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Tervetuloa Tukikohtaan

Helsingin Reserviupseeripiirin retkeilymaja, "Tukikohta" Sipoon Spjutsundissa on 
lähes vuoden käytön aikana tarjonnut kokoontumis-, retkeily- ja saunomispaikan 
yli tuhannelle piirin jäsenelle ystävineen ja perheenjäsenineen. Tukikohdan käyt-
töön ovat oikeutettuja kaikki piirin jäsenet perheineen kuten aikaisemminkin ja 
kerhot sekä yhdistykset voivat varata Tukikohdan käyttöönsä arki-iltoina maa-
nantaista torstaihin. Viikonloppuina on Tukikohta avoin kaikille piirin jäsenille. 

Päiväkävijöitä mahtuu alueelle rajattomasti, mutta viikonloppuina yöpymistä 
suunnittelevien on majan runsaan käytön vuoksi aiheellista ottaa hyvissä ajoin 
yhteys piirin toimistoon tai majan isäntään, viime mainittuun yksinomaan heinä-
kuun aikana toimiston ollessa suljettuna, petipaikan varaamiseksi.

Majaan mahtuu yöpymään kerrallaan 15 henkilöä ja ulkopuolella on esim. telt-
ta- tai matkailuperävaunupaikkoja runsaasti. Suunnitelmien mukaan valmistuu 
vankka laituri juhannuksen tienoilla ja silloin on veneelläliikkujillakin mitä par-
haat mahdollisuudet pitää "Tukikohtaa" ankkuripaikkanaan.

Kun jokainen kävijä muistaa varata mukaansa paperisen tai kankaisen lakanan, 
sopuisan mielen ja lisäksi noudattaa hyviä kämppätapoja ja majan erikoisohjeita, 
tarjoaa "Tukikohta" jokaiselle sen virkistyksen ja levon, johon "Tukikohtamme" 
on tarkoitettu.

Helsingin Reservin Sanomat 12.6.1968

Uutisia 50 vuotta sitten

Harrastuksen jatkumisen 
osoittaminen viiden vuoden 
kuluttua

Ampuma-aselain 53 a §:n mukaan 
luvanhaltijan tulee osoittaa harrastuksensa 
jatkuminen. Kyseisen pykälän perusteella 
luonnollisen henkilön, jolla on metsästys-
lainsäädännön mukaan sallittua eläinten 
ampumista, ampumaurheilua ja -harrastusta 
taikka näytöstä, kuvausta tai muuta vastaavaa 
esitystä varten 6 §:n 2 momentin 4–7 koh-
dassa tarkoitetun pistoolin, pienoispistoolin, 
revolverin tai pienoisrevolverin toistaiseksi 
voimassa oleva hallussapitolupa tai aselupa, 
on viiden vuoden kuluttua luvan antamisesta 
ja tämän jälkeen viiden vuoden välein toimi-
tettava lupaviranomaiselle:

1) ampuma-asekouluttajan antama todis-
tus ampumaurheilun ja -harrastuksen aktiivi-
sesta harrastamisesta;

2) riistanhoitoyhdistyksen antama todis-
tus loukku- tai luolapyynnin aktiivisesta 
harjoittamisesta; taikka

3) luotettava selvitys ampuma-aseen käy-
töstä näytökseen, kuvaukseen tai muuhun 
vastaavaan esitykseen.

Lupaviranomainen voi tarvittaessa vaatia 
luvanhaltijaa esittämään harrastuksestaan 
muitakin selvityksiä.

Ampuma-aselain 13.6.2011 voimaantuloon 
liittyvissä siirtymäsäännöksissä todetaan, 
että lain voimaan tullessa voimassa olevat 
ampuma-aseisiin, aseen osiin sekä patruu-
noihin ja erityisen vaarallisiin ammuksiin 
liittyvät luvat, ennakkosuostumukset, ase-
elinkeinoluvat sekä asekeräilijälle annetut 
hyväksynnät jäävät ehtoineen voimaan. 
Lisäksi 53 a §:ssä tarkoitettu velvollisuus esit-
tää todistus harrastuksesta ei koske luvan-
haltijoita, joiden hallussapitolupaa koskeva 
hakemus on jätetty ennen lain voimaantuloa 
eli ennen 13.6.2011.

Määräaikaisiin hallussapitolupiin ja aselupiin 
liittyen harrastuneisuuden osoittaminen esite-
tään todistuksella uusittaessa lupaa. Jos lupaa ei 
uusita, se lakkaa olemasta voimassa.

Toistaiseksi voimassaolevan hallussapito-
luvan osalta harrastuneisuutta ei osoiteta, jos 
lupa on myönnetty tai sitä koskeva hakemus 
on pantu vireille ennen lain voimaantuloa. Jos 
toistaiseksi voimassaoleva lupa on annettu lain 
muuttumisen jälkeen, on harrastuksen jatku-
minen osoitettava. Käytännössä harrastaminen 
osoitetaan edeltävän vuoden (12 kk) vähintään 
neljän harrastuskerran todentamisella. Harras-
tamisen osoittaminen koskee vain luonnollisia 
henkilöitä, ei yhteisöjä. Jos luvanhaltijalla on 
erityisiä perusteita, miksi ei ole voinut harrastaa 
edellä mainittua määrää, esimerkiksi sairauden 
taikka ulkomaankomennuksen johdosta, ei 
lupaa tule peruuttaa.

Luvanhaltijan velvollisuus on huolehtia 
itse harrastuksen jatkumista osoittavan 
todistuksen toimittamisesta viranomaiselle.

Jos luvanhaltija hakee uutta aselupaa tai uusii 
määräaikaisen hallussapito- tai aselupansa, 
hakemisen yhteydessä osoitettu harrastuksen 
jatkuminen otetaan huomioon myös aikaisem-
man luvan kohdalla. Näin päästään tilanteeseen, 
jossa selvitys toimitetaan kerran viidessä vuo-
dessa. Hyväksi lukeminen koskee luonnollisesti 
vain pistoolilla, pienoispistoolilla, revolverilla 
tai pienoisrevolverilla tapahtuvan harrastuksen 
osoittamista. Siten esimerkiksi kiväärin hankki-
mislupaa varten toimitettu todistus aktiivisesta 
harrastamisesta ei ole riittävä.

Jos luvanhaltijalla on lupia useisiin edellä 
mainittuihin aseisiin, ei harrastuksen jatkumista 
tarvitse osoittaa jokaisen aseen osalta erikseen, 
vaan yksi todistus riittää.

Ampuma-asekouluttajan				    TODISTUS
asettaneen yhdistyksen nimi tai logo	

TODISTUS AMPUMAURHEILUHARRASTUKSEN JATKUMISESTA 
(ampuma-aselaki 53a§)

[Henkilön etunimet ja sukunimi			  [henkilötunnus]
on _ / _ 20XX - _ / _ 20XX välisenä aikana harrastanut ampumaurheilua ilmapistoolilla, 
pistoolilla, pienoispistoolilla, revolverilla ja / tai pienoisrevolverilla yhtäjaksoisesti ja 
aktiivisesti. Hänellä on edellä mainittuna aikana ollut x kpl harrastuskertoja.

Harrastuksen aktiivisuutta arvioitaessa olen ottanut huomioon, ettei X:n yhdistyksen 
ampumarata ole ollut käytössä [syy, miksi ei] _ / _ - _ / _ välisenä aikana.

Tällä todistuksella osoitetaan ampuma-aselain 53 a§ mukainen ampumaharrastuksen 
jatkuminen.

[Paikka ja päiväys]

[Allekirjoitus] [Nimenselvennys]
[X:n asettama ampuma-asekouluttaja] [kouluttajahyväksynnän numero]
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Puheenjohtajilta

HRUP:n 
puheenjohtajalta

Suvivirsi
Kati Pitkänen > Sotilaspastori (res) > Helsingin Seudun Reserviläispiirin hallituksen jäsen

Suloinen suvi saapui Suomeen tou-
kokuussa ja kouluissa on jo laulettu 
suvivirsi. Moni on saanut todistuksen ja 
lisäksi on jaettu stipendejä ja diplomeja. 
Onnittelut myös kaikille ylennetyille ja 
palkituille maanpuolustuksen saralla. 

Suvivirren laulamisen kanssa samoina 
päivinä on vietetty myös puolustusvoi-
mien 100-vuotis juhallisuuksia. Puo-
lustusvoimien lisäksi runsaslukuinen 
joukko suomalaisia on harrastanut ja 
hoitanut vapaaehtoisena tehtäviä maan-
puolustuksen saralla koko alkuvuoden ja 
kesän alun. Kaverin syvälisistä ajatuksista 
lainaten tähän sopii näkemys, että maan-
puolusutus on kaikkien suomalaisten 
asia, pukuun katsomatta. Maatamme voi 
puolustaa maastopuvussa, sotilaskotipu-
vussa, MPK:n puvussa tai puvussa. Reser-
viläisliiton näkökulmaksi samaan asiaan 
voi katsoa ajatuksen: ”Tämä ei ole ”lähde 
mukaan ja muuttumaan -leikki” vaan vas-
tuunkantamista omistaan.” 

Kiitos jokaiselle vapaaehtoiselle vas-
tuunkantajalle, jotka olette antaneet 
aikaanne ja osaamistanne vapaaehtoiseen 
maanpuolustukseen. Kukaan meistä ei 
voi saada parhaita tuloksia yksin, var-
sinkaan yhteiseksi hyväksi. Suuremmat 
joukot tarvitsevat osallistuakseen tähän 
hyvään harrastukseen silti niitä, jotka 
ovat valmiita eteen ja valmiita valmiste-
lemaan harjoituksia ja tapahtumia. Tässä 
näkymättömässä taustatyössä ei tunteja 
lasketa. Lisäksi kiitos jokaiselle, joka on 
kehittänyt taitojaan ja osaamistaan, joka 
hyödyttää maanpuolustusta.

"Maatamme voi puolustaa maasto-

puvussa, sotilaskotipuvussa, MPK:n 

puvussa tai puvussa. Reserviläisliiton 

näkökulmaksi samaan asiaan voi 

katsoa ajatuksen: ”Tämä ei ole ”lähde 

mukaan ja muuttumaan -leikki” vaan 

vastuunkantamista omistaan.” 

Nyt on aika nauttia lyhyestä ja vähälu-
misesta suvesta. Tutuistani moni näyttää 
nauttivan siitä myös ampumaradoilla ja 
maastossa. Tämä on hieno asia. Toiset ovat 
nauttineet kauniista ilmoista samalla, kun 
ovat esitelleet maanpuolustukseen liittyvää 
toimintaa laajemmalle yleisölle. Se on lois-
tavaa. Tästä on hyvä nauttia, sillä toisinaan 
kun maanpuolustuksesta ja sen harrasta-
misesta nautitaan viholliselle ikävämmillä 
keleillä tai tiloissa, joihin ei näe päivänvaloa. 
Toivottavasti jokainen maanpuolustaja lataa 
kesän aikana akkujaan jatkaakseen taas 
lomakauden loppuessa yhteistä hyvää har-
rastusta. 

	 Miltä näyttää vapaaehtoinen maanpuo-
lustus tulevaisuudessa? Ja onko meillä riit-
tävästi vapaaehtoisia ylläpitämään nykyisen 
kaltaista järjestelmää? Nämä ovat kaksi kes-
keistä kysymystä, kun punnitsee valmisteilla 
olevan uuden aselain tämän hetkistä tilan-
netta. 
	 Jos uusi aselaki esitetään Eduskunnalle 
ja hyväksytään sellaisena kuin se ministe-
riön ehdotuksessa on, keskeinen resurssi 
reservin kouluttautumiselle häviää. Minis-
teriön virkamiesten laatima ehdotus sisältää 
monta kohtaa jotka varsinkin reserviläisnä-
kökulmasta ovat kohtuuttomia. Lisäksi siinä 
on osia jotka ovat järjettömiä jo sen takia, 
että valvominen olisi käytännössä täysin 
mahdotonta. 
	 Näistä paras esimerkki on tietenkin 
isojen lippaiden luvanvaraisuus. Nykyisen 
lainsäädännön mukaisia lupavapaita aseen 
lippaita on Suomessa miljoonia, eikä kukaan 
tiedä missä ne ovat tai kenen omistamia. 
On myös olemassa paljon henkilöitä, joilla 
on erilaisia isoja aseiden lippaita, esimer-
kiksi Suomi-KP:n rumpulippaita, koriste- ja 
muistoesineenä omistamatta siihen sopivaa 
asetta lainkaan. Ei ole millään tavalla järke-
vää asettaa tällaisia esineitä luvanvaraisiksi, 
kuten ei ole mitään järkeä määritellä irtoli-
pasta aseen luvanvaraiseksi osaksi. 
	 Reserviläisten kannalta on erittäin va-
litettavaa, että virkamiesvalmistelu käytän-
nössä vesitti koko reserviläispoikkeuksen 
täysin. Siten kun se on kirjattu, se tulee kos-
kemaan vain hyvin rajattua osaa kansalaisis-
ta. Tämä siitäkin huolimatta, että ministeri 
Mykkänen vakuutteli, että kaikki 900 000 
reserviläistä ovat poikkeuksen piirissä. (Täs-
sä pitää muistaa, että normaalit lupaehdot 
kuten nuhteettomuus jne. tietenkin koskisi 
myös reserviläispoikkeuksen kautta haetta-
via lupia.) Mutta sitäkin suurempi huolen-
aihe on, että ehdotuksessa aiotaan kieltää 
reserviläisaseiden hankkiminen kaikilta re-
kisteröidyiltä yhdistyksiltä kuten reserviläis-
yhdistyksemme ja kerhomme ovat. Reser-
viläisyhdistykset, piirit ja liitot harjoittavat 
sääntöjensä mukaisesti ampumatoimintaa 
harrastus, koulutus ja kilpailunmuodois-
sa. Ainoa yhteisö joka voisi tulevaisuudessa 
saada reserviläispoikkeuksen kautta yhtei-
sölupia olisi MPK. Jokainen, joka on edes 
vähän perillä asioista tietää, että tämä järjes-
tely olisi ja on täysin järjetön. MPK:lla ei ole 
resursseja sen enempää hankkia niin paljon 
kalustoa kuin mitä olisi tarpeen, kuin järjes-
tää niin paljon ampumatapahtumia ympäri 
Suomea, että se kattaisi sen mitä reserviläis-
liittojen yhdistykset tänä päivänä järjestävät. 
Eniten koko prosessissa ehkä hiertää se, että 
koko valmistelun ajan on niin työryhmältä 
kuin silloiselta sisäministeri Risikolta an-

puheenjohtaja@hrup.fi

nettu ymmärtää (lue: sanottu suoraan), että 
lakimuutos tulee sisältämään vain sen mikä 
on välttämätöntä direktiivin noudattami-
seksi. Kun työ reilun vuoden jälkeen julkais-
taan, se sisältää useita kohtia jossa nykyistä 
aselakia on kiristetty oleellisesti, ja huomat-
tavasti yli sen mitä direktiivi vaatii. Tämä 
on siis täysin ristiriidassa ennakkotietojen 
ja myös vuosi sitten ilmoitetun poliittisen 
tahtotilan kanssa. Huolestuttavinta on ehkä 
se, että kysyttäessä miksi näin on menetelty 
niin vastaus on hieman tyrmäävä: koska me 
voimme. 
	 Toivon todellakin, että kansanedustajat 
ja ministerit palauttavat kansanvallan sin-
ne, minne se kuuluu. On kestämätön tilan-
ne, jos kerta toisensa jälkeen virkamiehet 
ajavat omaa agendaansa sen sijaan, että to-
teutetaan poliittista tahtotilaa. Vetoan siten 
myös ministeri Mykkäseen, että hän palaut-
taa valmistelun työryhmälle, ja antaa tarkat 
ohjeet muokata esitystä siten että se täyttää 
vain ja ainoastaan direktiivin vaatimukset. 
Ja sitäkin vain siltä osin, kun se on järkeväs-
ti toteutettavissa. Meillä on toimiva aselaki, 
mutta jatkuvat kiristykset vievät sitä ei-toi-
vottavaan suuntaan, jossa liikaa keskitytään 
pitkälti epäoleellisiin teknisiin yksityiskoh-
tiin. Nykyisessä aselaissa on fokus luvanha-
kijassa ja hänen ominaisuuksissaan, ei aseen 
lippaan pituudessa. Toisaalla tässä lehdessä 
on Suomen Reserviupseeriliiton lausunto 
koskien aselain uudistusta. Myös muut ta-
hot ovat asiasta pyydetysti lausuneet. Kaikki 
lausujat ovat puuttuneet esityksen epäkoh-
tiin tahoillaan.
	 Toivon, että järki voittaa ja voimme tu-
levaisuudessakin harjoittaa vapaaehtoista 
maanpuolustustyötä entistä paremmin ja 
tehokkaammin. Reservissä on koko Suomen 
puolustuksen selkäranka, ja sen vahvuus 
ovat motivoituneet vapaaehtoiset. 
	 Haluankin vielä lopuksi onnitella kaik-
kia 4.6.2018 ylennettyjä ja palkittuja. Kiitos 
teille panostuksestanne, ja toivottavasti tah-
dotte vielä jatkossakin tehdä arvokasta työtä 
yhteisen asiamme, vapaaehtoisen maanpuo-
lustuksen eteen. 
	 Lämpimin kesäterveisin. Caspar.

Avoimet ovet Santahaminassa 2.6.
Puolustusvoimat täyttää tänä 
vuonna 100 vuotta. Juhlavuo-
den teemana on Maanpuolustus 
kuuluu kaikille. Juhlavuoden 
2018 aikana Puolustusvoimat 
järjestää yli sata yleisöta-
pahtumaa ympäri Suomen. 
Santahaminan avoimet ovet 
järjestettiin lauantaina 2.6.

	 Avoimiin oviin piti ilmoittau-
tua etukäteen, ja yli 600 henkeä 
olikin päättänyt käyttää mahdol-
lisuuden hyväkseen. Päivän aika-
na esiteltiin varusmieskoulutusta, 
naisten vapaaehtoista asepalvelus-
ta, reservin kertausharjoituksia, 
viranomaisyhteistyötä ja Maan-
puolustuskorkeakoulun toimintaa.
	 Kaartin jääkärirykmentin, 
Maanpuolustuskorkeakoulun ja 
Merisotakoulun lisäksi tapahtu-

massa oli mukana pelastuslaitos, 
poliisi, rajavartiolaitos sekä reser-
viläis- ja maanpuolustusjärjestöjä. 
Myös sotilaskodit olivat tapahtu-
mapäivän avoinna vierailijoille.
	 Helsingin reservipiirit järjesti-
vät tapahtumaan rastin, jossa pääsi 
ampumaan ekoaseilla ja mittaa-
maan puristusvoimansa. Rasti oli 
hyvin suosittu, ja sillä vieraili päi-
vän aikana lähes kaksisataa henki-
löä.

Piirit toivottavat 
jäsenilleen hyvää kesää!

Caspar von Walzel > Yliluutnantti (res) > Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjohtaja
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Ylennykset ja palkitsemiset 4.6.2018
Tapiolan Reserviupseerien 
Heikki Valkonen, Kanta-
Helsingin Antti Kokkola sekä 
Kenttätykistökerhon Esa Rah-
konen ylennettiin majureiksi. 
RT-kerho Johtorenkaan Marko 
Vuorio ylennettiin kapteeni-
luutnantiksi. Viestiosaston 
Perttu Puska ylennettiin 
kapteeniksi. 	

Suomen Leijonan ritarimerkki 
myönnettiin Pioneeriosaston 
Jukka Rusilalle ja Ilmailukerhon 
Tapani Terämaalle.

Vantaan Reserviläisten Olli-
Pekka Kiukkonen ylennettiin 
4.6. sotilasmestariksi. Hän 
on toiminut vuosien ajan 
erilaisissa tehtävissä maanpuo-
lustuksen eri sektoreilla.

Helsingin Seudun Reservi-
läispiirin varapuheenjohtaja 
Tomi Sarilahti ylennettiin 
ylivääpeliksi. Hän on toiminut 
useita vuosia myös Helsingin 
Reserviläisten puheenjohta-
jana. Samaan sotilasarvoon 
ylennettiin myös Helsingfors-
nejdens Reservunderofficerasta 
Kristian Hamström.

Vääpelin arvon saivat Helsing-
forsnejdens Reservunderoffi-
ceraren puheenjohtaja Markus 
Liesalho. Vääpeliksi ylennettiin 
myös Vantaan Reserviläisten 
Petri Juutilainen.

Merireserviläisten Roland Alft-
han ylennettiin ylikersantiksi. 

Kersantiksi ylennettiin 
S-Ryhmän Reserviläisten 
aiempi puheenjohtaja Juha 
Dahlman.

Alikersantin arvon sai Vantaan 
Reserviläisten Mika Nemlander.

Puolustusvoimien lippujuh-
lapäivänä 4.6. on myönnetty    

Helsingin Seudun Reserviläispii-
rin aiemmalle puheenjohtajalle 
Juha Parkkoselle Suomen 
Leijonan ritarimerkki. Suomen 
Leijonan ansioristi myönnettiin 
Espoon Reserviläisten Eemil 
Kukkolalle.

Suomen Leijonan komentaja-
merkki myönnettiin Kaartin 
jääkärirykmentin komentajalle 
eversti Ahti Kurviselle. Puolus-
tusvoimien ylikapellimestari 
musiikkieverstiluutnantti Jyrki 
Koskiselle myönnettiin Suomen 
Valkoisen Ruusun 1 luokan 
ritarimerkki.

Suomen Valkoisen Ruusun rita-
rimerkki myönnettiin Helsingin 
Rauhanturvaajien puheen-
johtajalle Kirsi Kujanpäälle 
sekä Reserviläisurheiluliiton 
puheenjohtajalle Tor-Erik 
Lindqvistille.

Tasavallan presidentti on 4.6.2018 
ylentänyt seuraavat upseerit:

Sotilasarvoon: MAJURI
Broman Jan Mikael Kirkkonummi,  
Havukorpi Simo Tuomas Vihti, 
Heikkonen Jukka Veikko Espoo, 
Helaskoski Kimmo Juhani Vantaa, 
Jarmala Markku Uolevi Helsinki, 
Karhu Jarkko Tuomas Kauniai-
nen, Karjalainen Riku Juhani Es-
poo, Kauko Jyrki Tapio Helsinki, 
Ketonen Keijo Helge Olavi Pukki-
la, Kokkola Antti Tapani Helsinki, 
Laukkanen Lasse Tapani, Limnell 
Jarno Ilmari Espoo, Lounema Tomi 
Ristonpoika Helsinki, Mäki Timo 
Tapio Helsinki, Pekkinen Jukka 
Matti Sakari Helsinki, Perttilä Timo 
Pekka Helsinki, Pitkänen Kari Aulis 
Juhani Vihti, Rahkonen Esa Kalevi 
Espoo, Rajamäki Markku Juhani Es-
poo, Rantanen Väinö Sakari Loviisa, 
Salmenpohja Markus Kaarlo Topias 
Lohja, Tervo Jyrki Johannes Pornai-
nen, Tiilikainen Toni Kristian Vihti, 
Valkonen Heikki Tapio Espoo, Vuo-
kila Timo Johannes Helsinki

Sotilasarvoon: INSINÖÖRIMAJURI
Isopahkala Petri Johannes Järvenpää  

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄMAJURI
Kärkkäinen Jukka Tapani Vantaa

 Sotilasarvoon: KAPTEENI
Auvinen Antti Erkki Juhana Helsin-
ki, Hario Pasi Sakari Helsinki, Heik-
kinen Juha Elias Inkoo, Hiltunen 
Ismo Olavi, Hirvonen Mikko Petteri 
Helsinki, Holopainen Juha Petteri 
Vantaa, Ilmonen Anu Piritta Hel-
sinki, Jaakkola Jussi Matti Helsinki  
Jokila Jukka Tapio Helsinki, Kali-
järvi Teemu Jarno Juhani Helsinki, 
Karhusaari Antti Waltteri Tuusu-
la, Karppinen Jyri Kimmo Mikael 
Helsinki, Kilpiniemi Tuomas Erik 
Järvenpää, Kivimaa Pasi Jukka Van-
taa, Kivistö Martti Tapani Espoo, 
Kulmala Jari Olavi Espoo, Kulmala 
Mika Markus Järvenpää, Kulmala 
Tuomas Paavali Helsinki, Kuulusa 
Juha Jaakko Nurmijärvi, Kuusikoski 
Jari Antero Sipoo, Lentonen Samu 
Sulo Olavi Helsinki, Luoto Teemu 
Aleksanteri Vantaa, Mannermaa 
Lauri Tuomas Helsinki, Manni-
nen Janne Olavi Espoo, Manninen 
Sami Juhani Espoo, Mustonen Olli 
Pekka Hanko, Määttä Lassi Mikael 
Espoo,Niemelä Jaakko Rikhard Hel-
sinki, Oksanen Ismo Olavi Porvoo, 
Pajunen Markku Tapani Kauniai-
nen, Penttilä Teemu Henrik Espoo, 
Pietarinen Jari Tapani Kerava, Pus-
ka Perttu Päiviö Espoo, Pötsönen 
Mikko Johannes Kirkkonummi, 
Rantala Riku Samuli Helsinki, Ri-
tanoro Jouni Peter Nurmijärvi, Rä-
sänen Simo Pekka Helsinki, Salmi-
nen Jussi Lauri Ilari Myrskylä, Suni 
Hannu Antero Kirkkonummi, Ta-
pionlinna Antti Ossi Ilmari Espoo, 
Tuominen Aki Juhani Nurmijärvi, 
Vanhatalo Jarno Petteri Helsinki, 
Vienonen Jukka Antero Lohja

Sotilasarvoon: KAPTEENILUUTNANTTI
Herranen Eetu Petteri Espoo, Me-
rikanto Niko Petri Espoo, Pihlman 
Juho Viljo Ilmari Helsinki, Stenroos 
Thomas Alexander Raasepori, Vuo-
rio Marko Tuomas Helsinki

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI
Aaltonen Antti Olavi Espoo, Ant-
tila Juho-Pekka Valtteri Helsinki, 
Berghem Klaus Henrik Espoo, Bjur-
ström Kim Johan Helsinki, Carlson 
Harri Antero Espoo, Eschner Erich 
Daniel Helsinki, Haaja Marko Tapa-
ni Kirkkonummi, Hankivaara Aleksi 
Ensio Kirkkonummi, Heimola Niko 
Perttu Helsinki, Heinonen Jarmo 
Juhani Helsinki, Hopeakoski Paa-
vo Ilari Mäntsälä, Huutonen Matti 

Tapani Helsinki, Hylli Marko Sep-
po Juhani Helsinki, Hyvönen Juk-
ka Antero Vantaa, Jaatinen Teemu 
Juhani Raasepori, Joensuu Jukka-
Pekka Kristian Espoo, Kalasniemi 
Jani Petri Helsinki, Karppola Jukka 
Matti Tapani Helsinki, Keskitalo 
Juha Henrik Ilmari Vantaa, Koivula 
Pekka Olavi Rovaniemi, Koskelai-
nen Vesa Juhani Espoo, Kotilainen 
Jukka Tapio Nurmijärvi, Krooks 
Anssi Juhani Helsinki, Kurppa Ris-
to Hermanni Espoo, Kyllönen Tero 
Markus Helsinki, Kymäläinen Sep-
po Johannes Helsinki, Laakso Han-
nu Anssi Nurmijärvi, Laine Jaakko 
Tapani Espoo, Larikka Antti Veikko 
Sakari Helsinki, Lehto Juuso Veik-
ko Helsinki, Leisti Juho Ville Olavi 
Espoo, Linnanto Esa Matti Espoo, 
Luisto Rami Mikael Helsinki, Miet-
tinen Pasi Juhani Espoo, Mäenpää 
Ari Matias Vihti, Mäki-Laurila Jyr-
ki Tapio Helsinki, Niemelä Marko 
Juhani Helsinki, Oila Markku Ju-
hani Lohja, Ollila Mika Marko Ta-
pio Lohja, Pajuportti Mika Jukka 
Pellervo Helsinki, Pennanen Antti 
Heikki Porvoo, Pentti Elias Mika-
el Martinpoika Espoo, Pihkanen 
Aleksi Helsinki, Pitkänen Jarmo 
Antero Espoo, Piuva Juha-Pekka Es-
poo, Rantala Tuomas Ilmari Espoo, 
Reittu Jarkko Tapani Espoo, Rekola 
Jaakko Olavi Pornainen, Riistama 
Mikko Samu Tapio Tuusula, Rose-
lius Amos Frans Erik Espoo, Ruuk-
ki Arttu Jalmari Helsinki, Ruuska 
Juha Kalervo Espoo, Saario Mika 
Jyrki Tapio Lohja, Seppälä Asko Ta-
pio Kirkkonummi, Sillanmäki Jes-
se Antero Helsinki, Soivio Miikka 
Petteri Raasepori, Svinhufvud Pehr 
Eino Martti Espoo, Tala Olli Saka-
ri Vantaa, Toivanen Antti Santeri 
Helsinki, Toivanen Pasi Kaleva Hel-
sinki, Vainio Jari Kalevi Nurmijärvi, 
Valo Senja Tuulia Espoo, Vanhanen 
Tommi Johannes Vantaa, Vartiainen 
Joonas Jukka Kalervo Helsinki, Ver-
tanen Anu Tuulikki Helsinki, Veste-
rinen Visa Ilmari Espoo, Vilén Tee-
mu Matias Vantaa, Virtanen Tero 
Tapio Espoo, Yrjänen Jukka Harri 
Kalevi Tuusula

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI
Metsberg Toni Kristian Helsinki, 
Oikkonen Pasi Petteri Porvoo, Vir-
tanen Juha-Pekka Helsinki, Väntti-
nen Aki Markus Kirkkonummi  

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Ahde Arto Kalevi Helsinki, Aho 
Aleksi Tapani Oskari Helsinki, Aho-
la Roope Jalmari Espoo, Airaksinen 
Jerry Mikael Juhani Espoo, Aro-
niitty Mikko Antero Sipoo, Artimo 
Paulus Mikael Espoo, Backlund Vil-
le-Pekka Antero Helsinki, Backman 
Henry Samuel Espoo, Erkkilä Jukka 
Eero Aleksi Kerava, Greis Tuisku 
Tuukka Matias Helsinki, Haapamä-
ki Joni Henri Mikael Helsinki, Haa-
visto Ilkka Tapio Helsinki, Hakka-
rainen Tuukka Antero Vantaa, Ha-
kulinen Jarno Mikko Tapio Tuusula, 
Hallavo Antti Sakari Helsinki, Han-
nukkala Markus Samuel Helsinki, 
Hannus Juho Erik Markunpoika 
Helsinki, Harri Lauri Erkki Helsinki,  
Hattunen Ilkka Sakari Helsinki, 
Heikkonen Matti Tapani Kauniai-
nen, Hellstén Severi Emil Helsinki, 
Hieto Tuukka Ville Matias Helsinki, 
Hiltunen Jim Oscar Vantaa, Hink-
kuri Sami Lauri Janne Helsinki, 
Holm Niko Petteri Helsinki, Holma 
Aleksi Timo Sakari Vantaa, Holma 
Lauri Johannes Helsinki, Huokuna 
Lasse Juhani Espoo, Hämäläinen 
Arto Toni Tapani Helsinki, Hämä-
läinen Niko-Petteri Juhani Espoo, 
Isosävi Janne Kalervo Helsinki, 
Jokiluoma Antti Matias Helsinki, 
Jokinen Jori Jeremias Helsinki, Jun-
tunen Juha Sakari Kerava, Jänkälä 
Valtteri Veikko Hermanni Helsinki, 
Kairema Joel Juha Petteri Espoo, 
Kaiser Mikael Ferdinand Pornainen, 
Kala Janne Ilari Helsinki, Kangas 
Roope Hermanni Helsinki, Kapanen 
Tero Johannes Nurmijärvi, Karhu-
nen Jouni Antero Vantaa, Karis Pe-
ter Henry Helsinki, Karivalo Perttu 
Lauri Hyvinkää, Kellman Sunny 
Argo Joonatan Helsinki, Keskinen 
Lauri Jaakko Johannes Vantaa, Ket-
tunen Jukka Paavo Henrik Helsinki, 
Kilponen Akseli Karinpoika Hel-
sinki, Kirkko-Jaakkola Paavo Alek-
santeri Helsinki, Koivuniemi Janne 
Petteri Helsinki, Kontkanen Toni 
Markus Helsinki, Korkeela Jussi 
Petteri Helsinki, Kortessalmi Juha 
Pekka Espoo, Kouhia Joonas Jimi 
Eemeli Espoo, Kuisma Mika-Tapani 
Markus Espoo, Laakso Jyri Kristi-
an Juhani Helsinki, Laatunen Jukka 
Petteri Tuusula, Lahti Timo Jaak-
ko Vantaa, Lahtinen Juuso Heikki 
Valtteri Helsinki, Lahtinen Sami 
Arttu Ilmari Helsinki, Laine Olli 
Pekka Valtteri Espoo, Laitonen Jan-Kapteeniluutnantti Marko Vuorio.

Majurit Antti Kokkola ja Heikki Valkonen.
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ne Heikki Juhani Espoo, Lassinantti 
Tuomas Lennart Helsinki, Lehtola 
Lauri Juhani Helsinki, Leirimaa Olli 
Juhana Espoo, Leponen Jarno Erik 
Tuusula, Leskinen Petteri Erik Jo-
hannes Espoo, Liettyä Matias Olavi 
Helsinki, Lindholm Heini Marika 
Harrintytär Espoo, Loponen Tomi 
Tapani Espoo, Luoma Antti Aku 
Johannes Helsinki, Maakala Vilja-
mi Juhani Helsinki, Maaninka Uska 
Joona Armas Helsinki, Manninen 
Teemu Iisak Matias Helsinki, Mar-
tikainen Miika-Henri Kristian Hel-
sinki, Masalin Sami Petteri Espoo, 
Merikoski Max Johannes Helsinki, 
Montonen Jaakko Tapio Helsinki, 
Mustonen Ilari Veikko Johannes 
Helsinki, Mutanen Justus Vantaa, 
Myllykangas Timo Juhani Nurmi-
järvi, Mäkelä Jussi Ilari Helsinki, 
Mälkiä Petri Tapani Vantaa, Niemi 
Iiro Antti Kalervo Helsinki, Nihtilä 
Niko Arvo Mikael Helsinki, Niki-
tin Paavo Väinö Johannes Helsinki, 
Nousiainen Mika Juhani Vantaa, 
Oljemark Otto Fredrik Helsinki, Pa-
nula Anssi Johannes Helsinki, Par-
tanen Mikko Paavali Vantaa, Pasa-
nen Visa Petri Järvenpää, Pelkonen 
Sami Yrjö Arvid Nurmijärvi, Pelto-
la Tuomas Kaappo Antero Kerava, 
Penttilä Jussi Ilmari Helsinki, Pent-
tinen Jussi Pentti Johannes Espoo, 
Perttilä Marko Tapani Loviisa, Pessi 
Johannes Eero Arvid Helsinki, Piili 
Lassi Eemeli Espoo, Pisilä Jori Pie-
tari Kirkkonummi, Rantaniemi Jori 
Juhani Helsinki, Rauhala Erkki Mar-
kus Mikael Helsinki, Reijonen Ville 
Markus Helsinki, Rintakoski Miika 
Sami Johannes Espoo, Rinttilä Jussi 
Petteri Nurmijärvi, Rossi Mika Ju-
hani Espoo, Ruuskanen Sami Ante-
ro Tuusula, Rytkönen Heikki Olavi 
Espoo, Räkköläinen Lauri-Pekka 
Johannes Vantaa, Saari Arto Juhani 
Espoo, Saari Petteri Johannes Tuo-
maanpoika Espoo, Saarinen Juha 
Henrik Helsinki, Salo Mikko Valt-
teri Helsinki, Santasalo Juho Tapa-
ni Helsinki, Sihvonen Jarno Mika 
Vantaa, Simola Ville Matti Espoo, 
Sinda Jukka Tapio Vantaa, Sirkiä 
Ville Martti Juhani Helsinki, Skytte 
Patrik Vilhelm Helsinki, Soini Reet-
ta Kristiina Vantaa, Sommarberg 
Marko Kristian Helsinki, Stjerna 
Jori Henrik Helsinki, Sucksdorff 
Matias Olavi Vantaa, Suomala Tuis-
ku Tapio Helsinki, Suvitaival Santtu 
Markus Helsinki, Taavitsainen Ossi 
Topias Espoo, Taipale Matti Aarre 
Helsinki, Tarvainen Aleksi Helsin-
ki, Tenhunen Juuso Tapani Helsin-
ki, Tervala Matias Mikko Kristian 
Helsinki, Tiainen Tuomas Kullervo 
Helsinki, Ticklén Anssi Mikael Es-
poo, Tiitinen Petri Tapani Vantaa, 
Toikka Heikki Akseli Mikaelinpoi-
ka Helsinki, Toivanen Anni Hil-
da Onerva Järvenpää, Toiviainen 
Aleksi Johannes Kerava, Toivonen 
Antti Severi Helsinki, Tómasson 
Stefán Mikael Espoo, Tujunen Juk-
ka Sakari Vantaa, Turpeinen Aapo 
Tuomas Helsinki, Ukkonen Jukka 
Antero Kirkkonummi, Vasica Alex 
Michael Kirkkonummi, Vesikko 
Pekka Johannes Helsinki, Wester-
back Pontus Karl Robert Helsinki, 
Vieno Hannu Kauko Tapani Helsin-
ki, Viianmaa Olli Aleksi Helsinki, 
Virkola Lauri Matti Helsinki, Viro-
lainen Savi Santeri Pauli Helsinki, 
Vuorinen Jussi Tapio Espoo, Vuori-
nen Lauri Juhana Helsinki, Yli-Kan-
kahila Anssi Lauri Antero Helsinki, 
Ylirisku Vesa Erkki Kerava, Ylitalo 
Ville Joonatan Helsinki, Özsolagay 
Lauri Aleksanteri Kirkkonummi  

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Aalto Jukka Pekka Espoo, Ahto 

Ossi Matias Helsinki, Anttila Erno 
Tuomas Vantaa, Brusila Samuel 
Järvenpää, Ehrnrooth Carl-Philip 
Alexander Helsinki, Fallström Pe-
ter Erhard Sipoo, Granberg Mikael 
Magnus Ulkomaat, Jyllikoski Daniel 
Alexandr Helsinki, Kaidesoja Joel 
Jaakko Henrik Helsinki, Kaikkonen 
Aku Rolf Ilmari Espoo, Kaksonen 
Kai-Verneri Helsinki, Karanen Roy 
Peter Sebastian Helsinki, Kauko-
nen Jaani Salomon Kirkkonummi, 
Kurtén Roy Rasmus Helsinki, Lin-
nanmäki Pekko Viljami Espoo, Ni-
kunlaakso Risto Johannes Vantaa, 
Nousiainen Antti Tapani Helsinki, 
Pohjalainen Otso Jussi Samuli Van-
taa, Raiskila Wäinö Mikael Espoo, 
Rikala Juho Markus Helsinki, Snell-
man Oliver Pauli Johan Helsinki, 
Sundqvist Eric Axel Helsinki, Takki 
Jimmy Kristian Kauniainen, Top-
pinen Eero Antti Edvard Helsin-
ki, Tuominen Ville Valtteri Espoo, 
Waselius Jacob Wilhelm Zacharias 
Kauniainen, Viitanen Tuomas Pel-
lervo Helsinki, Virtanen Tatu Aleksi 
Helsinki, Vuoria Antti Yrjö Johan-
nes Helsinki, Ylä-Rautio Antti Lauri 
Kristian Espoo  

Sotilasarvoon: 
LÄÄKINTÄLUUTNANTTI
Ilonen Ilkka Kalle Petteri Ulkomaat, 
Pirinen Jani Ruben Rickard Vantaa, 
Saarinen Antti Kustaa Helsinki, 
Sinkkonen Saku Tapani Kirkko-
nummi  

Aluetoimiston päällikkö on ylen-
tänyt seuraavat henkilöt reservissä 
04.06.2018

Sotilasarvoon: SOTILASMESTARI
Degerth Nils Johan Henrik Kirk-
konummi, Kiukkonen Olli-Pekka 
Tuusula, Paano Petri Tuomo Juhani 
Helsinki, Tarsala Jan-Juhani Helsin-
ki 
 
Sotilasarvoon: SOTILASMESTARI
Husso Jouni Juhani Helsinki  

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI
Alkio Timo Antero Vantaa, Elonen 
Juha Anssi Vantaa, Hamström Hans 
Karl Kristian Sipoo, Hartell Jaakko 
Ilmari Vihti, Iso-Oja Hannu Tapani 
Helsinki, Järnstedt Reijo Juhani Es-
poo, Koivusipilä Jukka Petteri Siun-
tio, Mäkinen Antti Johannes Vihti, 
Palonen Janne Kristian Porvoo, 
Sarilahti Tomi Petteri Vantaa, Sar-
viaho Rainer Tapio Siuntio, Sillan-
pää Markku Juhani Helsinki, Tynjä 
Mika Marko Juhani Helsinki, Wist 
Hannu Mikael Pornainen  

Sotilasarvoon: YLIPURSIMIES
Tiainen Mikko Tapio Inkoo, Tuli-
maa Mika Heikki Kristian Espoo  

Sotilasarvoon: VÄÄPELI
Ahola Arto Tapio Espoo, Fazer 
Sven Joachim Helsinki, Hartikainen 
Mikko Johannes Vantaa, Heikkilä 
Jaakko Oskari Vantaa, Heinaro Tatu 
Matti Kirkkonummi, Heinonen 
Niina Monika Vantaa, Hyypiä Jaak-
ko Petteri Johannes Lohja, Ihatsu 
Tero Teemu Tapio Tuusula, Inkeri 
Markus Juhani Helsinki, Johansson 
Tuomas Sakari Helsinki, Juutilainen 
Petri Antinpoika Vantaa, Kaniin 
Anu Sinikka Helsinki, Keto Elisa 
Anneli Helsinki, Kilpi Christian 
Henrik Helsinki, Koffert Kalle Ka-
simir Nurmijärvi, Koppinen Tommi 
Johannes Helsinki, Korhola Tom-
mi Kalevi Espoo, Koskinen Mikko 
Juhani Helsinki, Kuokkanen Antti 
Mikael Helsinki, Kuusrainen Jari 
Tapio Tuusula, Latva-aho Markus 
Mikael, Laurén Christian Karl Mi-

kael Tuusula, Liesalho Markus Erik 
Helsinki, Liikanen Lasse Tapani 
Helsinki, Loippo Tommi Paavo Ju-
hani Helsinki, Mikkola Timo Samuli 
Vantaa, Mutta Jaanek Helsinki, Mä-
kelä Teemu Tapani Helsinki, Norva 
Antti Olavi Karkkila, Pekkola Tuo-
mas Samuli Helsinki, Pellikka Mar-
ko Tapio Loviisa, Piensoho Petri 
Erkki Kirkkonummi, Pöyhtäri Esko 
Pentti Mikael Espoo, Rantahalvari 
Markku Tapani Helsinki, Rilamo 
Tommi Tapio Espoo, Rintala Vil-
le Ilmari Vantaa, Rossi Mika Tapio 
Helsinki, Salakka Aki Tapio Helsin-
ki, Saurila Jouni Juhani Hyvinkää, 
Siirilä Joakim Elias Helsinki, Topp 
Pekka Tapani Porvoo, Virtanen Aki 
Pekka Nurmijärvi, Vuorenmaa Mik-
ko Paavo Petteri Kerava, Väistö Aki 
Juhana Espoo, Värmälä Matti Jussi-
Pekka Espoo, Ylämäki Jani Markus 
Helsinki  

Sotilasarvoon: PURSIMIES
Häkkinen Ville Kristian Espoo, Ka-
nervo Jari Marko Kemi, Kaukonen 
Keijo Antero Espoo  

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Aaltonen Pekka Sakari Espoo, Ait-
tokallio Esa Tapani Hyvinkää, Alft-
han Björn Roland Espoo, Ansas 
Hannu Erkki Juhani Lohja, Båsk 
Marko Henrik Mikael Helsinki, Ee-
rikäinen Tero Taneli Espoo, Finni 
Antti Tapani Espoo, Forsius Petri 
Markus Helsinki, Guidastri Alberto 
Akseli Helsinki, Hautamäki Veli-
Pekka Porvoo, Hautaniemi Tapio 
Johannes Helsinki, Hulikkala Jan-
ne Pekka Helsinki, Huovinen Janne 
Pekka Espoo, Huovinen Marko An-
tero Tuusula, Hyväoja Timo Juhani 
Järvenpää, Hyvärinen Ilkka Juhani 
Kerava, Hyvärinen Tuomas Antero 
Helsinki, Hämäläinen Jussi Tapio 
Lappeenranta, Immonen Jari Pekka 
Tuusula, Immonen Risto Kalevi Es-
poo, Joki Antti Aarne Heikki Hel-
sinki, Jokinen Toni Kalervo Helsin-
ki, Jylhä Sami Jaakko Vihti, Jäppinen 
Kari Tapani Sipoo, Jäppinen Leo 
Ville Oskari Helsinki, Järvenkylä 
Janne Väinö Oskari Helsinki, Kari 
Antti Santeri Vantaa, Karuluoto 
Teemu Mikael Espoo, Kemppainen 
Petri Juha Olavi Helsinki, Kivistö 
Vili Veli-Matti Kauniainen, Komu-
lainen Ville Kasperi Helsinki, Korte-
suo Ilkka Aleksi, Kujala Mikko Ola-
vi Espoo, Kullström Lars Magnus 
Järvenpää, Kunnas Mikko Lauri Ed-
vard Espoo, Kuusimäki Antti Jaakko 
Vantaa, Kärnä Jari Erkki Porvoo, 
Laakso Aki Jussi Jalmari Helsinki, 
Lagerstam Visa Pekka Porvoo, Lain-

pelto Tero Samuli Järvenpää, Laitala 
Nuutti Sami Seppo Kirkkonummi, 
Lehtomäki Riku Eemeli Espoo, Lei-
vo Kai Kristian Helsinki, Liesimaa 
Timo Juhana Sebastian Vantaa, 
Lindblad Jussi Risto Matias Espoo, 
Linderoos Mikko Manuel Helsin-
ki, Loikkanen Jaakko Otto Valtte-
ri Vantaa, Moilanen Janne Ilmari 
Lohja, Mäkelä Mikael Kari Espoo, 
Möller Jaakko Juhani Helsinki, Ni-
kula Jaakko Tuomas Stuba Helsinki, 
Nousiainen Nikodemus Elmeri-
Johannes Nurmijärvi, Oikarainen 
Jussi Hermanni Espoo, Oksman 
Jarmo Kalervo Helsinki, Onnela 
Valtteri Aleksanteri Vantaa, Petti-
nen Markus Sakari Helsinki, Rajala 
Timo Jouni Helsinki, Rantanen 
Ville Heikki Vantaa, Romppainen 
Riku Viljami Vantaa, Ryhänen Olli 
Antero Lohja, Saares Jan Olof Hel-
sinki, Salmi Kari Juhani Helsinki, 
Salminen Jesse Samuli Vihti, Salmi-
nen Tommi Robert Porvoo, Silvo-
nen Pauli Ilmari Espoo, Sipilä Petri 
Mikael Helsinki, Snellman Lauri 
Jaakko Olavi Vantaa, Soitiala Ant-
ti Juhani Hyvinkää, Suomi Mikko 
Kalle Johannes Vantaa, Suomi Vir-
pi Piritta Nurmijärvi, Suvanto Joni 
Pekka Matias Helsinki, Tapio Petri 
Mikael, Taskinen Timo Antero Tuu-
sula, Termonen Karri Jalmari Por-
voo, Turkia Miika Kalevi Helsinki, 
Turunen Mika Juhani Espoo, Uusi-
kumpu Kimmo Juhani Vantaa, Val-
tonen Martin Mikael Kirkkonummi, 
Vartiainen Jukka Pekka Nurmijärvi, 
Welander Rolf Eric Niklas Raase-
pori, Ventelä Pertti Kalevi Helsinki, 
Vepsäläinen Antti-Pekka Helsinki, 
Vesanen Joni Mikael Helsinki, Vo-
robjeff Andrei Johannes Helsinki, 
Välilä Teemu Juhani Espoo  

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Ekström Philip Simon Sipoo, Grön-
holm Kenneth Richard Porvoo, 
Kvarnström Mathias Henrik Helsin-
ki, Lindberg Victor Gustaf Hugo Si-
poo, Lundmark Lars-Johan Helsin-
ki, Mäkiaho Teemu Juhani Helsinki, 
Parviainen Tomi Juhani Vantaa, 
Tissari Jukka Pekka Järvenpää, Wik-
ström Thomas Rafael Kirkkonummi  

Sotilasarvoon: KERSANTTI
Aaltonen Timo Juhana Espoo, Aar-
nio Juha Matti Kalervo Vantaa, 
Ahokannel Katja Helena Pornainen, 
Ahola Antti Juhani Helsinki, Airo 
Matti Tapani Helsinki, Alhonen 
Ismo Henrik Porvoo, Andersson 
Pasi Juhani Helsinki, Anisinen 
Konstantin Helsinki, Anttonen Art-
tu Niilo Johannes Kirkkonummi, 

Arkkukangas Johannes Benjami 
Helsinki, Beekmann Edward-Juhani 
Helsinki, Brandt Dmitrij Espoo, 
Elo-Rauta Juuso Lyly Taneli Sipoo, 
Eriksson Daniel Alexander Helsinki, 
Erjama Olli Juhani Espoo, Eskelinen 
Teemu Esa Petteri Helsinki, Eskman 
Richard Karl Henrik Porvoo, Esk-
man Robin Johan Fredrik Helsinki, 
Fihlman Henri Elias Espoo, Haaka-
na Miisa-Maria Helinä Espoo, Haa-
pakoski Ari Mikko Antero Vihti, 
Haapala Saara Maria Espoo, Haapa-
niemi Kari Tapani Nurmijärvi, Haa-
paranta Miikka Matti Sakari Helsin-
ki, Hacklin Ilpo Ilmari Kerava, Hah-
kala Harri Matti Kirkkonummi, 
Hakala Ari Tapani Porvoo, Hakala 
Janne Petteri Helsinki, Halttunen 
Juha Kalle Artturi Helsinki, Heino 
Joni Kalevi Järvenpää, Helander Ii-
sak Efraim Vantaa, Helmijärvi Tom-
mi Kerkko Matias Helsinki, Hen-
riksson Mikael Erik Espoo, Hieta-
nen Mikko Tapani Eljas Helsinki, 
Hilpinen Joni Arttu Sakari Vantaa, 
Hiltunen Pauli Matias Hyvinkää, 
Hirvonen Tuomas Viljo Heikki Hel-
sinki, Honkanen Pekka Mikael Tuu-
sula, Huhta Timi Santeri Hanko, 
Huhtamäki Ilari-Miikkael Helsinki, 
Huhtinen Sami Juhani Helsinki, 
Hurri Pasi Markus Inkoo, Huttu 
Jarkko Tapani Vantaa, Häkkinen 
Vesa Pekka Helsinki, Hämäläinen 
Panu Tuomas Järvenpää, Ilkka 
Emma Josefiina Helsinki, Jalava Lot-
ta Kaarina Helsinki, Janhunen Juha-
ni Henrik Helsinki, Junikka Heikki 
Mikael Espoo, Juujärvi Miikka Sa-
kari Helsinki, Juutilainen Antti Olli 
Petteri Helsinki, Järvi Mikko Johan-
nes Espoo, Järvinen Tommi Antero 
Helsinki, Kaisko Karo Henrik Van-
taa, Kaivola Taneli Pietari Espoo, 
Kajan Konsta Johannes Sipoo, Ka-
jander Jarno Mikael Porvoo, Kalli-
nen Mika Juhani Hyvinkää, Kallinen 
Sami Markus Vantaa, Kallio Chris-
topher Robert Vantaa, Kangas Hen-
ry Jan-Einar Helsinki, Kankkunen 
Matias Johannes Espoo, Kankkunen 
Ville Petteri Hyvinkää, Kapulainen 
Arttu Anton Juhana Helsinki, Karja-
lainen Mai Karoliina Vantaa, Karlén 
Aleksi Kalle Valtteri Helsinki, Kart-
tunen Jussi Pekka Espoo, Karttunen 
Topias Eero Antero Vihti, Kaski 
Jaakko Joel Kirkkonummi, Kauki-
nen Miika Aleksi Lohja, Kaurola 
Petri Veli Kalervo Helsinki, Keinä-
nen Kasper Erik Johannes Espoo, 
Kerstan Christopher Kari Helsinki, 
Kilpeläinen Jarkko Juhani Helsinki, 
Kinnunen Joel Samuel Helsinki, 
Kivi Oliver Andreas Helsinki, 
Knuuttila Pekka Viljami Helsinki, 

Sotilasmestari Olli-Pekka Kiukkonen ja ylivääpeli Tomi Sarilahti.



6  15. kesäkuuta  <  2 /2018  <  Helsingin Reservin Sanomat

Koho Mikko Antti Sakari Vantaa, 
Koistinen Uula Aleksi Vantaa, Koivu-
la Kimmo Sami Tuusula, Koivuniemi 
Teemu Oskari Espoo, Kojo Lauri 
Henrik Vantaa, Konttila Oula Santeri 
Vantaa, Korkiakoski Juha Samuli Es-
poo, Korkolainen Tuomas Allan Por-
voo, Korremäki Carl-Gustav Helsin-
ki, Koskinen Pekka Sakari Helsinki, 
Kotamäki Topi Pekka Helsinki, Kotila 
Ville Petteri Helsinki, Kulju Juha-
Matti Helsinki, Kulmala Valle Martti 
Juhani Helsinki, Kumpulainen Suvi 
Niina-Helena Vantaa, Kunnas Jari 
Heikki Juhani Espoo, Kuokka Lauri 
Kristian Helsinki, Kurki Kim Mikael 
Kauniainen, Kurvinen Joni Antti 
Kristian Espoo, Kuusisto Mika Petri 
Eerikki Helsinki, Kyllönen Waltteri 
Samuel Helsinki, Kymäläinen Heikki 
Antero Mäntsälä, Käyhkö Mika Olli 
Kristian Helsinki, Laakso Juuso Aatu 
Petteri Hyvinkää, Lahti Vesa Antti 
Oskari Vantaa, Lampila Kalle Jari 
Helsinki, Lehtimäki Juho Markus 
Helsinki, Lehtonen Antti Juhani Van-
taa, Lehtonen Jonni Severi Joukon-
poika Helsinki, Lehtonen Jussi Matias 
Espoo, Lehtonen Mikael Juho Eerikki 
Lohja, Lemettinen Janne Petteri Hel-
sinki, Leppänen Pasi Tuomas Vantaa, 
Leskinen Matti Lauri Kalevi Helsinki, 
Levo Tero Juhani Helsinki, Liikkanen 
Tero Tapio Mäntsälä, Lind Kasper 
Sebastian Helsinki, Lindeman Lars 
Henrik, Lindén Timo Tapani Helsin-
ki, Linna Jaakko Pekka Johannes Kau-
niainen, Lipasti Mikko Ilmari Vantaa, 
Liukkonen Jarkko Juhani, Lomma 
Janne Sakari Helsinki, Lundell Mar-
kus Niklas Kauniainen, Luoma Iiro 
Juhani Espoo, Löytökorpi Eero-Pekka 
Helsinki, Majamäki Jussi Niilo Iivari 
Vantaa, Malinen Leo Mikael Helsinki, 
Malkamäki Teppo Antero Helsinki, 
Mannerkoski Tuomas Valtteri Espoo, 
Mantere Juuso Viljami Espoo, Marja-
maa Pasi Antero Helsinki, Markka-
nen Antti Ilkka Herman Vantaa, 
Martikainen Henri Sakari Helsinki, 
Martikainen Valtteri Julius Helsinki, 
Marttila Joona Andreas Helsinki, 
Marttila Valtteri Kustaa Espoo, Mau-
nuksela Henri Olavi Helsinki, Meri-
läinen Mika Antero, Meski Tony Paul 
Christian Espoo, Mikkola Hannu 
Pertti Porvoo, Mustonen Roope Mi-
kael Helsinki, Mäenpää Antti Juhani 
Vantaa, Mäkelä Simo Harri Lohja, 
Mäkelä Tomi Mikael Helsinki, Mäki 
Lasse Johannes Helsinki, Mäki Lauri 
Johannes Espoo, N'Gawe Joel André 
Helsinki, Niemelä Matias Mikael Hel-
sinki, Nieminen Jussi Mikko Helsinki, 
Nieminen Petri Johan Kristian Hy-
vinkää, Niinikorpi Sami Juhani Van-
taa, Nikitin Alexei Helsinki, Nordfors 
Jon-Henrik Nurmijärvi, Nuuttila Mii-

ka Matias Vantaa, Nykänen Toni Ju-
hani Järvenpää, Nykänen Tuomas Ju-
hani Helsinki, Nyystilä Jussi Oskari 
Espoo, Närekorpi Anton Sakari Hel-
sinki, Pajula Matti Juho Espoo, Paka-
rinen Markus Jaakko Tapani Helsinki, 
Papazoglou Mihail Helsinki, Parhiala 
Jarkko Petteri Lohja, Parkkonen Jaak-
ko Ville Kalevi Vantaa, Patomeri Topi 
Kalle Porvoo, Paulamäki Henri Mika-
el Vantaa, Peltokoski Mika-Matti 
Aleksanteri Vantaa, Peltola Lauri 
Henrik Järvenpää, Peltonen Jussi Ma-
tias, Peltonen Timo Kalervo Helsinki, 
Peltoniemi Niklas Mikael Kalevi Es-
poo, Perttilä Timo Sakari Järvenpää, 
Perälä Jarno Christian Järvenpää, Pe-
rätalo Elias Arttu Severi Hyvinkää, 
Pethman Frans Rainer Loviisa, Piekka 
Susanna Marika Vantaa, Pietarinen 
Matias Santeri Helsinki, Piironen 
Juha Aarne Helsinki, Pikkarainen 
Joonas Iikka Aleksi Mäntsälä, Pikku-
silta Tuomo Antti Oskari Vantaa, Pi-
rinen Kari Kusti Olavi Tuusula, Pirt-
tiniemi Juha Markus Helsinki, Pitkä-
nen Roni Atte-Arttu Vantaa, 
Pohjosenperä Tero Matti Espoo, Pot-
rykus Kristofer Klaus Six Helsinki, 
Puhakka Jari Juhani Helsinki, Puolan-
ne Riku Petteri Järvenpää, Puura 
Hanna Marianne Vantaa, Rantala 
Sami Tuomas Ensio Helsinki, Rautiai-
nen Essi-Maaria Albertina Helsinki, 
Reijonen Markus Fredrik Vantaa, 
Repo Jesse Matias Vantaa, Riihonen 
Miko Artturi Helsinki, Rikkinen 
Aleksi Elmeri Helsinki, Ropponen Ju-
ho-Oskari Helsinki, Rosnell Tomi Jo-
hannes Espoo, Ruotsalainen Sami 
Petteri Helsinki, Rutanen Ilkka Juhani 
Vantaa, Ruupunen Marko Juhani 
Nurmijärvi, Rönnholm Ida Maria Es-
poo, Rönnskog Johan Antti Erik Es-
poo, Saarelainen Marko Juhani Hel-
sinki, Saari Aki Vesa Antero Helsinki, 
Saari Markus Ensio Espoo, Saarinen 
Tommi Petteri Vantaa, Saarinen Tuu-
re Tapani Espoo, Saarinen Ville Pekka 
Helsinki, Sainio Marko Juho Tuusula, 
Salmela Ville Wilhelm Espoo, Salo-
nen Santtu-Matti Tapani Espoo, Sar-
re Kari Olavi Helsinki, Satko Joel 
Kristian Helsinki, Savola Joonas 
Heikki Helsinki, Sell John Peter Hel-
sinki, Seppänen Antti Juhani Miikka-
el Helsinki, Seppänen Juho Heikki 
Pekka Helsinki, Sihvonen Juha Tapio 
Vantaa, Siitonen Teuvo Tapio Vantaa, 
Silfverberg Kim Fredrik Espoo, Siltala 
Henri Oiva Tapio Espoo, Sipilä Kalle 
Samuli Nurmijärvi, Snellman Mikko 
Petteri Porvoo, Soininen Heikki Mi-
kael Helsinki, Sotala Jaakko Ilmari 
Kirkkonummi, Strausz Tommi Tapa-
ni Helsinki, Strengell Roni Kai Edvard 
Hyvinkää, Ström Theo Andreas Es-
poo, Styf Stig Johan Kristian Vihti, 

Sutela Ilona Aija Inkeri Espoo, Svenn 
Mikael Juhani Kauniainen, Syrén Joo-
nas Emil Vantaa, Söderholm Jan 
Christian Espoo, Taalikka Kari Ante-
ro Vantaa, Talosela Mikko Juhani Es-
poo, Tanskanen Tomi Tapio Espoo, 
Terävä Marianna Elina Helsinki, Tii-
honen Kalle Olavi Helsinki, Tiittala 
Tuomas Tapani Helsinki, Tikki Antti 
Helsinki, Timisjärvi Janne Mikael 
Helsinki, Toivonen-Flinkman Mika 
Antero Hyvinkää, Torkkel Juha Pette-
ri Vantaa, Tuominen Pekka Kalervo 
Johannes Helsinki, Tuomisaari Aleksi 
Sakari Espoo, Tähtölä Ville Antti Mi-
kael Espoo, Törmä Pekka Tuomas 
Helsinki, Törmäkangas Vesa Juhani 
Kerava, Uusikari Mika-Matti Johan-
nes Nurmijärvi, Valo Miikka Juhani 
Espoo, Valtonen Aleksi Johannes 
Helsinki, Vanhala Lauri Walter Es-
poo, Vanhanen Anssi Matias Vantaa, 
Vasenius Mika Johannes Nurmijärvi, 
Vehkamaa Jukka Tapani Vantaa, We-
lin Kaj Rainer Inkoo, Weseri Mikko 
Matias Helsinki, Westerstråhle Niklas 
Kristian Espoo, Vestman Toni Juhani 
Espoo, Vidgren Ville Samuli Loviisa, 
Vikström Roope Kristoffer Helsinki, 
Viljanen Lauri Johannes Vantaa, Vir-
takainen Ville Johannes Helsinki, Vir-
tala Esko Olavi Helsinki, Virtala 
Heikki Veikko Antero Vantaa, Wirta-
nen Otto Malakias Helsinki, Vuori-
koski Miikka Tero Markus Helsinki, 
Vuorinen Marko Henri Mikael Kirk-
konummi, Vuorinen-Åström Mervi 
Hannele Lohja, Vuoristo Hannu Ju-
hani Järvenpää, Väisänen Tuomas 
Akseli Vantaa, Ylikoski Jyri Ensio Es-
poo, Yrjänen Karri Jussi Tapio Hyvin-
kää, Öhman Henri Matias Helsinki 

Sotilasarvoon: KERSANTTI
Aaltonen Pyry Petteri Helsinki, 
Björkman Tony Carl-Eric Helsinki, 
Dahlman Juha Kristian Hyvinkää, 
Forssell Ronny Michael Espoo, Hag-
ner Teemu Oskari Helsinki, Haikola 
Juha Tapani Kirkkonummi, Hakan-
pää Jonne Akseli Helsinki, Hansson 
Henri Eric Loviisa, Jaakkola Timo 
Johannes Helsinki, Johansson Per 
Emil Andreas Espoo, Järvenpää Ville-
Valtteri Kirkkonummi, Keisala Olli 
Samuel Espoo, Korhonen Harri Jo-
hannes Vihti, Laukkanen Frank Au-
kusti Helsinki, Lehtola Janne Petteri 
Nurmijärvi, Löfman Anders Kristian 
Helsinki, Lönnqvist Henrik Alexan-
der Vantaa, Niilola Ken Kristian Es-
poo, Niittymaa Juha-Pekka Matias 
Helsinki, Näränen Juhani Espoo, Olki 
Mikko Sakari Kirkkonummi, Pellikka 
Marko Juhani Helsinki, Perkiö Roni 
Valtteri Helsinki, Piispa Aksu Taneli 
Helsinki, Raatikainen Matias Mikael 
Helsinki, Rantala Tapio Juhani Hel-

sinki, Ryhänen Joonas Juho Valtteri 
Helsinki, Saarioinen Samuli Helsinki, 
Salonen Christian Kari Helsinki, Su-
tisna Joonas Gilang Satria Helsinki, 
Säilä Pekka Henrik Juhana Helsinki, 
Tenkanen Mika Marko Vantaa, Tol-
lander Sven Erik Emil Helsinki, Tu-
kiainen Tuomas Olavi Helsinki, Va-
paavuori Jussi-Pekka Matias Helsinki, 
Varjokorpi Pekka Ilmari Järvenpää, 
Vierikko Mika Ilmari Lohja, Virtane-
va Mikko Lauri Juhani Helsinki, Yli-
Antola Vesa Juhani Vantaa, Zilliacus 
Niklas Anders Ulkomaat  

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Airaniemi Ville-Veikko Markunpoika 
Helsinki, Anttila Atro Tapio Vantaa, 
Haikola Jani Kristian Vantaa, Hai-
konen Pasi Juhani Eerik Järvenpää, 
Huusko Lasse Olavi Siuntio, Ihalai-
nen Jarkko Tapio Helsinki, Ikkala 
Markku Heikki Juhani Espoo,  Ikonen 
Samu Harri Petteri Tuusula, Kanala 
Kari Tapani Helsinki, Karjalainen 
Pauli Raine Ilmari Vantaa, Kilkku 
Juho Matti Aleksis Helsinki, Koski-
nen Markus Artturi Järvenpää, Kris-
tola Ari Jaakko Mäntsälä, Kukkola 
Mikko Ilmari Espoo, Liljeström Ans-
si Matti Sipoo, Lillsund Mika Rainer 
Helsinki, Lämsä Jukka Tapio Ensio 
Kerava, Mikkola Mika Olavi Helsin-
ki, Nemlander Mika Harri Vantaa, 
Nieminen Aaro Johannes Helsinki, 
Oksanen Jonni Viljami Hyvinkää, 
Oksman Markku Tapani Vantaa, Rii-
himäki Jussi Joonas Tapio Espoo, Saa-
relainen Heikki Petteri Espoo, Saa-
rijärvi Jukka Pekka Helsinki, Sainio 
Janne Tapani Lohja, Santanen Sami 
Heikki Juhani Helsinki, Simolin Panu 
Juhani Petteri Espoo, Suurpää Pauli 
Jan Aleksi Helsinki, Syrjäläinen Vesa 
Kari Pekka Helsinki, Tarhonen Mik-
ko Akseli Espoo, Veki Tuomas Henri 
Ilari Lohja, Viljanen Jari Aarne Olavi 
Espoo, Väkiparta Henri Tapio Espoo, 
Ylöstalo Ville Tuomas Espoo, Äikää 
Oula Oskari Vantaa  

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Karjalainen Heikki Markus Helsinki, 
Ojala Antti Samuli Helsinki, Paatela 
Christian Joachim Espoo  

Sotilasarvoon: KORPRAALI
Do Quoc Toan Helsinki, Ekroth Pat-
rick Miikael Valentin Vihti,  Grön-
holm Niclas Alfons Helsinki, Halo-
nen Antti Ville Ilmari Vantaa, Halo-
nen Jani Petteri Helsinki, Haverinen 
Raine Tapio Vantaa, Heinonen Aki 
Henrik Helsinki, Heinua Petri Antero 
Helsinki, Heiskari Jaakko Kalle Al-
bert Helsinki, Hietanen Tom Juhani 
Raasepori, Hindrell Tero Erik Van-
taa, Holma Jorma Olavi Nurmijärvi, 

Holmberg Tommy Andreas Helsinki, 
Hyvärinen Jukka Veli Helsinki, Iko-
nen Seppo Petteri Helsinki, Jokinen 
Joonas Sakari Vantaa, Kainulainen 
Jarkko Markus Järvenpää, Karppi-
nen Markus Kristian Porvoo, Karvo-
nen Ari Aukusti Vantaa, Kivekäs Olli 
Heikki Eero Espoo, Koistinen Janne 
Rainer Helsinki, Koivisto Tommi 
Tuomas Helsinki, Kuosmanen Tuo-
mas Samuel Helsinki, Kurki Niko-
las Juhani Nurmijärvi, Kymenvirta 
Mikko Kullervo Nurmijärvi, Laaso-
nen Marko Veikko Juhani Helsinki, 
Lampola Pekka Tapani Espoo, Leino 
Olli Ilmari Kerava, Liimatainen Kai-
sa Hannele Helsinki, Lindroth Juuso 
Eemeli Hyvinkää, Lohenoja Sami El-
meri Helsinki, Luoma Juho Luukas 
Espoo, Mattila Aleksi Anton Tuu-
sula, Mononen Heikki Aleksanteri 
Mäntsälä, Mustajärvi Antti Mikael 
Helsinki, Mustakallio Antti Juhani 
Lempäälä, Mustonen Pyry Eino Wer-
ner Helsinki, Nihti Mikael Antero 
Kerava,Niinivaara Sasu Niilo Juhani 
Helsinki, Nissinen Sami Petri Espoo, 
Nordgren Sebastian Michael Espoo, 
Norring Joni Mikael Järvenpää, Paa-
vola Mitro Hermanni Helsinki, Park-
kali Juuso Juhani Pornainen, Pesonen 
Benjamin Espoo, Piekkari Paavo Jere-
mias Espoo, Piivek Tor-Roland Peter 
Vantaa, Rahikainen Miikka Juhani 
Helsinki, Rantala Mikko Sakari Hel-
sinki, Reijonen Mika Joakim Vantaa, 
Rintala Rudi Sebastian Helsinki, Rop-
ponen Jesse Eemeli Johannes Helsin-
ki, Rännel Viktor Kirkkonummi, Saa-
rio Ville Tapio Nurmijärvi, Sajaniemi 
Miika Petteri Helsinki, Salenius Jyrki 
Johannes Ulkomaat, Salo Mika Juha-
ni, Siltala Jaakko Sakari Espoo, Silta-
nen Janne Matti Hyvinkää, Sirainen 
Olli Siuntio, Soitinaho Kaarlo Juhani 
Pornainen, Stam Hannu Kalevi Raa-
sepori, Sumiloff Kari Aatu Antero 
Nurmijärvi, Suntio Lassi Samuli, Ter-
vonen Pauli Matias Helsinki, Tissari 
Reino Ilmari Kerava, Torvinen Henri 
Paavo Kalevi Porvoo, Tukiainen Sam-
po Seppo Ilmari Helsinki, Untamo 
Otto Sakari Tuusula, Vanhatalo Jaak-
ko Tapio Helsinki, Vehviläinen Jukka 
Antero Hyvinkää, Vihavainen Janne 
Olli Johannes Espoo, Vihola Harri 
Juhani, Väisänen Antti Juho Nestor 
Vantaa, Välimäki Joni Aleksi Espoo, 
Ylhäinen Vesa Mikael Espoo  

Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄKÄRI
Arttijeff Juhan Antti Johannes Hel-
sinki  

Sotilasarvoon: YLIMATRUUSI
Gschossmann Christoffer Helsinki, 
Kouvonen Juha Sakari Espoo, Vuori-
nen Tero Veikko Helsinki  

Ylivääpeli Kristian Hamström (vas) ja vääpeli Markus Liesalho Kersantti Juha Dahlman
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Vänrikki Heikki Hynynen vuoden nuori upseeri, 
Pioneeriosasto vuoden kerho
Teksti: Tomi Alajoki

Kuvat: Ossi Ikonen

	 Helsingin Reserviupseeripiirin 
ja Helsingin Seudun Reserviläis-
piirin kevätvuosikokoukset jär-
jestettiin poikkeuksellisesti Suo-
menlinnan Upseerikerholla. Tämä 
siksi, että Katajanokan Kasino on 
remontissa, joka valmistuu elokuun 
alkuun. Tilaisuuden aluksi palkittiin 
Helsingin Reserviupseeripiirin vuo-
den 2017 nuori upseeri - ja vuoden 
kerho. 
	 Vuoden nuori upseeri 2017: 
Kanta-Helsingin Reserviupseerien 
vänrikki Heikki Hynynen. Heik-
ki Hynysen perusteluiksi mainit-
tiin seuraavaa: Varusmiespalvelus : 
2010-2011 Kaartin Jääkärirykmentti, 
Jalkaväen tiedustelu-upseeri. Heikki 
on 2013 lähtien vastannut KHRU:n 
sihteerin ja webmasterin tehtävis-
tä. Hän on oma-aloitteisesti ja tu-
loksellisesti kehittänyt yhdistyksen 
hallinnolliseen työskentelyyn ja 
operatiiviseen toimintaan liittyviä 
osa-alueita. Näistä esimerkkeinä 
kokousten ja esitelmätilaisuuksien 
järjestelyt, verkkosivujen ja lehtitie-
dotteiden täsmällisyys sekä kausit-
taisten ampumaleirien valmistelut 
ja käytännön järjestelyt. Heikki on 
toiminut HRUP:n nuorten reser-
viupseerien toimikunnan jäsenenä 
vuosina 2013-2014 sekä Teekkarire-
serviläiset  ry:n hallituksen jäsenenä 
vuosina 2014-2016. Heikki on tuttu 

näky säännöllisillä Töölön ampu-
mavuoroilla. Palkinnoksi Heikki saa 
nimensä piirin kunniatauluun, pla-
kaatin ja 250 € stipendin.

	 Vuoden kerho 2017: Pioneeri-
osasto. 71- vuotias Pioneeriosasto 
on toimintavuonna 2017 kunnos-
tautunut mm. seuraavasti: Tapah-
tumien järjestäminen: esitelmät, 
kerhojen väliset ampumakilpailut, 
kaksi Padasjoki-viikonloppua, osal-
listuminen nuku rauhassa -pääta-
pahtuman esittelyrastille, jäsen-
määrä nousi vuonna 2017, jotoksille 
osallistuminen mm. pioneeri- ja 
suojelujotos, pioneerikoulutusillat 
MPKK:n kanssa, aktiivinen tiedot-
taminen piirilehdessä ja sähköisissä 
medioissa, Spjutsundin talkoisiin 
osallistuminen, verenluovutuskam-
panja "tuntematon potilas" ja yhdis-
tyksen 70-vuotisjuhlan järjestämi-
nen. Palkinnoksi Pioneeriosasto saa 
500 euron stipendin ja nimen piirin 
hylsy -kiertopalkintoon.
	 Kokousesitelmän piti MPK Ete-
lä-Suomen 1.5.2018 aloittanut piiri-
päällikkö kom evp Petri Parviainen 
aiheenaan MPK:n koulutus 2018 
sekä maakuntajoukkojen koulutus. 
Vuosikokoukset käsittelivät sään-
töjen määräämät kevätkokousasiat: 
vahvistettiin tilinpäätökset ja toi-
mintakertomukset vuodelta 2017, 
sekä myönnettiin hallituksille ja toi-
mihenkilöille vastuuvapaudet.

Pioneeriosaston Timo Lukkarinen, vuoden nuori upseeri Heikki Hynynen ja piirin puheenjohtaja Caspar von 
Walzel.

Piiripäällikkö komentaja evp Petri Parviainen.Kokousväkeä Suomenlinnassa.

HRUP:n palkitsemistilaisuus 4.6.
Teksti ja kuvat: Ossi Ikonen

	 Helsingin Reserviupseeripii-
rin perinteinen lippujuhlanpäi-
vän palkitsemistilaisuus pidet-
tiin aamulla 4.6. suojeluskunta-
talon tiloissa Döbelninkadulla. 
Piirin puheenjohtaja yliluutnant-
ti Caspar von Walzel toivotti 
tervehdyssanoissaan palkittavat 
tervetulleiksi tilaisuuteen ja ko-
hotti maljan 100-vuotiaille puo-
lustusvoimille.
	 HRUP:n hallituksen jäsen ja 
Pioneeriosaston varapuheenjoh-
taja, majuri Jukka Rusila palkit-
tiin Suomen Leijonan ritarimer-
killä. 

	 Puolustusministeri, yliluut-
nantti Jussi Niinistön myöntämä 
Suomen Reserviupseeriliiton 
kultainen ansiomitali soljen kera 
luovitettiin Espoo-Kauniainen 
Reserviupseerien Pertti Eklun-
dille. 
	 Suomen Reserviupseerilii-
ton kultaisen ansiomitalin sai-
vat Perttu Puska Viestiosastosta, 
Juha Konttinen Kanta-Helsingis-
tä sekä Lauri Kylmälä ja Jarkko 
Paananen Pohjois-Helsingistä. 
Töölön reserviupseerien Ismo 
Simonen saa mitalinsa myöhem-
min.

Lippujuhlanpäivänä palkitut yhteiskuvassa.
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Suomen Reserviupseeriliiton lausunto hallituksen esityksestä 
eduskunnalle ampuma-aselain, vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta 
annetun lain ja asevelvollisuuslain 97 § muuttamisesta

Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) 
kiittää mahdollisuudesta antaa lau-
sunto otsikossa mainitusta asiasta.

1)	 Yleistä
	 Suomen puolustusratkaisu pe-
rustuu yleiseen asevelvollisuuteen 
ja laajaan, koulutettuun reserviin. 
Keskeinen osa reservin valmiutta 
ja sotilasosaamista on ampumatai-
don ylläpito ja kehittäminen. Suuri 
osa reservin ampumataidon ylläpi-
tämisestä tapahtuu puolustusvoi-
mien harjoitusten ja Maanpuolus-
tuskoulutusyhdistysten toiminnan 
ulkopuolella reserviläisyhdistysten 
ja reserviläisten omaehtoisen har-
joittelun kautta. Ampumatoiminta 
on yksi reserviläistoiminnan tär-
keimmistä aktiviteeteista ja pel-
kästään Suomen Reserviupseerilii-
ton yhdistysten ja piirien toimesta 
järjestetään vuosittain tuhansia 
ampumatapahtumia. Reserviläis-
ten laaja ampumatoiminta on mo-
nipuolista, tarkoin ohjattua ja vas-
tuullista maanpuolustustoimintaa.
	 Pidämme erittäin tärkeänä, 
että ampuma-aselain uudistami-
nen ei heikennä reservin mahdolli-
suutta ampumataidon ylläpitoon ja 
kehittämiseen. Luonnoksessa mai-
nitun Valtioneuvoston asetuksen 
puuttuminen haittaa merkittävästi 
arviointia, kuinka laki mahdollises-
ti vaikuttaa käytännön ampuma-
toimintaan. 
	 Sisäministeriön oman ilmoi-
tuksen (tiedote 5.5.2017) mukaan 
Euroopan Unionin asedirektiiviin 
yhteydessä käydyissä neuvotte-
luissa Suomen saavutti omat ta-
voitteensa ja uusi asedirektiivi ei 
estä reserviläistoimintaa tai muuta 
aseharrastamista. Hankkeen aika-
na kansalliseen lainsäädäntöön ei 
tehdä muita kuin ampuma-asedi-
rektiivin edellyttämiä muutoksia. 
Valitettavasti näistä lähtökohdista 
ja tavoitteista on osittain poikettu 
aselain muutosprosessin aikana. 
	 Suomen Reserviupseeriliitto 
pitää erittäin tärkeänä, että Suo-
messa ei kohtuuttomasti vaikeute-
ta tai peräti estetä ampumaharras-
tusta EU:n asedirektiiviä tiukem-
malla kansallisella lainsäädännöllä. 

2)	 Yksityiskohtaisia 
kommentteja ampuma-
aselain muuttamisesta

2.1. 
Maanpuolustuspoikkeama 
/ reserviläispoikkeama 

	 Lakiluonnoksen 43.§ maini-
taan, että aselupa voidaan antaa 
myös vapaaehtoisesta maan-
puolustuksesta annetun lain 
(556/2007) 2 §:n 2 momentissa 
tarkoitetun sotilaallisia valmiuksia 
palvelevana koulutuksena annetta-
van ampumakoulutuksen järjestä-
miseen tai siihen osallistumiseen 
9 §:n 5 b kohdassa tarkoitetuilla 
ampuma-aseilla tai aseen osilla. 
	 Tämän maanpuolustus- tai re-
serviläispoikkeaman piirin tulee 

käsittää koko reservin (siis sijoite-
tut ja sijoituskelpoiset reserviläi-
set). Lakiluonnoksessa esitetään, 
että yksittäisille henkilöille annet-
taisiin tietyin edellytyksin mah-
dollisuus saada aselupa direktiivin 
tiettyihin A-luokan aseisiin Maan-
puolustuskoulutusyhdistyksen 
(MPK) sotilaallisia valmiuksia pal-
velevassa ampumakoulutuksessa 
tapahtuvan ampumakoulutuksen 
kautta. Tämä ajatus on kannatet-
tava. Sen yhteydessä on kuitenkin 
kiinnitettävä huomiota seuraaviin 
seikkoihin:
•	 Jos puolustusvoimille tulee 
rooli lausunnon antajana yksit-
täisen reserviläisen kohdalla, niin 
tämä prosessi on tehtävä mahdol-
lisimman yksinkertaiseksi sekä 
puolustusvoimien että reserviläis-
ten kannalta. Käytännössä tämä 
voisi tapahtua esimerkiksi niin, 
että puolustusvoimat varmistaa, 
että MPK:n ampumaohjelmiston 
hyväksyttävästi suorittaneen reser-
viläisen kohdalla ei puolustusvoi-
mien tiedossa ole erityistä syytä, 
miksi ampuma-aselupaa ei voitaisi 
henkilölle puoltaa. On muistettava, 
että varsinaisen aseluvan myöntää 
aina poliisi.
•	 Esitys Maanpuolustuskoulu-
tusyhdistyksen toteuttamasta am-
pumaohjelmistosta on kannatetta-
va. Tässä yhteydessä on kuitenkin 
huomioitava, että ampumaohjel-
miston vaatimaa harjoittelua on 
pystyttävä tekemään myös reservi-
läisyhdistysten ampumavuoroilla 
ja tapahtumissa, koska MPK:n ja 
Puolustusvoimien resurssit eivät 
riitä harjoittelun mahdollistami-
seen koko maassa. 
•	 On varmistettava, että MPK:n 
sotilaallisia valmiuksia palvelevas-
sa koulutuksessa on mahdollista 
ampua muitakin kuin vain ampu-
maohjelmistossa mainittuja am-
muntoja.

2.2. Yhdistysten 
ampuma-aseluvat

	 Lakiesitys mahdollistaisi pykä-
lässä 9 mainittujen yhteisölupien 
antamisen puoliautomaattiaseille 
ja normaalikokoisille lippaille vain 
Maanpuolustuskoulutusyhdistyk-
selle. Tämä vaarantaisi merkit-
tävästi sekä nykyisten ampujien 
ampumaharjoittelua että uusien 
ampujien harjoittelun aloittamista. 
Pääosa reservin ampumaharjoitte-
lusta tapahtuu reserviläisyhdistys-
ten ja ampumaseurojen harjoitus-
vuoroilla ja näiden tahojen omista-
mien aseiden merkitys on erityisen 
suuri ampumatoimintaa aloitetta-
essa.
	 EU:na asedirektiivi ei salli yllä 
mainittujen aseiden myöntämistä 
urheilupoikkeuksen nojalla kuin 
vain tarkat kriteerit täyttäville hen-
kilöille. Nykyisen lakiluonnoksen 
mukaan yhdistyksillä ei tulevai-
suudessa olisi mahdollista saada 
lupia puoliautomaattiaseille ja 
normaalikokoisille lippaille myös-
kään ampumaurheilun perusteella. 
Sisäministeriön asiantuntijan (mm. 
21.5.2018 kuulemistilaisuudessa) 
esittämä näkemys, että hankinta-
lupa olisi yhteisöistä mahdollinen 

vain MPK:lle sen julkioikeudellisen 
tehtävän ja MPK:n henkilöiden vir-
kavastuun perusteella, on virheelli-
nen. Perustelu väheksyy perusteet-
tomasti yhdistysten ja järjestöjen 
pitkäjänteistä, vastuullista ja tulok-
sellista ampumakoulutustoimintaa. 
	 Asedirektiivin 6. artiklassa on 
maininta, joka antaa paikalliselle 
viranomaiselle mahdollisuuden 
myöntää lupia aseisiin koulutus-
tarkoituksiin. Koska reserviläisyh-
distysten (jotka ovat myös ampu-
maseuroja) ja ampumaurheiluseu-
rojen omien aseiden pääasiallinen 
käyttötarkoitus on koulutus- ja 
harjoitustoiminta, tulisi näille yh-
teisöille mahdollistaa myös puo-
liautomaattiaseiden ja normaali-
kokoisten lippaiden omistamisen 
ja käytön myös tulevaisuudessa. 
Tämä voi vaatia koulutuksen lisää-
mistä hyväksyttäväksi käyttötar-
koitukseksi lain pykälään 43. 

2.3. Harrastuneisuuden 
osoittaminen
	 Lakiesityksen mukaan jatkossa 
sekä puoliautomaattiaseen että ly-
hyen ampuma-aseen omistajan on 
toimitettava todistus viranomaisil-
le ampumaharrastuksen jatkumi-
sesta viiden vuoden välein. 
	 Käsittääksemme EU:n ampu-
ma-asedirektiivi ei tätä edellytä, 
vaan sen mukaan lupa perutaan, 
mikäli jokin luvan myöntämisen 
edellytyksistä ei enää täyty. Esi-
tämme, että henkilön ei tarvitse 
todistaa ampumaharrastuksen jat-
kumista määräajoin, vaan riittää, 
että viranomaisille ilmoitetaan, 
kun ampuma-aseen käyttötarve 
päättyy pysyvästi. Tämä vähentäi-
si olennaisesti lupaviranomaisten 
työtä ja mahdollistaa viranomaisen 
keskittymisen ensimmäisiin aselu-
piin.

2.4. Huomioita 
lakiesityksen muihin kohtiin

	 Emme pidä perusteltuna, että 
erittäin vaarallisille aseille esite-
tään lakiluonnoksessa 24 kuukau-
den todistettua harrastuneisuutta, 
kun EU:n ampuma-asedirektiivissä 
kyseinen aikamäärä on 12 kuukaut-
ta. 
	 EU:n ampuma-asedirektiivissä 
määritellään lyhyen ja pitkän aseen 
mitan rajaksi 60 cm. Direktiivissä 
ei ole mainittu muita ehtoja. Suo-
men ampuma-aselain esityksessä 
piipun vähimmäispituudeksi esi-
tetään 300 mm. Tämä kotimainen 
lisäys pitää mielestämme poistaa 
tarpeettomana lisärajoitteena.  
	 Asedirektiivin ns grand-fathe-
ring pykälä sallii vanhojen lupien 
jatkamisen, mikäli lupa on myön-
netty ennen 12.6.2017. Esitämme, 
että grand-fatherring pykälää nou-
datetaan myös 12.6.2017 ja uuden 
aselain voimaantulon välillä myön-
nettyihin lupiin. 
	 Lakiesitykseen sisältyy muu-
tos nykyiseen käytäntöön, jonka 
mukaan asekeräilijä-käyttötarkoi-
tuksella myönnetyillä luvilla ole-
villa aseilla ei saisi enää ampua. 
Perinneaseammunnat ovat yksi 
reserviläisten ampumatoiminnan 
aktiivisista lajeista. Merkittävään 

osaan näistä aseista on aselupa 
myönnetty asekeräilijä -käyttötar-
koituksella. Samoin vastaavia asei-
ta käytetään varsin laajasti myös 
metsästykseen. Esitetty kielto on 
tarpeeton ja kohtelee asekeräilyä 
muuta keräily- ja museotoimintaa 
tiukemmin. Esitämme, että aseke-
räilyn perusteella saatujen aseiden 
kohdalla jatketaan nykyistä käytän-
töä eli lähtökohtaisesti ampuminen 
näillä aseilla on mahdollista, ellei 
sitä erikseen kielletä.  
	 Lippaat ovat Suomessa olleet 
tähän saakka lupavapaita ja eriko-
koisia lippaita on niin metsästäjil-
lä, urheiluampujilla kuin reservi-
läisilläkin huomattava määrä. On 
kohtuutonta, että yhdenkin pitkän 
lippaan hallussapito johtaisi la-
kiluonnoksessa esitetyllä tavalla 
kaikkien aselupien automaattiseen 
peruuttamiseen, mikäli henkilöllä 
ei ole lupaa tämän lippaan ja aseen 
yhdistelmään. Lipasta ei tulekaan 
nyt esitetyllä tavalla määritellä 
aseen osaksi, eikä käsittääksemme 
direktiivi tätä edellytäkään.

3. Vapaaehtoisen 
maanpuolustuksen 
lain muuttaminen

	 Ampuma-aselain muutos aihe-
uttaa muutostarvetta myös vapaa-
ehtoisen maanpuolustuksen lain 
muuttamiseksi. 
	 Lain 2 §:ssä määritellään, että 
sotilaallisia valmiuksia palveleval-
la koulutuksella tarkoitetaan tässä 
laissa Maanpuolustuskoulutusyh-
distyksen järjestämää 20 a §:ssä 
tarkoitettua ampumakoulutusta, 
joka annetaan muilla kuin Puolus-
tusvoimien aseilla ja ampumatar-
vikkeilla sekä muuta kuin erityisen 
vaarallisilla ampuma-aseilla tapah-
tuvaa vapaaehtoista maanpuolus-
tuskoulutusta. 
	 Lain 20 a §:ssä todetaan, että 
Valtioneuvoston asetuksella sää-
detään ampumakoulutuksessa 
käytettävien ampuma-aseiden tyy-

peistä, toimintatavoista ja käytöstä 
sekä asetyyppikohtaisista turvallis-
ta aseenkäsittely- ja ampumataitoa 
mittaavista ampumakokeista ja nii-
den hyväksyttävästä suorittamises-
ta.
	 Kannatamme edellä mainit-
tuun lakiin tehtäviä muutoksia, 
joita vaaditaan, jotta Maanpuolus-
tuskoulutusyhdistys voi antaa am-
pumakoulutusta ja saada aselupia 
erittäin vaarallisiin ampuma-asei-
siin kyseisen koulutuksen järjestä-
mistä varten. Myös esitetty MPK:n 
ampumaohjelmisto on kanna-
tettava asia. Tässä yhteydessä on 
kuitenkin kiinnitettävä huomiota 
lausuntomme kohdassa 2.1. mai-
nittuihin asioihin. Erityisesti on 
varmistettava, että MPK:n sotilaal-
lisia valmiuksia palvelevassa kou-
lutuksessa on mahdollista ampua 
muitakin kuin vain ampumaohjel-
mistossa mainittuja ammuntoja.
	 Tämän lisäksi on varmistet-
tava, ettei lailla tai alemmalla oh-
jeistuksella estetä yli 60 vuotiaiden 
henkilöiden toimimista ammun-
nan kouluttajina MPK:n piirissä.
	 Yli 60-vuotiaiden aselupien 
jatkuminen harrastuksen jatkuessa 
on myös mahdollistettava. 

4. Asevelvollisuuslain 
97 § muuttaminen

	 Mielestämme esitetty muutos-
ehdotus asevelvollisuuslain 97 § 
on perusteltu. Se velvoittaa sotilas-
viranomaisen antamaan poliisille 
ilmoituksen, jos sotilasviranomai-
sella on perusteltu syy katsoa ase-
velvollisen olevan käyttäytymisen-
sä perusteella sopimaton pitämään 
hallussa ampuma-asetta, aseen 
osaa, patruunoita tai erityisen vaa-
rallisia ammuksia. 

Kaikki luonnoksesta annetut lau-
sunnot ovat kootusti saatavilla sisä-
asiainministeriön verkkopalvelussa: 
http://intermin.fi/ampuma-asedi-
rektiivi/perustiedot



 9Helsingin Reservin Sanomat  >  2 /2018  >  15. kesäkuuta   

Lauri Väättänen
Kirjoittaja on yleisesikuntaupseeri joka seuraa maanpuolustusta ja 
turvallisuuspolitiikkaa sekä seuraa muutakin maailmanmenoa.

Toukokuussa 2018 kertoivat uutiset ruotsalaisten, 4,8 miljoona 
kotitaloutta, saavan ohjeen poikkeusoloihin varautumisesta. Vih-
konen on nimeltään ”Om krisen eller kriget kommer” eli Jos kriisi 
tai sota tulee. Tämä varautumisohje on ensimmäinen sitten vuo-
den 1961.

Ruotsi luopui joitakin vuosia sitten yleisestä asevelvollisuudesta ja 
kylmän sodan aikainen vahva puolustus ajettiin alas. Esimerkkinä 
tästä puolustuksen alasajosta kertoo se, että kuninkaan henkivar-
tiokaartiin ei saatu asevelvollisia ja Gotlanti tyhjennettiin ruotsa-
laissotilaista. Nyt Gotlantia taas puolustetaan.

Vuonna 2015 Suomen Puolustusvoimat lähetti reserviläiskirjeen 
900 000 reserviläiselle. Kirjeellä haluttiin antaa koulutetulle re-
serville tietoa heidän tehtävistään kriisiaikana. Kotimaan lisäksi 
kirje herätti huomiota myös ulkomailla. Vakavammin ei Suomea 
kuitenkaan syytetty sodan lietsomisesta.

Suomessa on ollut jo pidemmän ajan käytössä Suomen Pelastus-
alan Keskusjärjestön ohjeistama ”Kotivaraohjeistus”. Aikaisemmin 
ohjeistettiin kotivaraa kahdeksi viikoksi. Nyt on asetettu tavoit-
teeksi kolmen vuorokauden eli 72 tunnin varautumisaika.

Suomalainen ohjeistus käsittää ohjeet vedenjakelun keskeytyk-
sen tai veden saastumisen varalle. Siellä ovat mukana myös ohjeet 
elintarvikkeiden varaamisesta. Tärkeitä tarvikkeita ovat lääkkeet, 
erityisruokavalion tarvikkeet, taskulamput, radiot ja paristot. Tu-
litikkuja ja kynttilöitä eikä käteistä rahaakaan saisi unohtaa. Pelas-
tusviranomaisten arvioiden mukaan meillä tunnetaan kohtuulli-
sen hyvin tämä kotivara-asia, mutta tilannetta voitaisiin parantaa-
kin.

Suomen valmius sodan varalta on toteutettu valtiovallan ohjeista-
malla tavalla. Sodan ajan joukot on koulutettu ja niille on hankit-
tu tarvittavaa varustusta. Ruotsista poiketen meillä on varauduttu 
puolustamaan koko maata. Demilitarisoitua Ahvenanmaatakaan 
ei ole unohdettu. Saarella ei ole joukkoja, mutta suunnitelmat Ah-
venanmaan puolustamiseksi on tehty ja operaatioita on myös har-
joiteltu.

Ruotsi ja Suomi ovat varautuneet puolustukseen liittoutumatto-
mina. Tanska ja Norja valitsivat toisen maailmansodan jälkeen 
toisen tien. Molemmat kuuluvat NATOon ja kuuluvat siten soti-
lasliittoon. Sen kautta niillä on myös turvatakuut. Ruotsi ja Suomi 
tekevät yhteistyötä sotilasliiton kanssa, mutta meillä ei ole sotilas-
liiton turvatakuita.

Neuvostoliiton hajoamisen jälkeen eurooppalaiset maat alkoivat 
laajalti puolustuksensa alasajon. Niin teki myös Ruotsi. Suomi 
teki omia ratkaisujaan maltilla. Venäjän sotilaallinen aktiivisuus 
on kasvanut ja Itämeren alueen merkitys on muuttunut. Ruotsi 
on nyt selkeästi muuttanut turvallisuuspolitiikkaansa. Tästä ker-
too myös ruotsalaiskoteihin lähetettävät ”kriisikirjeet”. Suomen ei 
tarvitse muuttaa linjaansa, mutta ei myöskään luopua puolustuk-
sestaan.

Kolumni

Näin Pohjolassa 
varaudutaan

Vapaussodan 100-vuotisjuhlallisuudet 
16.5.2018 Helsingissä
Teksti: Ossi Ikonen

Kuvat: Jorma Ignatius

Vapaussodan Perinneliitto ry jär-
jesti 16.5.2018 valtakunnalliset 
vapaussodan satavuotisjuhlalli-
suudet yhteistyössä 12 muun pe-
rinnejärjestön kanssa. Paikalliset 
järjestelyt johti liiton Helsingin 
seudun paikallisyhdistys.
	 Tavoitteena oli keskittyä va-
paussodan saavutuksiin syyt-
telemättä ketään ja korostaen 
Suomen vapautumista sekä parla-
mentarismin ja demokratian säi-
lymistä. 
	 Aamu alkoi vapaussoturien 
hautamuistomerkillä Vanhassa 
Kirkkopuistossa, jossa toteutet-
tiin asianmukainen kunnianosoi-
tus. Hietaniemen hautausmaalla 
järjestettiin kunnianosoitukset 
kello 12. 
	 Seppelpartioita vastaanot-
tivat Hietaniemessä Suomen 
marsalkan haudan edustalla Ra-
kuunakillan, Ratsumieskillan ja 
Ratsupoliisin ratsukot sekä reser-
viläisjärjestöjen lippulinna. Kir-
konkellot soittivat kello 12 mer-
kiksi seppeleenlaskun alkamises-
ta.
	 Seppeleenlaskun jälkeen rat-
suväen ja reserviläisten paraa-
tiosasto marssi Hietaniemestä 
Mannerheimin patsaalle, missä 
pidettiin kunnianosoitus, ja edel-
leen Finlandia-talolle. Osastoa 
johti Itä-Helsingin reserviupsee-
rien puheenjohtaja luutnantti 
Toni Selin.
	 Finlandia-talolla pidetyn pää-
juhlan avulla pyrittiin edistämään 
objektiivista historiankäsitystä ja 
kohentamaan Suomen henkistä 
ilmapiiriä teemalla Yhdistä älä 
hajota. Valtiovallan tervehdyssa-
nat juhlassa esitti puolustusmi-
nisteri Jussi Niinistö.

Päivitä jäsenrekisteriin 
sähköpostiosoitteesi
Lähetä nimesi ja 
sähköpostiosoitteesi 
osoitteeseen 
reservinsanomat@hrup.fi

Varautuminen ja kokonaisturvallisuus - 
informaatiotilaisuus 15.5.
	 Reserviläisjärjestöt ovat ke-
hittämässä yhteiskunnan häiriö-
tilanteiden ja poikkeusolojen va-
rautumista tukevia tehtäväkoko-
naisuuksia osana reserviläisuraa. 
Toimintaa suunnitellaan yhdessä 
muiden maanpuolustusjärjestöjen, 
Puolustusvoimien (PV), Maanpuo-
lustuskoulutusyhdistyksen (MPK) 
ja eri vastuuviranomaisten kanssa. 
Pääkaupunkiseudun ja Uudenmaan 
reserviupseeri- ja reserviläispiirit 
järjestivät yhteistyökumppaneiden 
kanssa kokonaisturvallisuuden ke-
hittämishankkeita käsittelevän In-
formaatiotilaisuuden Helsingissä 
tiistaina, 15.5.2018. 
	 Tilaisuudessa puhui Uuden-
maan aluetoimiston päällikkö Vesa 
Sundqvist. Hän painotti puheen-
vuorossaan puolustusvoimien roolia 
kokonaisturvallisuuden edistäjänä. 
Reserviläisten mahdollisuuksia pa-
rantaa osaamistaan ja kokonais-
valtaista toimintakykyään tuetaan 
muun muassa luomalla reserviläis-
ten tehtäväpolkuja PV:n, MPK:n ja 
muiden viranomaisten ja hallinnon-
alojen poikkeusolojen tehtäviin.
	 Maanpuolustusjärjestöjen puo-
lesta tervehdyksen esittivät Hel-

singin Reser-
viupseeripiirin 
puheenjohtaja 
Caspar von 
Walzel sekä 
Naisten Valmi-
usliiton pää-
sihteeri Kaa-
rina Suhonen. 
Uudenmaan ja 
Helsingin Pe-
lastusliittojen 
puheenvuoron piti UPL:n toimin-
nanjohtaja Pekka Vänskä. Keskei-
nen viesti oli, että kaikki taustayh-
teisöt ovat sitoutuneet toimintaan.
	 Enin osa ajasta käytettiin jo 
käynnissä olevien varautumispro-
jektien esittelyyn. AVAK (kunti-
en alueelliset valmiuskeskukset), 
STUK vapaaehtoinen säteilymit-
tausjoukkue sekä Metro VSS (met-
roväestönsuojien käyttöhenkilöstön 
koulutus) hankkeiden edustajat ker-
toivat projektien tilanteesta ja jatko-
aikatauluista. Kaikissa projekteissa 
toimintaa johtavat vastuuviran-
omaiset, joita tilaisuudessa edusti-
vat Helsingin ja Keski-Uudenmaan 
Pelastuslaitokset sekä Säteilyturva-
keskus (STUK).

	 MPK:n saatesanat esitti Etelä-
Suomen piiripäällikkö Petri Parviai-
nen. Hän painotti omaehtoisen kou-
luttautumisen merkitystä ja MPK:n 
koulutusohjelman tähän tarjoamia 
monipuolisia mahdollisuuksia. Re-
serviläisuran osana hän mainitsi, 
että varautumiskoulutuksesta voi-
daan tietyin edellytyksin myöntää 
rinnasteisia kertausharjoitusvuoro-
kausia.
	 Tilaisuudessa esitettyjen pro-
jektien koulutus jatkuu kesän jäl-
keen MPK:n kursseina. Lisätietoja 
toiminnasta kiinnostuneille löytyy 
MPK:n kurssiohjelmasta tai projek-
tipäälliköiltä (yhteystiedot pyydet-
täessä HRUP:n toimistolta toimis-
to@hrup.fi).
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Helsingin varuskunnan venäläiset sotilasrakennukset 1808-1918 – 
autonomian aikana sotaväelle  rakennetut ja hankitut rakennukset
Teksti: Marko Maaluoto, Helsingin 

varuskunnan komendantti 2008 - 2013

6. osa: Autonomian ajan perintö

Autonomian ajan 
perintö Helsingissä
	 Autonomian aikana Helsinkiin 
ja muuallekin Suomessa rakennet-
tiin valtava määrä kasarmialueita, 
päävartioita, asuintaloja ja muita 
rakennuksia. Helsingissä suurin osa 
näistä kymmenistä rakennuksista 
palveli heti itsenäisen Suomen ar-
meijaa, joten ainakaan välitöntä ra-
kentamistarvetta ei ollut.
	 Autonomian ajan yhtenä pe-
rintönä voitaneen pitää näitä yli 70 
erilaista rakennettua kohdetta, näis-
tä lähes kaikki ovat rakennuksia tai 
rakennelmia, kuten linnoitteita ja 
loput harjoitus- ja ampuma-alueita 
tai paikkoja.
	 Sotaväen hallinnoimia paikkoja 
oli siis suurista kasarmialueista yk-
sittäisiin rakennuksiin, vartiopaik-
koihin ja alueisiin. Jotkut paikoista 
ovat toimineet historiansa aikana 
useissa eri käyttötarkoituksessa, 
kuten vaikkapa Venäläinen sotilas-
sairaalan rakennukset, sillä se val-
mistui alkujaan Kantonistikouluksi. 
Näistä kaikista kohteista ainoana 
lähes alkuperäisessä käytössään on 
vain yksi ja tämä on Helsingin pää-
vartio. Valtio omistaa osittain tai 
kokonaan noin 20 kohdetta ja puo-
lustusvoimien käytössä näistä on 
ylipäätään enää ainoastaan neljä. Ne 
ovat aiemmin mainittu päävartio 
ja muut ovat osa Kaartin korttelin 
rakennuksista, Santarmimaneesi ja 
yksi rakennus Uudenmaan kasar-
mista. Kaartin maneesin kohtalo 
esimerkiksi sotamuseona on tätä 
kirjoitettaessa vielä avoin.
	 Kohteista noin 15 on purettu 
kokonaan tai ne ovat muutoin hä-
vinneet ”kartalta”. Kirkot ja hauta-

usmaat ovat kaikki omien seura-
kuntiensa hallinnoimia, lisäksi eräät 
alkujaan yksityisten tai yritysten 
hallinnoimat tai omistamat koh-
teet palautuivat 1. maailmansodan 
jälkeen alkuperäiseen käyttöönsä. 
Asuintaloina toimineet rakennuk-
set ovat nekin suurimmalta osin 
alkuperäisessä käytössään. Tässä ar-
tikkelisarjassa on kerrottu millaisia 
sotilaallisia rakennuksia Helsingissä 
on ollut 110 vuoden aikana. Se ei ole 
täydellinen katsaus, mutta se antaa 
kuvaa menneestä ajasta.
	 Monet rakennuksista ovat 
muuttuneesta käyttötarkoitukses-
ta huolimatta säilyttäneet hyvin tai 
melko hyvin alkuperäisen ilmeen-
sä. Yhtenä parhaana esimerkkinä 
tästä käy Helsingin päävartio, jossa 
monet rakenteet ja yksityiskohdat 
ovat suoraan 1800-luvulta. Onneksi 
nykyajan sisustamisen muotivirta-
ukset tai paikkaan täysin sopimatto-
mat ratkaisut eivät ole saaneet pal-
joa tilaa. Vanhoista kasarmialueista 
tai useiden rakennusten muodos-
tamista kokonaisuuksista parhaiten 
ulkoisen ilmeensä ovat säilyttäneet 
Venäläinen sotilassairaala ja Kaartin 
lasaretti, mutta myös Merikasarmil-
la on hyvin aistittavissa vanha tun-
nelma niin sisällä kuin ulkona.
	 Moni tässäkin artikkelisarjas-
sa mainitusta kohteesta on Carl 
Ludvig Engelin suunnittelema. 
Näitä ovat esimerkiksi Merika-
sarmi, Kaartin kasarmi, Keisarilli-
nen palatsi, Kenraalikuvernöörin 
virka-asunto, Smolna, Kantonis-
tikoulu/Venäläinen sotilassairaala 
ja Kaartin lasaretti. Muitakin usei-
ta eri tai merkittäviä rakennuksia 
suunnitelleita henkilöitä kuitenkin 
oli. Yksi tällainen on mm. Kaar-
tin kasarmin uudisrakentamisesta 
vastannut Ernst Bernhardt Lohr-
man. Vastaavasti Uudenmaan 
tarkk’ampujapataljoonan eri raken-
nusten suunnittelusta vastasi Evert 
Lagerspetz.

Itsenäisyyden ajan 
rakentaminen
	 Merkittävimmät kantakaupun-
gin alueelle myöhemmin rakenne-
tuista ovat Taivallahden kasarmi-
alue Mechelininkadulle vuosina 
1935-1938 ja Keskussotilassairaala 
Tilkka Mannerheimintielle vuonna 
1936. Suojeluskunnat puolestaan ra-
kensi kaksi esikuntarakennusta tar-
peisiinsa, ne ovat Helsingin suoje-
luskuntapiirin talo (1940) Pohjoisen 
Hesperian kadun varrella ja Suoje-
luskuntien yliesikunta Laivanvarus-
tajankadulle (1935). Tässä viimeksi 
mainitussa toimi myös Lotta Svärd. 
Näiden esimerkkien lisäksi on lu-
kuisa määrä pienempiä Puolustus-
voimien ja Suojeluskuntien sekä 
Lotta Svärdin kiinteistöjä ja harjoi-
tuspaikkoja ympäri kaupunkia.
	 Sotilassaarista varsinkin Santa-
haminaan on rakennettu enemmän-
kin ja Kaartin kasarmillakin vuoden 
1944 ilmapommituksissa tuhou-
tuneen ja muista syistä purettujen 
rakennusten tilalla uudisrakennuk-
sia. Nämä itsenäisyyden aikana ra-
kennetut ja eri vaiheissa käyttöön 
otetut paikat ovat sitten ehkä oman 
artikkelisarjan aihe.
	 Eräitä vähemmän tunnettuja ra-
kennuksia tai paikkoja:

- Höyrylaivasatama Kauppatorilla 
(yhteysaluksien laituripaikka)
- Tähtitorninmäki (merkinanto-
paikka aikamerkkiä varten)
- Donin kasakoiden ja santarmien 
kasarmit Maneesikadulla (purettu 
1880-luvulla)
- Kasakoiden kasarmit ja tallit Kai-
saniemessä (purettu 1890-luvulla)
-Uudenmaan 
tarkk’ampujapataljoona, aliupseeri-
kasarmi Maneesikadulla
- Helsingin keskusvankila Katajano-
kalla
- Aleksanterin Gimnaasi Rautatien-
kadulla
- Venäjän laivaston matruusikerho, 
Eteläesplanadi 10 ”Apollon talo 
- Venäläinen kadettikoulu, Manner-
heimintie 6
- Hotelli Kämp sotasairaalana 1. 
maailmansodassa
- Kone ja Silta Oy, aseiden valmista-
ja Sörnäisissä 
- Nikolajeffin autotalo, ammusteh-
das, ”Hankkijan talo” 
- Siltavuoren tykistömakasiini ja ka-
sarmi (purettu 1960-luvulla)
- Venäläinen muonavarasto ”Pakka-
huone”, Eteläranta 10 (purettu 1949)
- Krimin sodan aikana tehdyt lin-
noitteet (purettu)
- Hermannin lentosatama (purettu 
1920-luvulla)
- Kaartin ampumarata lähellä ny-
kyistä Tarkk’ampujankatua
- Asuintalo Kalevankatu 52, Kaartin 
lasaretin henkilöstölle 
- Asuintalo, Kulmakatu 8, laivaston 
upseerit 
- Asuintalo, Neitsytpolku 8 ”Rau-
hanlinna”, meriupseereille

Lähteet: Helsingin kaupungin ar-
kisto, Kansallisarkisto, Helsinkiä 
käsittelevä kirjallisuus ja eräistä 
kohteista laaditut rakennushistori-
alliset selvitykset. Kuvat, kartat ja 
piirustukset: Helsingin kaupungin 
arkisto, Helsingin kaupungin mu-
seo, Kansallisarkisto, Museovirasto, 
Puolustusvoimat, Sotamuseo, Työ-
väen arkisto ja kirjoittaja.

Päävartion eteisaula 1920-luvulla

Päävartion eteisaula 1.3.2012, jolloin siellä oli mahdollisuus kirjoittaa onnit-
telut uudelle Tasavallan presidentille

Merikasarmi kesällä 2016

 Venäläinen sotilassairaala kesällä 2016

Kaartin lasaretti kesällä 2016

Taivallahden kasarmi vuonna 1937

Tilkka vuonna 1957
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Suomen ”30 -vuotinen vapausssota” 1917-1947 
Voimme nähdä 1918-1945 käyty-
jen neljän sodan muodostavan 
toisiinsa liittyvien tapahtumien 
ketjun, jonka yhteinen nimittäjä 
on taistelu vapaudesta. Suo-
men 30-vuotinen vapaussota 
on Senioriupseerien kerhon 
perinteisen syysseminaarin 
otsikko. Tässä sille hiukan 
historiallisia perusteluja!

Teksti: Göran Lindgren

Historian yksittäiset 
tapahtumat ja vaiheet osina 
suurempia kokonaisuuksia
	 Suomi taistel i  nel jäs-
sä sodassaan vapau¬destaan ja 
olemassaolos¬taan. Niinpä voidaan 
katsoa Suomen 30 -vuotisen sodan 
alkaneen vuonna 1917 maamme it-
senäistyessa ja sisäisten vaikeuksien 
keskellä kamppailevan Neuvosto-
Venäjän tunnustaessa itsenäisen 
Suomen. Sotamme päättyi vasta, 
kun Suomi oli varmistanut itsenäi-
syytensä ns. vaaran vuosien jälkeen 
1947-48. Se sisälsi siis 1918 vapaus-
sotamme, sitä seuranneen parin-
kymmenen vuoden rauhan ajan, 
tämän tulkinnan hengessä pitkän 
”välirauhan”, sitten talvisodan vapa-
ussotamme selkeänä jatkosotana,  
talvisodan rauhan jälkeisen välirau-
han ajan, talvisodan rauhanehtojen 
ja välirauhan aikaisten tapahtumien 
seurauksena käynnistyneen jatko-
sodan sekä Lapin sodan. Maamme 
välttyminen miehitykseltä ainoana 
Saksan rinnalla taistelleena valtiona 
ja itsenäisyytemme säilyminen vah-
vistuivat Pariisin rauhassa syksyllä 
1947. Viimeinen uhkatekijä olivat 
sotiamme aikaa seuranneet vaaran 
vuodet, joiden aikana kommunis-
timme suunnittelivat vallankaappa-
usta. 

Vapaussodasta sisällissota
	 Vapaussotamme vuonna 1918 
oli myös sisällissota. Perustavaa 
laatua oleva ero vapaussotamme 
osa-puolten toiminnassa oli se, että 
valkoinen osapuoli ennen muuta 
halusi vapauttaa Suomen Venäjäs-
tä, punainen osapuoli haki nimen-
omaan siitä suunnasta tukea ja tur-
vaa. 

Tarton rauhassako 
uuden sodan siemen?
	 Tartossa solmittiin rauha Suo-
men ja Neuvosto- Venäjän väillä 
14.10.1920. Rauhansopimus kahden 
valtion välillä oli osoitus siitä, että 
oli oltu sotatilassa.  Vapaussotamme 
osapuolina olivat olleet itsenäisty-
nyt Suomi ja bolsevistinen Venäjän 
sosialistinen federatiivinen neuvos-
totasavalta, joka joutui heikkouden 
tilassaan solmimaan Tartossa Suo-
men kanssa rauhansopimuksen. 

Oliko siis talvisota 
vapaussotamme 
”jatkosota”?
Tarton rauhansopimuksen ehdot 
olivat siis Suomen kannalta edul-
liset. Ne olivat kuitenkin jyrkässä 
ristiriidassa vähitellen nousevan ja 
kehittyvän ”Suuren ja Mahtavan” 
Neuvostoliiton ajattelun kanssa. Jo 
1930 –luvun alussa Neuvostoliitto 
määritteli selkeästi tavoitteekseen 
ensimmäistä maailmansotaa edeltä-
vien Venäjän rajojen palauttamisen. 
Talvisotaan Neuvostoliitto lähti sel-

keästi tästä tavoitteestaan. Se katsoi, 
että oli tehty paha virhe, kun oli an-
nettu Suomen irtautua valtakunnas-
ta. Se virhe tuli nyt korjata. 
	 Elokuun 23. päivänä 1939 sol-
mitun Molotov-Ribbentrop so-
pimuksen salainen lisäpöytäkirja 
määritteli Suomen ja Baltian maat 
Neuvostoliiton etupiiriin kuuluvik-
si. Näin Neuvostoliitto oli märitellyt 
selkeästi tavoitteensa ja turvannut 
selustansa Saksan suuntaan.
	 Baltian maat taipuivat Neuvos-
toliiton painostuksesta luovutta-
maan sille sotilastukikohtia. Pian 
seurasi miehitys ja lopulta maiden 
sovjetisointi. Kun Suomi ei taipunut 
Neuvostoliiton vaatimuksiin alue-
luovutuksista, sen  vuoro tuli syk-
syllä 1939.  

Vapaussota jatkuu 
	 Sotamarsalkka Mannerheim to-
tesi sattuvasti talvisodan ensimmäi-
sessä päiväkäskyssään: "Tämä sota 
ei ole mitään muuta kuin vapausso-
tamme jatkoa ja sen loppunäytös." 
Tosin hän tiesi pian, että loppunäy-
tös se ei vielä ollut.
	 Talvisota meni Neuvostoliiton 
kannalta monessa mielessä erittäin 
huonosti. Se lähti sotaan täysin epä-
realistisista asetelmista. Suureksi 
yllätyksekseen puna-armeija kohta-
sikin yhtenäisen, taistelutahtoisen 
kansan ja erittäin sitkeästi puolus-
tautuvan ja paikoitellen menestyk-
sellisesti hyökkäävän Suomen ar-
meijan. 
	 Näin jälkikäteen arvioiden tal-
visota päättyi molempien osapuol-
ten kannalta eräänlaisessa pakko-
tilanteessa ”ratkaisemattomaan”. 
Suomen oli pakko tehdä rauha ras-
kain ehdoin, koska sen sotilaallinen 
puolustus Karjalan kannaksella ja 
erityisesti Viipurinlahdella oli ro-
mahtamaisillaan. Voimat olivat ker-
ta kaikkiaan lopussa eikä Ranskan ja 
Englannin tarjoamaan apuun luo-
tettu. 
	 Neuvostoliiton puolestaan ajoi 
rauhaan pitkälti sama tilanneku-
va, pelko sodan kansainvälistymi-
sestä. Lähestyvän kelirikon pelko 
uhkasi myös sen Viipurinlahdelle 
jäitse edenneitä joukkoja, jotka ei-
vät päässeet eteenpäin mantereella. 
Vaikka Neuvostoliitto pystyi pa-
kottamaan Suomen kaikkiin halu-
amiinsa alueluovutuksiin, sen lopul-
linen päämäärä, Suomen palautta-
minen Neuvostoliiton valtapiiriin, 
jäi saavuttamatta.

Moskovan rauhassako 
uuden sodan siemen?
	 Talvisota päätyi Suomen ja 
Neuvostoliiton välillä solmittuun 
Moskovan rauhaan 12.3.1940, joka 
solmittiin ”ikuisiksi ajoiksi”, ja aseet 
vaikenivat seuraavana päivänä. 
Alkoi aikalaisten mukaan epävar-
muuden ja levottomuuden aika, 
”välirauha”. Ensimmäisiä tämän ter-
min käyttäjiä virallisesti lienee ollut 
Ylipäällikkö, sotamarsalkka Man-
nerheim. Hän aloitti jatkosodan sy-
tyttyä antamansa päiväkäskyn no 1 
sanoilla: ”Kunniakas talvisotamme 
päättyi katkeraan rauhaan. – Teh-
ty välirauha oli vain välirauha, joka 
nyt on päättynyt”. Välirauhan aikana 
elettiin ”Moskovan rauhasta aina 
talveen 1941 kuin veitsi kurkulla”. 
Tämän aikakauden tapahtumat, 
ei vähiten Neuvostoliiton Suomea 
kohtaan harjoittama politiikka, oli-
vat omiaan johdattelemaan Suomen 
jatkosotaan. 

	 Välirauhan alkuaika ei kuiten-
kaan merkinnyt vielä Suomen täy-
simittaista valmistautumista uuteen 
sotaan. Ilmeisesti valtiojohtomme 
ja kansamme enemmistö halusivat 
uskoa rauhantilan pysyvyyteen ja 
oikeuden voittoon. Saman aikaisesti 
tietysti pelättiin Neuvostoliiton ryh-
tyvän saattamaan kesken jääneen 
Suomen operaationsa päätökseen. 
Kun lähialueiden kaikki pienet val-
tiot Ruotsia lukuun ottamatta no-
peassa tahdissa päätyivät joko Sak-
san tai Neuvostoliiton valtapiiriin, 
levottomuus vain lisääntyi.
	 Ajoiko Neuvostoliitto Suomen 
jatkosotaan? Arvostettu sotahisto-
rioitsija Martti Turtola arvelee, että 
vakavin este maittemme välisten 
suhteiden kehittymiselle välirau-
han aikana oli juuri Neuvostoliiton 
kärsimä kiusallinen arvovaltatappio 
talvisodassa. Hyvitys oli yksinker-
taisesti pakko saada. Turtolan mu-
kaan Neuvostoliitto oli talvisodan 
seurauksena saanut luoteisrajalleen 
katkeroituneen ja vihamielisen naa-
purin. Omalla politiikallaan Neu-
vostoliitto oli menettänyt mahdol-
lisuuden saada Suomesta, jos nyt 
ei ystävällismielisen mutta ainakin 
korrektin keskustelukumppanin le-
vottomassa Euroopassa. 

Suomi mobilisoi
	 Tässä ei ole tilaa käydä läpi sitä 
elokuusta 1940 alkanutta kehitystä, 
joka vei Suomen jatkosotaan Saksan 
rinnalla. Suomi toteutti armeijansa 
yleisen liikekannallepanon 18.6.1941. 
Oikeastaan ei ollut kyseessä liike-
kannallepano, koska joukot oli vain 
”lomautettu” talvisodan päätyttyä. 
Mobilisaatiota perusteltiin sisäpo-
liittisesti vetoamalla maailmantilan-
teessa tapahtuneilla muutoksilla, ja 
ulkopoliittisesti varottiin provosoi-
masta itänaapuria.

Sota tulee
	 Saksan hyökkäys Neuvostoliit-
toon, Operaatio Barbarossa käyn-
nistyi aamuyöllä 22.6.1941. Vasta 
25.6.1941 Suomi totesi virallisesti 
olevansa jälleen sodassa Neuvosto-
liiton kanssa jouduttuaan Neuvos-
toliiton ilmahyökkäysten kohteeksi. 
Eduskunta hyväksyi hallituksen se-
lonteon asiasta lähes yksimielisesti.

Jatkosota
	 Jatkosota meni aluksi sotilaal-
lisesti hyvin. Moskovan rauhassa 
menetetyt alueet vallattiin nopeas-
ti takaisin. Saksan hyökkäys koko 
itärintamalla sitoi Neuvostoliiton 
joukkoja, ja se auttoi meitä. Itä-Kar-
jalassa hyökkäystä jatkettiin vuoden 
1941 loppuun saakka kauas vanho-
jen rajojen yli. Perusteluna oli ”stra-
tegisesti edullisten puolustusasemi-
en saavuttaminen”. 
	 Menestyksen hinta oli kuitenkin 
korkea. Tappiot olivat raskaat. ku-
ten hyökkäyssodassa yleensäkin. 
Alkoi pitkä ja puuduttava asemaso-
tavaihe. Saksalaisten sotatoimet 
alkoivat hyytyä alkumenestysten 
jälkeen loppusyksyllä 1942. Puna-
armeijan vastahyökkäykset itärin-
tamalla menestyivät, saksalaiset 
kärsivät tappion Pohjois-Afrikassa, 
liittoutuneet nousivat maihin Ma-
rokossa ja Saksan 6. Armeija juuttui 
saarroksiin Stalingradissa. 
	 Suomen tietä irti sodasta alet-
tiin hakea jo varsin varhain. Neu-
vostoliiton sanelemia ankaria rau-
hanehtoja oli kuitenkin mahdo-
tonta hyväksyä, kun sotilaallinen 

tilanteemme vielä näytti vakaalta. 
Saksa oli vielä pitkään voimakas, ja 
sen vastatoimet olivat ennakoitavis-
sa, jos Suomi irtautuisi sen rinnalta. 
Niinpä yli vuoden ajan jatkuneet ak-
tiiviset yritykset päästä rauhaan ei-
vät johtaneet tuloksiin. Sota jatkui.

Neuvostoliiton 
suurhyökkäys 1944
	 Kun diplomaatit näin olivat 
epäonnistuneet, oli sotilaiden vuo-
ro toimia. Vuoden 1944 neljäntenä 
strategisena iskunaan NL käynnisti 
9.-10.6.1944 massiivisen suurhyök-
käyksensä Karjalan kannaksella. 
Kymmenessä päivässä vihollinen 
oli suomalaisten vastarinnasta huo-
limatta edennyt täysin aikataulunsa 
mukaisesti Viipurin tasalle. Kau-
punki menetettiin lähes taistelutta 
20.6.1944. 
	 Kun tässä tilanteessa kysyttiin 
rauhan ehtoja, vastaus tulkittiin eh-
dottoman antautumisen vaatimuk-
seksi. Näin sitten sotaa jatkettiin, 
ja heinäkuun puolen välin tienoilla 
torjuntavoittomme alkoi olla var-
mistettu. Kiitos tästä kuuluu paitsi 
sotilaillemme, myös Saksalle, jonka 
joukot sekä ase- ja elintarvikeapu 
vaikuttivat merkittävästi sotilaalli-
sen tilanteemme vakauttamiseen. 
Vihollinen pysäytettiin Karjalan 
kannaksella ja hiukan myöhemmin 
Laatokan Karjalassa. Viimeinen tor-
juntavoitto saatiin Ilomantsin suun-
nalla elokuussa. Kun sodan paino-
piste oli jo selvästi aivan muualla, 
Neuvostoliiton sodanjohto ei halun-
nut panostaa enempää joukkoja ja 
materiaalia Suomen suunnalle, vaan 
käski pysäyttämään hyökkäykset.
	 Niinpä oli aika aloittaa rauhan-
työ uudelleen. 31.7.44 Ryti luopui 
presidentin virasta ja 4.8. eduskunta 
nimitti Mannerheimin presidentik-
si. Hän nimitti 8.8. uuden hallituk-
sen, jonka päätehtäväksi tuli rauhan 
aikaansaaminen. 24.8. eduskunta 
hyväksyi rauhansuunnitelmat ja 
irtisanoutui presidentti Rytin ulko-
ministeri Ribbentropille hädän het-
kellä antamasta sitoumuksesta, että 
Suomi jatkaa sotaa Saksan rinnalla. 
29.8.44 Neuvostoliitto ilmoitti rau-
hanneuvottelujen ennakkoehdot, ja 
1.9. Mannerheim esitti Neuvostolii-
tolle vihollisuuksien lopettamista. 
2.9. eduskunta hyväksyi Neuvos-
toliiton asettamat ennakkoehdot 
ja katkaisi yhteistyön Saksan kans-
sa. 3.9.44 solmittiin aselepo, jonka 
seurauksena suomalaiset lopettivat 
taistelutoimet 4.9. klo 07.00 ja Neu-
vostoliitto vuorokautta myöhem-
min. 

	 Rauhanehdot, jotka Suomelle 
esitettiin, olivat kovat: vuoden 1940 
rajat, Petsamon liittäminen Neuvos-
toliittoon, raskaat sotakorvaukset, 
saksalaisjoukkojen karkottaminen 
ja Suomen armeijan demobilisaatio 
sekä Porkkalan tukikohdan vuok-
raaminen Neuvostoliiton käyttöön. 
	 6.9. Suomen rauhanvaltuus-
kunta matkusti Moskovaan, missä 
välirauhansopimus allekirjoitettiin 
19.9.44. Sopimus vahvistettiin rau-
hanneuvotteluissa kaikkien liittou-
tuneiden kanssa Pariisissa 10.2.1947, 
ja se astui voimaan 26.9.1947 mo-
lempien osapuolien ratifioitua sen.

Vaaran vuodet
	 Suomen 30-vuotinen vapausso-
ta ei kuitenkaan ollut vielä ohi. Oli 
käytävä Lapin sota, aloitettava sota-
korvausten maksaminen, asutettava 
siirtoväki, käynnistettävä jälleenra-
kennus ja palautettava demokratia, 
joka oli saanut väistyä sodan aikana. 
Ja kaiken aikaa oli työskenneltävä 
ystävällisten ja luottamuksellisten 
suhteiden luomiseksi entisen vihol-
lisen kanssa. Vaikka Suomea ei mie-
hitetty, rauhansopimuksen ehtojen 
noudattamista valvoi liittoutunei-
den valvontakomissio. 
	 Poliittinen kenttämme muuttui 
radikaalisti heti ensimmäisissä so-
dan jälkeisissä eduskuntavaaleissa. 
Sodan vuosien kärsimykset purkau-
tuivat nyt voimakkaana tyytymät-
tömyytenä, mikä johti vasemmis-
ton voimakkaaseen esiinmarssiin. 
Maassa oli useiden vuosien ajan 
levotonta, lailliset ja laittomat lakot 
uhkasivat lamauttaa herkän ja vä-
hitellen kuntoutuvan elinkeinoelä-
män. Suoranaisen vallankumouk-
senkin uhka leijui ilmassa. 
	 Vähitellen olot alkoivat kuiten-
kin vakiintua. Töitä riitti kaikille 
halukkaille, ja niitä tehtiin anka-
rasti. Niukkuutta kuitenkin riitti ja 
säännöstely jatkui vielä vuosia. Kun 
rauhansopimuksemme sitten oli 
syyskuussa 1947 Pariisissa ratifioitu, 
oli luotu edellytykset myös kansain-
välisen asemamme vahvistumiselle. 
Vasta vuoden 1948 lopun tapah-
tumien valossa voidaan kuitenkin 
näin jälkikäteen todeta, että pahin 
oli ohi ja ”vaaran vuosista” oli sel-
vitty. Sitä ei Suomessa silloin kui-
tenkaan vielä tiedetty. Töitä oli siis 
tehtävä edelleen!
	 Tervetuloa kuulemaan huip-
puasiantuntijoiden esitelmiä tästä 
Senioriupseerien kerhon syyssemi-
naariin 25.10.2018 Katajanokan Ka-
sinolle! Seminaarin ohjelman löydät 
toisaalta tästä lehdestä.
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Lahjoita ylimääräiset patruunasi 
Reserviupseeripiirille
Lojuuko nurkissasi tarpeettomaksi jääneitä patruunoita? Nyt voit lahjoittaa ylimääräiset 
patruunat reserviupseerien ampumatoiminnassa käytettäväksi. Ilmoita patruunoista osoit-
teeseen jarjesto@hrup.fi, niin noudamme ne pois.

Ampumaohjelma kevätkausi 2018
Helsingin reserviläispiirien, HRUP ja HelResp, ampumaohjelma kaudella 2018
Kaartin JR:n pistooliradalla Santahaminassa.

Pistoolin pika-ammunnan ampuma-aika on kello 17 – 21 ampumapäivinä. Sotilaspistoolin pi-
ka-ammunnassa ilmoittautumisaika on kello 17:45 – 18:00 ja kilpailu ammutaan kello 18 – 19.

	 PISTOOLIN PIKA-AMMUNTA
	 ti	 26.6.2018	 rata 2

	 SOTILASPISTOOLIN PIKA-AMMUNTA
	 ti	 19.6.2018	 rata 2

HUOM ! Osallistujilla on oltava joka kerta mukana kerhon/killan v. 2018 jäsenkortti / mak-
sukuitti, aseen hallussapitolupa, ampumavakuutus/ SAL:n lisenssi ja henkilöllisyystodistus. 
Nämä voidaan tarkastaa ammunnanjohtajan toimesta sekä Kaartin Jr hallitseman radan 
Pv:n edustajien toimesta. 

Ilmoittautuminen ampumavuorolle tehdään sähköpostilla osoitteeseen
pistoolivuoro@hrup.fi. Tarvittavat tiedot ovat: nimi, syntymäaika, auton rekisterinumero. 
Yksi ilmoittautuminen riittää koko kaudeksi molempiin lajeihin. Varaudu portilla tarkastuk-
seen henkilöllisyystodistuksella ja reserviläisjärjestön jäsenkortilla.

Kilpailuaika radalla on klo 17.00 – 20.00. Pistooli pikan kilpailut alkavat klo 17.30, sotilas-
pistooli pikan kello 18.00. Radalla oltava 15 min ennen kilpailun alkua. Osallistumismaksu 3 
euroa per kilpailija. Ota mukaan tasaraha sekä omat patruunat ja paikkalaput.
Kilpailuissa sovelletaan seuraavaa sarjajakoa: H - H50 - H60 - H70 – H75 – H80 - D - D50.
Joukkuekilpailu vain mestaruuskilpailuissa.

Pistoolin pika-ammunta käsittää 60 kilpailulaukausta jakautuen: 20 l ( 4x5 l sarjaa) 10 sek 
kuviotauluun, 20 l ( 4x5 l sarjaa)  8 sek kuviotauluun, 20 l ( 4x5 l sarjaa)  6 sek kuviotauluun.
Ase: cal. 22 lr (pitkä) vakio-urheilupistooli, laukaisuvastus 1 kg

Sotilaspistoolin pika-ammunta käsittää 10 koelaukausta ja 40 kilpailulaukausta jakautuen
10 laukauksen sarjoihin PV:n tauluun SA4.  Ase: sotilaspistooli ja vastaava palvelusase vä-
hintään cal 7.65, 2 lipasta.

Ammutaan kääntyviin tauluihin 2 laukausta per kääntö. Taulut ovat esillä 3 sekuntia ja 
poissa näkyvistä 7 sekuntia. Kolmannen ja neljännen käännön välissä on lippaan vaihto. 
Lipastus aina 6+4.

Pistoolin pika-ammunta ja sotilaspistoolin pika-ammunta muodostavat kukin erikseen 
sarjakilpailun siten, että kauden kolme parasta tulosta laskettuna yhteen muodostavat 
kilpailutuloksen. Pistetuloksen ollessa tasan määräytyy sijoitus korkeimman osakilpailun 
pistetuloksen, sitten 2. korkeimman jne. mukaan. Mestaruuskilpailujen tulokset huomioi-
daan sarjakilpailuun.

Molempien lajien ensimmäiset kilpailut ovat samalla koulutustilaisuuksia niille kiinnos-
tuneille halukkaille, jotka jatkossa osallistuvat kilpailujen vetämiseen. Vapaaehtoisia 
tarvitaan kauden ohjelman läpiviemiseen. Kerhojen ampumaupseereita pyydetään ilmoit-
tautumaan ampumatoimikunnalle.

Kilpailukutsu reservin ampumamestaruuskisoihin
Aika	 17. – 19.8.2018
Paikka	 Toramon ampumarata, Pälvitie 127, Rovaniemi
Lajit	 25 m pistooli Isopistooli
		  Pistooli pika-ammunta 
		  Kivääri kenttä 10 + 10 ls
		  Itselataava kenttä 10 + 10 ls 
		  Pienoiskivääri 60 ls makuu 
		  Pienoiskivääri 3 x 20 ls

Pienoiskiväärilajit ammutaan Sius-laitteisiin (elektroniset taulut)

Sarjat	 H/D, H/D 50, H/D 60, H/D 70 ja H/D 75
Sarja toteutuu, jos ilmoittautuneita on vähintään kolme.

Ilmoittautuminen
Kilpailujen sääntöjen mukaan piirillä, jonka muodostavat saman maakunnan RUL ja RES piirit yhdessä, on mahdollisuus ilmoittaa yhteensä 
enintään kuusi (6) ampujaa/laji.
Ilmoittautuminen suoritetaan piireittäin yhteisellä lomakkeella, jonka järjestäjä lähettää piirien toiminnanjohtajille. Lomake palautetaan 
15.7.2018 mennessä osoitteella laprulresmail@gmail.com (vain yksi ilmoittautuminen/piiri). Ampuja voi osallistua vain kolmeen mestaruuskisa-
lajiin. 
Huom! Ei yksittäisiä eikä jälki-ilmoittautumisia. Vain piirin ilmoittautuminen otetaan huomioon.

Vara-ampujat
Piirit voivat ilmoittaa kaikkiin lajeihin laatimassaan rankingjärjestyksessä ampujia myös, kiintiön ”kuusi” lisäksi. Nämä pääsevät osallistumaan 
ratakapasiteetin salliessa ellei kaikista piireistä tule täysiä kiintiöitä.

Joukkuekilpailu
Sarjat: H, H50 ja D
Joukkueeseen ilmoitetaan kolme ampujaa joiden kaikkien tulos huomioidaan. Joukkueet nimetään viimeistään ennen ensimmäisen ampujan 
suoritusta.
Joukkueen nimeäminen on mahdollista myös ennakkoon samanaikaisesti muun ilmoittamisen kanssa.  Joukkuelomake liitteenä.
25 m pistoolin H-sarjan joukkueessa ampuvan aseen tulee täyttää SAL:n H-sarjan lajisäännöt.

Yleismestaruus
Yleismestaruuteen huomioidaan piireittäin kaikkien seitsemän lajin piirin kolme parasta tulosta ampujan sarjasta riippumatta.

Kilpailujen ohjelma
Perjantai 17.8.2018 Toimitsija-ammunnat/varalla
Lauantai 18.8.2018 Kaikki sarjat: isopistooli, 25 m pistooli, pienoiskivääri 60 ls makuu ja molemmat kenttäammunnat.
Sunnuntai 19.8.2018 Kaikki sarjat: pistoolipika-ammunta, pienoiskivääri 3 x 20 ls

Järjestäjät pidättävät oikeuden aikataulumuutoksiin kilpailijamäärän vaatiessa.

Osanottomaksut
Osanottomaksu, 25 euroa/ampuja/laji ja 25 euroa/joukkue, maksetaan piireittäin tilille Lapin Reserviupseeripiiri ry FI34 1374 3000 1052 13.  Mak-
su pitää olla tilillä 2.8.2018 mennessä. Viestinä Toramo 2018 SM.
 
Eräluettelot lähetetään ilmoittautuneille piireille sähköpostilla ja julkaistaan kisojen nettisivuilla, sekä ResUL:n sivuilla 3.8.2018.
 
Jäsenyys ja vakuutus
Tarkastetaan kilpailupaikalla ilmoittautumisen yhteydessä.

Dopingtestaus RESUL sääntöjen mukaisesti.

Majoitus	
Majoitusvarauksia voi tehdä Santasport - Lapin Urheiluopisto, Hiihtomajantie2, Rovaniemi. Hinnat alkaen 39 e/henkilö/vrk.
		  Varaukset ja lisätiedot: Santasport Sales, Email: sales@santasport.fi, Tel. +358 20 798 4222

KASARMIMAJOITUSTA EI VOIDA JÄRJESTÄÄ.

Kilpailunjohtaja	 Tero Hyttinen	 044 309 2263, tero-hyttinen@hotmail.com 
Lapin reservipiirit	 Kai Leinonen 040 721 6614, kai.leinonen@pp1.inet.fi

TERVETULOA ROVANIEMELLE		  LAPIN RESERVIJÄRJESTÖT
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HRUP-HELRESP ampumatoimikunta > ampumatoimikunta@hrup.fi

Kesäkuu
12.6. Rahoitusjohtaja, majuri Erkki Hätönen	 75 v
21.6. Teuvo Eerola	 80 v
24.6. Eläkeläinen, luutnantti Matti Kallio	 75 v
24.6. Laatupäällikkö, luutnantti  Seppo Kulmala (lähipiirissä)	 70 v

Heinäkuu
12.7.	 Luutnantti Martti Jaakkola (lähipiirissä)	 80 v
15.7.	 Alikersantti Jorma Kuntsi	 80 v
17.7.	 Pankinjohtaja, kapteeni Jarmo Koivu 	 75 v
23.7. Valtiotieteen maisteri Henrik Korpiola (matkoilla)	 85 v
28.7. Valtiotieteen maisteri, kapteeni Nikolai Marschan (matkoilla)	 80 v

Elokuu
20.8. DI, majuri Jukka Rusila	 50 v
20.8. Vääpeli Paavo Räisänen	 70 v
24.8. VTM, majuri Matti Kuula (matkoilla, perhepiirissä)	 80 v

Onnittelemme

Liikuntatoimintaa HRUP-HELRESP liikuntatoimikunta > sotilasliikuntatoimikunta@hrup.fi

Reserviläisurheiluliiton ampumasuunnistuksen mestaruuskilpailut
Teksti ja kuvat: Jarmo Sulopuisto, 

Seppo Kuokkanen ja Ossi Ikonen
	
RESUL:n ampumasuunnistuskil-
pailu järjestettiin Kärkölässä huh-
tikuun lopussa. Kilpailun järjestivät 
yhteistyössä Mäntsälän reserviup-
seerikerho ja Kärkölän Kisaveikot. 
Helsingin Reserviupseeripiiristä oli 
kolme osallistujaa ja Helsingin Seu-
dun Reserviläispiiristä neljä. Seu-
raava vastaava RESUL-kilpailu on 
maastokilpailu Jyväskylässä 6.10.
	 Järvelän ampumahiihtostadi-
on on järjestäjälle helppo paikka. 
Rata on 30-paikkainen ja hyvässä 
kunnossa. Stadionin ympärillä on 
tuore suunnistuskartta. Puffetille ja 
tulospalveluille on omat rakennuk-
sensa. Maaperä on hiekkamaata, 
joka sietää paljon vettä. 
	 Suunnistusratojen pituudet 
on määrätty säännöissä yksiselit-

teisesti. Sprintissä 20 minuuttia 
ja henkilökohtaisessa kisassa 40 
minuuttia. Pohdittiin, että 1) suun-
nistuskausi on vasta alkamassa, 
ja suunnistaito ja -kunto on vasta 
tuloillaan ja 2) toinen puoli kilpai-
lijoista juoksee kaksi kisaa saman 
päivän aikana ja vielä 3) sää voi olla 
oikukas. Näillä perusteilla tultiin 
siihen tulokseen, että radoissa on 
oltava suunnistuksellista vaativuut-
ta, mutta ei tehdä liian pitkiä. Tässä 
ratamestari onnistui melko hyvin. 
	 Aamupäivän sprinttiviesti 
juostiin myötäpäivään rata-alueen 
ympäri. Ratoja oli kaksi paria, jois-
sa oli 2 hajontarastia. Aamupäivän 
maasto oli nopeaa hiekkakangas-
maastoa, jossa oli runsaasti polku-
ja. Sprinttiviestin mitalit jaettiin 
heti, kun tulokset saatiin selville.
	 Iltapäivän henkilökohtainen 
kilpailu alkoi kello 14.00. Mita-

lit jaettiin sitä mukaa, kun sarjat 
valmistuivat. Porukalla alkoi olla 
koti-ikävä. Kaikki kilpailijat saivat 
paikallisen jälkiuunileivän kotiin-
viemiseksi.
	 To i m i h e n k i l ö i t a  o l i 
kolmisenkymmentä. Ammunta-
penkka vaati eniten voimaa. Siellä 
oli jatkuvasti 12 henkeä tuoma-
roimassa osumia. Tämän lisäksi 
P-paikalla oli kolme henkilöä. 
Asetarkastus, lähtö, maali ja tulos-
palvelu sitoivat toiset kymmenkun-
ta henkeä. Puffetissa ja makkara-
paistopaikalla hyöri puolen tusinaa 
KKV:n naista. Puffetti tarjosi aamu 
kahdeksasta ilta viiteen kahvia, 
sämpylöitä ja pullaa. Puolen päivän 
tietämissä oli tarjolla hernesoppaa, 
leipää ja juomaa. 
	 Kattavampi kisaselostus 
RESUL:n nettipalvelussa www.re-
sul.fi.

Panssarijotos 14. - 16.9.2018
Reserviläisurheiluliiton valtakunnallinen syysjotos, PANSSARIJOTOS 2018 järjestetään 
14.–16.9.2018 Hattulan ja Hämeenlinnan alueella. Jotoksen päävastuullisina järjestäjinä 
toimivat Etelä-Hämeen reserviupseeri- ja reserviläispiireistä Hämeenlinnan ja Janakkalan 
reserviupseerit sekä reserviläiset. Jotos toteutetaan E-H piirien useiden reserviläisyhdis-
tysten ja Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) yhteistyönä. Puolustusvoimat myöntää 
jotokseen osallistuville asevelvollisille rinnasteisia kertausharjoitusvuorokausia.

Reserviläisjotoksen tarkoituksena on ylläpitää ja edistää reserviläistaitojen säilymistä ja 
kehittymistä sekä kohottaa osallistujien fyysistä suorituskykyä ja kenttäkelpoisuutta. Jotos 
käsittää suunnistusosuuden sekä pakollisia että valinnaisia rastitehtäviä. Rasteilla on teh-
täviä, jotka liittyvät reserviläistietoihin ja -taitoihin, ammuntaan, suunnistukseen ja kartan-
lukuun, ensiapu- ja pelastuspalvelutoimintaan, luonnontuntemukseen sekä yleistietoihin.

Jotoksemme kerää yhteen viikonlopun ajaksi reserviläistaitojen säilymisestä ja fyysisen 
kunnon edistämisestä kiinnostuneita kaveri- ja työporukoita. Kerää kokoon oma joukkosi ja 
ilmoittaudu mukaan!

Lisätiedot: https://panssarijotos.ehrup.net/

Kesän 2018 Santahaminan ratavuorot
PVM		  VkPv	 Kurssi						      Rata/ tila		  Aika

20.6.2018	 KE	 Rata-ammunnan harjoitteluvuoro (kivääri)		  Kiv3		  ilta
30.6.2018	 LA	 Rata-ammunnan harjoitteluvuoro (kivääri)		  Kiv2		  ap
30.6.2018	 LA	 Rata-ammunnan harjoitteluvuoro (kivääri)		  Kiv1		  ap
21.7.2018	 LA	 Rata-ammunnan harjoitteluvuoro (pistooli)		  Pist2		  ap
21.7.2018	 LA	 Toiminnallisen ammunnan harjoitteluvuoro aloittelijat	 AK1		  ip
28.7.2018	 LA	 Toiminnallisen ammunnan harjoitteluvuoro aloittelijat	 AK1		  ap, ip
4.8.2018	 LA	 Rata-ammunnan harjoitteluvuoro (pistooli)		  Pist2		  ap
4.8.2018	 LA	 Toiminnallisen ammunnan harjoitteluvuoro kokeneet	 AK1		  ip
11.8.2018	 LA	 Rata-ammunnan harjoitteluvuoro (pistooli)		  Pist2		  ap
11.8.2018	 LA	 Toiminnallisen ammunnan harjoitteluvuoro aloittelijat	 AK1		  ip
18.8.2018	 LA	 Ammunnan harrastaminen tutuksi naisille (pistooli)	 Pist2		  ip
25.8.2018	 LA	 Toiminnallisen ammunnan harjoitteluvuoro kokeneet	 AK1		  ap

Lue Helsingin Reservin 
Sanomat myös verkosta!

www.reservinsanomat.fi
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SENIORIUPSEERIT

12. -16.8. Retki avec Laatokan 
Karjalaan, Aunukseen ja Syvärille.   

13.9.  Avec- päiväretki Luumäen 
Kotkaniemeen ja lähiseudun koh-
teisiin. - Erillinen ohjelma tämän 
lehden sisäsivuilla. 

25.10. Klo 14- 19 Syysseminaari 
Katajanokan Kasinolla: ’Suomen 30- 
vuotinen Vapausssota 1917- 1947’. 
– Erillinen ohjelma tämän lehden 
ilmoitussivulla.

15.11. klo 17 Syyskokous, Kata-
janokan Kasino. - Kokousesitelmä 
klo 18.00: Jukka I. Mattila: Viro 
1918- -20

Senioriupseerien kerho toivottaa 
kaikille antoisaa ja toiveet täyttävää 
kesäaikaa!

Kanta-helsinki

	 KHRU onnittelee kaikkia Puo-
lustusvoimain lippujuhlan päivänä 
4.6.2018 ylennettyjä ja palkittuja jä-
seniään.
	 Ampumatoiminta: Yhdistyk-
sen sisäratavuorot ovat kesätauolla 
ja seuraava vakiovuoro järjestetään 
elokuun lopussa 29.8.2018. Ratavuo-
roille pyydetään ilmoittautumaan 
ennakkoon yhdistyksen ampu-
maupseereille (ampumaupseerit@
khru.net).
	 Perinteinen Padasjoen ampu-
maleirimme järjestetään elokuussa 
11.-13.8. Leiri toimii erinomaisena 
johdantona ampumatoimintaan ja 
toiminnalliseen ammuntaan ja sopii 
hyvin myös aloitteleville harrasta-
jille. Leirillä saa perusteellisen kou-
lutuksen käytettävään kalustoon ja 
pääset kokeilemaan erilaisia aseita 
vaihtelevilla ampumarasteilla ohja-
tussa ja hyvähenkisessä ympäristös-
sä. Ampumaleirin hinta on 50 euroa 
15.6.2018 mennessä ilmoittautuneil-
le ja tämän jälkeen ilmoittautuville 
osallistumismaksu 60 euroa. Nuo-
risohinta on puolet edellä maini-
tuista eli 25 tai 30 euroa riippuen 
ilmoittautumisajasta. Lisätietoja 
yhdistyksen nettisivuilta Ampuma-
toiminta -osiosta.
	 Yhteystiedot: Puheenjohtaja 
Jussi Kangaspunta (puheenjohta-
ja@khru.net, 0503756772), Sihteeri 
Heikki Hynynen (heikki.hynynen@
aalto.fi). www.khru.net.

munkkivuori

	 Hallitus toivottaa jäsenille hyvää 
ja aktiivista kesää reserviläistaitoja 

kohottavan toiminnan parissa. Lo-
makauden jälkeen jatketaan perin-
teistä ampumatoimintaa.
Tulevaa ampumatoimintaa:
	 Seppälän radalla ammutaan 
seuraavan kerran perinteisin ku-
vioin 1.9. Mahdollisuus ampua 
pistooli-, kiväärilajeja ja haulikolla 
kiekkoja. 
	 Santahaminan ja muista piirin 
ammunnoista tämän lehden muissa 
ilmoituksissa. Tavataan siellä am-
munnan ja kesän merkeissä.
	 Jos suunnittelet isokapasiteet-
tisen (yli 10 patruunan lipas) ostoa, 
tutustu uuteen aselakiesitykseen et-
tei tule pettymystä. 
	 Jos et ole saanut lähiaikoina 
sähköpostia yhdistykseltämme ja 
haluat sähköpostilistalle, lähetä säh-
köpostiosoitteesi tänne: mauri.rou-
tio@sci.fi

Tikkurila
	

Seuraava reserviupseeri-ilta on 
27.9.2018 klo 19.00 alkaen ”Kar-
jatalolla” Vantaan Hiekkaharjussa 
Urheilutie 6:ssa C-porras vanhassa 
talossa. Esitelmän pitää sotahis-
torian dosentti Markku Salomaa 
aiheesta ”Manilan laukaukset".
Markku Salomaan esitelmä 'ti lau-
kaukset'.

Syyskokous pidetään poikkeuk-
sellisesti vasta 29.11.2018

 Muistakaa täyttää ResUL:n 
sähköinen kuntokortti, joka löytyy 
ResUL:n nettisivuilta.

 Seuraa myös kotisivujamme 
www.tiruk.net

 Ammunnoista lisätietoja antaa 
ampumaupseeri Jukka Luotola 
puh.0500-455474. 

 Hallitus toivottaa kaikille hyvää 
kesää!

 
Töölö

	

	 Töölön reserviupseerikerho 
onnittelee 4.6 ylennettyjä!
	 Töölön reserviupseerit juhlivat 
50v. taivaltaan 24.8. Kutsu tapah-
tumaan lähetetään jäsenistölle säh-
köpostitse, joten varmistathan että 
sähköpostisosoitteesi on kunnossa 
jäsenrekisterissä. Tämä onnistuu 
helpoiten kerhon sähköpostiosoit-
teesta, joka löytyy alta. Tervetuloa 
mukaan!
	 Kerhon ampumavuorot jat-
kuvat tuttuun tapaan, joka toinen 
tiistai klo 19-21. Heinäkuussa vuo-
rot ovat mahdollisesti tauolla, var-
mistathan kerhon sähköpostista 
ennen vuoroa, että vuoro järjeste-
tään, jos haluat heinäkuussa radal-
le. Kerho tarjoaa ensikertalaisille 
patruunat ja heidän toivotaan il-

moittautuvan ennakkoon kerhon 
sähköpostiin. Jo ennestään tutuille 
riittää kun ilmestyy vähän vaille 
vuoron alkua radalle.
	 Huomion arvoista on pitää 
mielessä, että jäsenyys meidän 
kerhossa avaa pääsyn kaikkien 
muidenkin HRUP:n kerhojen ta-
pahtumiin, joten hyödyntäkää 
ihmeessä runsas pääkaupunkiseu-
dun tarjonta. Jäsenyys tarkoittaa 
myös tukea MPK:n kursseille osal-
listumiseen, lisää tietoa kerhon 
sähköpostista!
	 Valmiiksi ensi syksyyn kannat-
taa kalenteriin merkitä perinteinen 
Padasjoen viikonloppu joka tänä 
vuonna pidetään 7-9. syyskuuta 
yhdessä HRUP:n kanssa. Paino-
piste on toiminnallisessa ammun-
nassa ja tapahtuma soveltuu hyvin 
niillekin, jotka eivät ole kerhon ta-
pahtumiin aiemmin osallistuneet. 
	 Muistuttaisin niitä joilla on tä-
män vuoden jäsenmaksu rästissä; 
hoitakaa homma pois päiväjärjes-
tyksestä, sillä tuolla pienellä sum-
malla on iso vaikutus siihen mitä 
kerho saa aikaan vuoden aikana. 
Mikäli sinulla on epäselvää onko 
maksusi kunnossa, sen tarkistami-
nen onnistuu sähköpostilla tutusta 
osoitteesta. 
	 Kerhomme yhteystiedot: too-
lonreserviupseerit@gmail.com 
Facebook: Töölön Reserviupseerit 
	 Mahtavaa kesää ja nähdään 
kerhon parissa niin naamatusten 
kuin verkossakin!

Itä-Helsingin 
reserviupseerit

	 Itä-Helsingin Reserviupseerit 
ry järjestää ampumaleirin Padas-
joella 24.-26. elokuuta, tarkemmat 
tiedot löytyvät IHRU:n nettisivuilta: 
https://www.rul.fi/ihru/
	 Tarjoamme perinteiset tutustu-
misammunnat erityisesti nuorille 
reserviupseereille HRUP:n radalla 
Töölössä 30. elokuuta klo 18. Terve-
tuloa mukaan tutustumaan yhdis-
tyksemme toimintaan!
	 Kerhomme lähettää partion 
Syysjotokselle Parolaan 14.-16. syys-
kuuta. Ilmoittaudu mukaan sähkö-
postitse: ihrury@gmail.com! 
	 Ilma-aseammunnat jatkuvat Tu-
kikohdan radalla (Puotilantie 1 D) 
alkaen klo 17.00 parillisten viikko-
jen keskiviikkoina.
	 Pistooliammunnat HRUP:n ra-
dalla Töölössä jatkuvat parittomien 
viikkojen torstaisin klo 19.00. Li-
sätietoja ja saapumisohjeet radalle 
osoitteesta ihrury@gmail.com.

LÄNSI-VANTAA

	 Padasjoen leirillä oli runsaasti 
osanottajia ja paikalla oli mahdol-
lista kokeilla erilaisia aseita. Pistoo-
lirata oli vielä keskeneräinen, joten 
joitakin kilpailuja ym. jouduttiin 
siirtämään syksyksi.
	 Majatalkoissa 25.4 siivottiin en-
sisijassa majan ympäristöä.
	 Itsepuolustuskurssi järjestetään 
majalla sunnuntaina 17.6 klo 12-16.  
Hyödyllistä tietoa kaikenkuntoisille 
ja –taitoisille. Ei tarvitse olla lajien 
harrastaja. Vielä ehtii, lisätietoja pu-

heenjohtajalta.
	 Syksyn ohjelmasta muistute-
taan, että Padasjoen leiri on pe-su 
21.9-23.9. Luvassa on uudenlaista 
ohjelmaa. Merkitkää kalenteriin ja 
seuratkaa ilmoittelua.
	 Nuorten upseerien toiminnas-
ta, facebook-sivuista ym. voi kysyä 
nuorisoupseeri Miika Koistiselta 
(miika.koistinen@hotmail.com)
	 Töölön pistooliradalla on vakio 
ampumavuoromme parittomien 
viikkojen maanantaisin klo 16-19 ja 
parittomien viikkojen lauantaisin 
klo 14:30-17:00.
	 Tikkurilan Urheilutalon radalla 
on ampumavuoro perjantaisin klo 
15:00-17:00, 22 kal. aseilla.
	 Kaikkiin ampumatilaisuuksiin 
ilmoittautumiset Seppo Kulmalalle 
P: 040 586 9252.
	 Päästäksenne sähköisen tiedo-
tuksemme piiriin, ilmoittakaa säh-
köpostiosoitemuutoksenne sähkö-
postiimme:  lvrury@gmail.com tai 
olli.pusa@pusa.fi 
	 Seuratkaa myös kerhon koti-
sivuilla olevia tiedotuksia. Kotisivu-
jen osoite on www.rul.fi/lansivantaa
	 Hallitus toivottaa jäsenille hyvää 
ja rauhallista kesää.

Helsingfors svenska 
reservofficersklubb

	 Bästa officerare, 
Den årliga gentlemannatävlingen 
i Syndalen ordnades lördagen den 
19.5. Dagen var fin och stämningen 
utmärkt, trots att klubben inte detta 
år kunde delta med ett eget lag pga. 
lågt deltagande. 
	 Skytte fortsätter udda veckors 
torsdagar kl. 17 i Luolan, utom 
mellan midsommar och augus-
ti då skytteturerna ordnas mera 
sporadiskt. Mera info av klubbens 
skytteofficer (Axi Holmström, 040-
7733830, axi@hsrk.fi). Som vanligt 
är även nya skyttar hjärtligt välkom-
na, anmäl er dock gärna i förväg till 
Axi.
	 På sommaren ordnas en hel del 
frivilliga utbildningar och övningar. 
Kolla MPK:s skolningskalender på 
mpk.fi för att hitta det som passar 
just dina intressen och din sommar-
tidtabell. 
	 Dessutom vill vi påminna om 
Reservofficerssällskapet i Svealand 
(ROSIS) officersbal, och samtidigt 
75-årsjubileum, den 8. september 
på Karlbergs slott. Kommer att 
vara en hejdundrande fest, dit även 
HSRK:are är hjärtligt välkomna. 
Mera info på hemsidan rosis.org.
Styrelsen önskar alla en skön som-
mar!

Pohjois-Helsingin 
reserviupseerit

	 Padasjoen ampumaleiri
Ampumaleiri pidetään perin-
teiseen tapaan Padasjoella 5.-
6.10.2018.
	 Sotamuseo
Tutustumme Sotamuseoon Suo-
menlinnassa 29.9.2018. Tapaami-
nen lauttarannassa klo 12.00. Ky-
seessä on avec-tillaisuus. 
	 Yhdistyksen 50-vuotisjuhlat

Yhdistyksen 50-vuotisjuhlat vie-
tetään Suomenlinnan upseeriker-
holla 31.8.2018 kello 18:00. Kutsu-
vieras- ja avec-tilaisuus. Myöhem-
min lisätietoja tässä lehdesssä.
	 Sääntömääräinen syyskokous
Yhdistyksen sääntömääräinen 
syyskokous pidetään 22.11.2018 
klo18.30 Malmin kirkolla.
	 Hallituksen kokoukset
- Seuraava hallituksen kokous pi-
detään Malmin kirkolla 22.8.2018 
klo 18.30.
- Hallituksen kokous ennen 
syyskokousta Malmin kirkolla 
22.11.2018 klo 17.30.

Aselajikerhot

AUTOkerho

	 Autokerho osallistuu Kaartin 
Jääkärirykmentin Läheistenpäivään 
AJHK:n kutsumana 14-15.7.2018 
sekä muihin AJHK:n tapahtumiin. 
	 Seuraava hallituksen kokous 
2.10.2018 klo 17.00 Töölössä. Luo-
lavuorot jatkuvat Töölössä. Hyvää 
kesää kaikille! 

Ilmailukerho

La 16.6 retki Ilmavoimat 100 
-juhlalentonäytökseen Jyväsky-
län Tikkakoskelle. Myös puolisot 
(vast) mukaan! Useita HX-hävit-
täjähankkeen ehdokkaita paikalla. 
Bussi lähtee Postitalolta Helsingin 
keskustasta klo 8 ja paluu illalla 
samaan paikkaan 16.30 alkavan 
lentonäytösosuuden jälkeen. Hinta 
40 euroa sisältää pääsylipun ja 
bussikuljetuksen. Ilmoittautumiset 
sihteerille esim. puhelimitse 050-
462 1274.

1. osassa nähdään Ilmavoimissa 
palvelleita konetyyppejä kuten Fok-
ker D.VII, Gloster Gauntlet, Viima, 
Stieglitz, Saab Safir ja Fouga Magis-
ter. 2. osassa lentää Ilmavoimien 
lähimenneisyyden ja nykyhetken 
kalustoa kuten MiG-15, Vinka, 
Pilatus ja CASA. Osuuteen kuuluu 
Hawk- ja F/A 18 Hornet -suori-
tuskykyvertailu sekä Midnight 
Hawks -taitolentonäytös. Maavoi-
mien kalustoa edustavat NH-90 ja 
Hughes MD500 ja Rajavartiolaitosta 
Koala. 3. osa on varattu HN-soololle 
sekä HX-kandidaateille, lehden 
painoon mennessä mukana Boeing 
EA-18G Growler, Rafale Dynamic 
Duo, Eurofighter Typhoon ja Saab 
JAS 39 Gripen. Katso lentonäytök-
sen koko ohjelma: https://www.
finaf100.fi/ohjelma/ 

Syksyn ensimmäisen kerhoillan 
voi jo merkitä kalenteriin. Perjan-
taina 7.9. klo 18 

Jyrki Myyryläinen Patrialta pitää 
esitelmän aiheesta Pilot Training ja 
Multi-Crew Pilot License -koulu-
tus. Iltapäivällä klo 15 Ilmavoimien 
vainajien päivän seppeleenlasku ja 
muistotilaisuus Hietaniemen hau-
tausmaalla Alppilentäjien haudalla. 
Ennen kerhoiltaa Mersunsauvakil-
pailu-tyyppinen tietokilpailu.

Muistotilaisuudessa siviiliasui-
silla tumma päällystakki ja valkea 
kaulaliina. 

Helsingin 
Reserviupseeripiiri

hrup.fi
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Loppuvuoden ohjelma:
ti 9.10. sääntömääräinen syysko-

kous klo 17 
Klo 18 Esitelmä: Kapt Mikko 

Kankaisto: Lentäjäurani tämänhet-
kinen tilanne

ti 13.11. klo 18 Esitelmä: ILMAVE 
edustaja: Ajankohtaista ilmavoi-
mista 

ti 11.12. klo 12 Joululounas klo 12 
Suomalainen Klubi, esitelmä: Atte 
Paukku: Kokemuksia vaelluksista 
Espanjan vanhoilla vaellusreiteillä

Kerhoillat ja esitelmät pidetään 
Helsingin Suomalaisella Klubilla 
osoitteessa Kansakoulunkuja 3A, 
Helsinki. Noudatamme Klubin 
pukukoodia, joka on miehille sol-
mio ja pikkutakki. Esitelmien osalta 
noudatamme Chatman House 
-sääntöä.

AMMUNTAVUORO
Pistooliammuntavuoromme jat-

kuvat syksyllä parittomina viikkoina 
tiistaisin Helsingin Reserviupseeri-
piirin sisäradalla Töölössä. Lisätie-
toja saat aseupseerilta.

JÄSENASIAT
Ilmailukerhon verkkosivuilla 

mm. kuukausiesitelmien aiheet ja 
puhujat sekä tiedot mahdollisista 
muutoksista:

https://www.rul.fi/ilmailukerho
Tiedotamme tapahtumista ja 

mahdollisista muutoksista vuosi-
kalenteriin myös sähköpostitse. 
Mikäli haluat tiedotusta sähköpos-
tilla ilmoita sähköpostiosoitteesi 
jäsenvastaava/sihteeri Juha-Matti 
Lauriolle  jmlaurio(at)gmail.com

Oletko muuttanut? Ilmoitathan 
uuden osoitteen RUL:n jäsenrekis-
teriin tai kerhon sihteerille.

Hallitus toivottaa lämmintä 
ilmavoimien juhlavuoden siivittä-
mää kesää!

Jääkärikerho
 

	 Jääkärikerhon seuraavat AM-
PUMAVUOROT pistoolilla ovat 
tiistaina 7.8., 25.9. ja 23.10. klo 17 - 
19 Töölön sisäampumaradalla. Tu-
lemalla mukaan pääset tutustumaan 
ampumiseen, vaikka et omista 
omaa asetta. Vakituisilla harrastajil-
la tulee olla ampumaturvavakuutus, 
josta on ohjeet RUL:n sivuilla. Osal-
listujien tulee ilmoittautua viimeis-
tään päivää ennen tilaisuutta Jorma 
Nisula, ”jorma.nisula (at)kolumbus.
fi” tai Matti Sortila ”matti(at)sortila.
fi”. 
	 Seuraavat KERHO-/SAUNA-
ILLAT Santahaminassa ovat Kilta-
saunalla (osoite Leipurinniementie 
10) ti 31.7., 4.9. ja 2.10. klo 16-19. 
Santahaminan varuskunnan portilla 
on jäsenluettelo. Henkilöllisyyden 
todistamalla pääset sisään. Epäsel-
vyyksissä ota yhteyttä puheenjoh-
tajaan. Tarjolla on vapaamuotoista 
yhdessäoloa ja puukiukaan makoi-
sat löylyt. Mukaan kannattaa ottaa 
omat eväät, saunajuomat sekä pyy-
he. 
	 Lisävinkki kerhon NUORILLE 
JÄSENILLE: Käykää myös osoit-
teessa ”HRUP.fi”. Sieltä alakohdasta 
”Nuorten toiminta” löytyy muuta 
toimintaa ja nuoria jäseniä palvele-
via linkkejä.
	 Yhteystiedot: puheenjohtaja 
Jorma Nisula puh. 0400 453709, 
jorma.nisula(at)kolumbus.fi.
Kotisivut: https://www.rul.fi/jaaka-
rikerho/

Ilmatorjuntakerho

	 Jo 1950-luvun alussa alkanut 
kerhon perinne jatkui, kun kerho 
nyt yhdessä Ilmatorjuntayhdistyk-
sen kanssa järjesti perinteisen ko-
kelastilaisuuden 11.6 Tuusulassa Il-
matorjuntamuseolla ja Taistelukou-
lulla. Tilaisuudessa upseerikokelaat 
saivat rautaisiskun vapaaehtoisesta 
maanpuolustuksesta, niin kerhon 
kuin myöskin Ilmatorjuntayhdistyk-
sen osalta.
	 16.-17.6 on Ilmavoimien 100v 
juhlalentonäytös Tikkakoskella. 
Kerho ei järjestä sinne erillistä kul-
jetusta. Lisätietoja Puolustusvoimi-
en sivuilta, http://puolustusvoimat.
fi/sata.
	 Kuninkaansaaren RAIJA II:n 
toiminnan alkamisesta tulee tänä 
vuonna kuluneeksi 75 vuotta, joten 
muistomerkkitoimikunta on päättä-
nyt, että on aika pystyttää sen muis-
tolaatta. Kuninkaansaareen pääse-
vät nyt myös turistit. Metsähallitus 
on näyttänyt hankkeelle vihreää 
valoa, joten nyt voidaan toteuttaa 
suunnitelma muistolaatasta ja opas-
taulusta. Niiden suunnittelu on 
aloitettu. Alustavana ajatuksena on 
muistolaatan paljastaminen 4. syys-
kuuta 2018 (jatkosodan aselevon 
muistoksi). Kerho on myös hank-
keessa mukana. Paljastustilaisuuden 
ajankohdan varmistuttua, niin siitä 
ilmoitetaan erikseen myöhemmissä 
tiedotteissa tässä lehdessä kerhon 
palstalla.
	 7.-8.9 järjestetään valtakunnal-
liset kokonaisturvallisuusmessut 
Lahdessa. 
	 Jos haluat reaaliaikaista tietoa 
kerhon tapahtumista, niin päivitä 
s-postiosoitteesi ja lähetä se kerhon 
puheenjohtajalle, jorma.lahtinen@
pp.inet.fi.
	 Lopuksi kerhon hallitus toivot-
taa jäsenistölleen oivallista kesää ja 
hauskaa, lämmintä Juhannusta.
Seuraava Reservin Sanomat ilmes-
tyy sähköisenä versiona vasta 24.8. 

RESERVIMERIUPSEERIT

	
	 Hyvää Suomen Puolustusvoi-
mien  juhlavuotta. Sinisen Reser-
vin yhteysupseeriviirikön vuoden 
2018 ensimmäinen iso ponnistus oli 
Chens 2018 harjoitus. Konferenssi 
keräsi säätytalolle 26 Euroopan me-
rivoimien komentajaa. Onnistuimme 
tehtävässä kiitettävästi Merivoimien 
komentajan mukaan ja kiitosta on 
tullut myös delegaatioiden taholta. 
HRMU:n jäsenet olivat jälleen kerran 
merkittävässä roolissa tapahtumassa. 
Viirikkö toimii läpi kesän tukemassa 
Merivoimia erilaisissa tilaisuuksissa 
joista seuraavana Sotilaspurjehduk-
sen MM Helsingissä sekä Merivoi-
mien vuosipäivän juhlallisuudet Tu-
russa.
	 Meritoiminnassa purjehduskau-
si on käynnissä ja m/s Lavansaaren 
viikkoharjoitukset alkavat 19.6. Seit-
semän harjoituksen kokonaisuus 
tulee muodostamaan kansimiehen 
pätevyyttä vastaavan koulutuskoko-
naisuuden.  Haemme lisää aktiiveja 
mukaan meritoimintaan. Joukossam-

me on erinomaiset mahdollisuudet 
kehittää merenkulullisia taitoja mm. 
optisen- ja tutkanavigoinnin parissa 
sekä harjoitella erilaisia hätä-/eri-
tyistilanteita varten.  Kyselyt: mar-
ko_vuorinen (ät) hotmail.com. 
	 Ammuntojen vakiovuorot jatku-
vat Töölössä 2018 lauantaisin 12:00 - 
14:30. Muista olla yhteydessä ampu-
maupseeriin vähintään kahta päivää 
ennen vuoroa, saadaksesi tarkemmat 
ohjeet (www.hrmu.fi).
	 Tulevia tapahtumia:
19.6. Kansimieskurssi alkaa
9.7. Merivoimien vuosipäivä
3.9. Sinisen reservin ampumapäivä 3
14-15.9. Meritaitokilpailu
Hyvää purjehduskautta toivottaen
Marko Vuorinen
Puheenjohtaja
Helsingin Reservimeriupseerit ry

Pioneeriosasto

	 Pioneeriosasto HRUPn Vuo-
den aktiivisin kerho 2017:
Helsingin Reserviupseeripiiriin 
kuuluu 23 kerhoa ja yhdistystä. 
Viidennen kerran, 29 palkintovuo-
den aikana, Pioneeriosasto palkit-
tiin vuoden aktiivisimpana osas-
tona 2017 piirin kevätkokousessa 
Suomenlinnan Upseerikerholla.
Osaston puheenjohtaja, kaptee-
ni Timo Lukkarinen, sai kunnian 
pokata palkinnon. Toivottavasti 
järjestämämme toiminta tavoittaa 
mahdollisimman monen jäsenen. 
Kehitetään yhdessä toimintaam-
me. Palautetta/kehitysehdotuksia 
voi laittaa pioneeriosasto.hrup(at)
gmail.com
	 Ampumavuorot:
Ampumavuorot Töölön luolassa 
jatkuvat vuonna 2018 kevätkau-
della keskiviikkoisin 19-21:30, seu-
raavina päivinä: 13.6., 11.7., 8.8., 
5.9., 3.10., 31.10., 28.11. ja 26.12. 
sekä lauantaisin 9:30-12, seuraavi-
na päivinä: 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 
13.10., 10.11. ja 8.12. Erityisesti lau-
antain vuoroilla on ollut hyvin ti-
laa.
	 Pioneeriosasto tarjoaa mak-
saneille jäsenilleen patruunoi-
ta 50 kpl/kerta/.22cal ja 10 kpl/
kerta/9mm, kullekin enintään vii-
deltä kerralta vuodessa. Paikalla 
on myös aseita ja kouluttaja.
	 Ota omat kuulonsuojaimet ja 
suojalasit mukaan, jos löytyy. Il-
moittaudu keskiviikkovuoroille 
maanantai-iltaan mennessä ja lau-
antaivuoroille torstai-iltaan men-
nessä ampumaupseereille matti.
mahonen (at) pp.inet.fi tai tommi.
laakkonen (at) porvoo.fi.
Aktiivisuustaulukko
Haluamme kehittää toimintaam-
me vastaamaan tarpeitasi antama-
si palautteen perusteella.
	 Yksi uusi ja tärkeä tapa antaa 
palautetta on kertoa, millaisessa 
toiminnassa olet ollut mukana.
Keräämme tiedot taulukkoon ja 
palkitsemme vuoden aktiivisim-
man osastolaisen kertyneiden ak-
tiivisuuspisteiden perusteella.
Tästä eteenpäin palkitsemisen 
painotus siirtyy ”rivijäseniä” suo-
sivaksi.
	 Tietosi ovat tärkeitä myös kun 
raportoimme osaston toiminnasta 
HRUP:iin ja RUL:oon, sillä aktiivi-
simmat osastot palkitaan mm. ra-
hallisella tuella.
	 On tärkeää, että saamme Sinut 
mukaan tähän yhteiseen kehitys-

työhön joten jos haluat lisätietoja 
aktiivisuustaulukosta, ota yhteyttä 
osaston sihteeriin.
	 Kun olet ollut mukana jossain 
toiminnassa, jonka koet jollain 
tavalla liittyvän maanpuolustuk-
seen, niin lähetä tieto saman tien: 
pioneeriosasto.hrup(at)gmail.com
Esimerkiksi:
Otsikkokenttä: Aktiivisuus
Nimi: Pekka Pioneeri
Aika: 20.4.2017
Tapahtuma: Pioneeriosaston tu-
tustumiskäynti Uudenmaan alue-
toimistoon
Järjestäjä: Pioneeriosasto
	 Jäsenkyselyn tulokset:
Keskimääräinen tyytyväisyys 
osaston toimintaan on 8,42. 88% 
vastaajista antaa arvosanan 8-10.
Keskimääräinen tyytyväisyys tie-
dotukseen on 3,42/4, sähköposti 
on selkeästi suosituin tiedotuska-
nava ja sosiaalinen media on ohit-
tanut verkkosivut suosiossa. Vali-
tettavasti arvosanan 2 antaneilta 
jäseniltä ei saatu kommentteja, 
miten he toivoisivat tiedotusta ke-
hitettävän. Huomioithan, että jos 
et ole saanut osaston sähköpos-
titiedotteita, ota yhteys osaston 
sihteeriin ja varmistetaan että yh-
teystietosi ovat ajan tasalla.
	 Vapaan sanan palautteessa 
osaston jäsenet toivoivat eniten 
substanssikoulutusta, koulutusil-
toja ja räjäytyskoulutusta. Osas-
to suositteleekin tutustumaan 
MPK:n koulutuskalenteriin, sekä 
osaston koulutusupseerin koosta-
maan koulutustiedotteeseen, sil-
lä osaston omien koulutusiltojen 
lisäksi MPK:lta löytyy kattavasti 
koulutustarjontaa sekä käytän-
nön kursseja. MPK:n kursseilla on 
myöskin mahdollisuus päästä tu-
tustumaan uusimpiin oppaisiin ja 
koulutusmateriaaliin.
	 Koulutus:
Pioneeriosasto järjestää syksyllä 
kaksi koulutusseminaaria: Suoje-
luseminaari järjestetään lauantai-
na 8.9. Katajanokan kasinolla klo 
9-17. Ohjelmassa on mielenkiin-
toisia puheenvuoroja suojelun sa-
ralta, ja seminaari kustantaa 30€, 
sisältäen lounaan. Lisätietoa Suo-
jeluseminaarista saa Timo Lukka-
riselta.
	 Lauantaina 10.11. klo 9:30-15 
järjestetään Museo Militariassa 
Pioneeriseminaari yhdessä Maa-
voimien esikunnan kanssa. Lisä-
tietoa Pioneeriseminaarista saa 
Jukka Rusilalta.
	 Tiedotus:
Pioneeriosasto tiedottaa toimin-
nastaan myös sähköpostilla. Jos 
et ole saanut tiedotteita sähkö-
postiisi, ole yhteydessä sihteeriin 
niin tarkistetaan, että yhteystietosi 
ovat ajan tasalla. 
	 Pioneeriosaston yleinen Fa-
cebook-ryhmä löytyy hakusanal-
la ”Helsingin Reserviupseerien 
Pioneeriosasto”. Nuorille jäsenille 
muistutuksena, että Pioneeriosas-
ton nuorisojäsenille tarkoitettu 
Facebook-ryhmä löytyy hakusa-
nalla ”Pioneeriosaston Nuoret”
	 JÄSENEKSI voit liittyä netissä 
tai ottamalla yhteyttä sihteeriin. 
Osoitteenmuutokset myös netis-
sä.
	 Yhteystiedot:
Puheenjohtaja kapt Timo Luk-
karinen, 040 538 9648, timo.
lukkarinenxx(at)luukku.com
Sihteeri, tiedotusupseeri vänr 
Antti Korhonen, 040 559 7026, 
antti.j.korhonen (at) gmail.com
Ampumaupseeri evl evp Matti 

Mähönen, 040 570 3718, matti.
mahonen (at) pp.inet.fi
Urheilu-upseeri ltn Jan Falck, 044 
277 9185, jan.falck(at)helsinki.fi  
http://www.rul.fi/pioneeriosasto/

RT-kerho 
JOhtorengas

 
	
AMPUMARATAPÄIVÄ LOPELLA 
30.6.2018
	 Kerhon perinteinen kesäpäivä 
Lopen radalla järjestetään lauan-
taina 30.6 klo 11.30-14.30. Tuolloin 
on kerholle varattuna SRA-monttu, 
jossa pääsee harrastamaan nimen-
sä mukaista ammuntaa. Päivää voi 
jatkaa ampumalla muillakin radoilla 
omatoimisesti ratatilanteen niin sal-
liessa.
	 Kerho maksaa SRA-radan, 
taulut ja paikat. Omat paukut tai 
hyvissäajoin ilmoitettuna myös 
omakustanteisesti radalta. Jokaisen 
osallistujan on maksettava henk.
koht ratamaksu 10 € joko Lopen 
keskustassa sijaitsevaan Eräloppi-
kauppaan (käteismaksu) tai ennak-
koon ratayhdistyksen tilille: 
Lopen Ampumaratayhdistys ry
FI26 5253 1540 0174 65
viesti: Ratamaksu + omanimi
Ilmoittautumiset ja lisätiedot: juha.
nora@gmail.com
AMPUMAVUOROT TÖÖLÖN 
AMPUMARADALLA 2018
	 Hyödynnäthän loistavan mah-
dollisuuden ampumataidon tree-
naamiseen! Kerholla on joka kuu-
kausi oma vuoronsa Töölön ampu-
maradalla ja olet myös tervetullut, 
mikäli esim. haluat vain kokeilla 
uutta harrastusta, mutta olet vielä 
epävarma jatkon suhteen. Kysy siis 
rohkeasti lisätietoja asiasta puheen-
johtaja Toni Aallolta, toni.aalto@iki.
fi tai 040 311 3348. Ajankohdat ovat 
perinteiseen tapaan keskiviikkoisin 
klo 19-21:30, Vuoden 2018 ratavuo-
rot: 25.7. , 22.8. , 19.9. , 17.10. , 14.11. 
ja 12.12.
KERHON VIESTINTÄ JA JÄSEN-
TEN YHTEYSTIEDOT
	 Kerhon virallisena viestikana-
vana toimii jatkossakin Helsingin 
Reservin Sanomien tapahtumaka-
lenteri. On hyvä huomioida, että 
osa lehden numeroista ilmestyy 
nykyään printtiversion sijaan digi-
lehtenä. Aika ajoin kerhon hallitus 
tiedottaa jäsenistöään tapahtumista 
ja vastaavista myös sähköpostilla.
	 Varmistathan, että yhteystietosi 
ovat ajan tasalla, niin vastaanotat 
mm. ilmoitukset Helsingin Reservin 
Sanomien julkaistuista digilehdis-
tä, Helsingin Reserviupseeripiirin 
muut tiedotteet kuin Johtorenkaan 
sähköpostitkin! Muuttuneet yhteys-
tietosi voit ilmoittaa RUL:n toimis-
toon (toimisto@rul.fi).

Viestiosasto
	

VALTAKUNNALLISET VIESTI-
MIESPÄIVÄT LAPUALLA 
4.-5.8.2018
Lue lisää Uudenmaan Viestikillan 
kotisivuilta: http://www.uuden-
maanviestikilta.fi/uutiset/. Huom! 
Ilmoittautuminen viimeistään 
30.6.2018.
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	 VIESTIOSASTON TOIMIN-
TAPÄIVÄ SANTAHAMINASSA 
LA 1.9.2018 (ALUSTAVA PVM)
Perinteinen toimintapäivä järjes-
tetään jälleen Santahaminassa. 
Alustava päivämäärä on 1.9.2018 ja 
ohjelmassa on ammuntaa, erilaisia 
rasteja, grillausta, saunomista jne... 
Lisätietoa tulee myöhemmin.
	 KUNNIAKIRJA VIESTIOSAS-
TOLLE VUODEN 2017 TOIMIN-
NASTA
Suomen Reserviupseeriliitto on 
päivämäärällä 17. maaliskuuta 2018 
myöntänyt Viestiosastolle kunnia-
kirjan ja toimintapalkkion ”innos-
tavasta ja tuloksellisesta reserviup-
seeritoiminnasta vuonna 2017”. 
Tämä oli jo 4. peräkkäinen vuosi, 
kun saimme kyseisen palkinnon : ) 
Kiitos kaikille järjestelyissä mukana 
olleille ja osallistujille!
	 VIESTIOSASTON KEVÄTKO-
KOUS 2018
Viestiosaston kevätkokous pidet-
tiin keskiviikkona 11.4.2018 klo 18. 
Paikkana oli Suojeluskuntatalon 
Auditorio Helsingissä. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat ml. 
toimintakertomus vuodelta 2017. 
Toimintakertomus löytyy verkko-
sivuiltamme: https://www.rul.fi/
viestiosasto/toimintasuunnitelmat-
ja-kertomukset.
	 VARAUTUMISKOULUTUS
Yhteiskunnan turvallisuusstrategia 
2017 korostaa järjestöjen ja aktiivis-
ten kansalaisten merkittävää roolia 
onnettomuuksiin ja yhteiskunnan 
häiriötilanteisiin varautumises-
sa. Monet järjestöt, yhdistykset ja 
jopa jotkut yritykset ovat lähteneet 
mukaan varautumiskoulutuksen 
suunnitteluun, johtamisen ja to-
teuttamiseen. Esimerkiksi Helsingin 
kaupungin pelastuslaitos, HKL ja 
Maanpuolustusyhdistys (MPK) yh-
teistyössä pilotoivat viime vuonna 
metron kallioväestösuojien käyt-
töönottoon tarvittavan henkilöstön 
koulutusta.
	 Tänä keväänä pidettiin varsinai-
set Metro VSS-Kalliosuoja perus-
kurssit. Kurssin läpikäynyt henkilö 
voidaan sijoittaa jonkin Helsingin 
metroaseman väestösuojan käyttö-
henkilöstöön.
	 Toinen esimerkki on Säteily-
turvakeskuksen (STUK), MPK:n ja 
Huoltovarmuuskeskuksen yhteis-
työssä käynnistämä Vapaaehtoinen 
säteilymittausjoukkue-ohjelma, 
jossa koulutetaan vapaaehtoistoimi-
joista muodostettu joukkue toteut-
tamaan STUKilta tai toimivaltaisel-
ta pelastus- tai poliisiviranomaiselta 
saamiaan mittaus-, näytteenotto- ja 
opastustehtäviä. Koulutusta on pi-
lotoitu tänä keväänä ja suunnitel-
missa on aloittaa pääjoukon koulu-
tus ensi syksynä.
	 Ja viimeisenä varautumiskou-
lutuksen esimerkkinä on NASTA-
harjoitukset, joita Naisten Valmi-
usliitto on jo pitkään järjestänyt 
kahdesti vuodessa. NASTA-harjoi-
tusten päämääränä on lisätä naisten 
arjen turvallisuuteen ja varautumi-
seen liittyviä tietoja ja taitoja.
	 MPK:n varautumiskoulutuksen 
tarjontaa kehitetään ja laajenne-
taan aktiivisesti. Kaikkiin kursseihin 
voi tutustua ja ilmoittautua MPK:n 
verkkosivuilla www.mpk.fi/Koulu-
tuskalenteri.
	 RUL:n sivuille on avattu Koko-
naisturvallisuus- ja varautuminen 
osio. Se löytyy tämän linkin takaa: 
https://www.rul.fi/kokonaisturvalli-
suus-ja-varautuminen 
	 VIESTIKOULUTUS JA KURS-
SIT
Kerhomme tukee erityisesti nuor-

ten jäsenten osallistumista kursseil-
le ja koulutuksiin. Hallitus päättää 
tapauskohtaisesti tuen myöntämi-
sestä vapaamuotoisen, perustellun 
hakemuksen pohjalta.
	 Tässä terveiset MPK:n JOJÄ-
koulutusjoukkueen johtajalta Joo-
natan Kuorikoskelta:
	 ”Kevään osalta kurssit alka-
vat olla paketissa. ELSO-kurssin 
jälkeen siirrytään kesän viettoon. 
Kesän jälkeen toiminta jatkuu San-
tahaminassa järjestettävässä STADI 
18 -harjoituksella, johon osallis-
tumme Komppanian viestivälineet 
-kurssilla 25.8-26.8.2018. Kurssilla 
on tarkoitettu kaikille mm. paikal-
lisjoukkoihin sijoitetuille reserviläi-
sille ja  siellä opetetaan paikallispa-
taljoonan taistelijan perusviestiväli-
neiden käyttö.
	 Kurssille tarvitaan koulutta-
jia rastikoulutuksiin ja valvomaan 
soveltavaa harjoittelua. Koulutus-
aiheina mm. Radiot LV241, LV 141, 
LV217(M), Exel-masto+ antenni. 
kenttäpuhelimet P78/P90 ja pari-
kaapeli, Virve, MATI-Johla ja sano-
malaite. Tarkempi teksti moodlessa 
ja lisätiedot minulta, jonkku@wip-
pies.com”.
	 Jos sinua kiinnostaa kouluttajan 
tehtävät, niin ilmoittaudu koulutus-
joukkueeseen (ohjeet alla). Työtila 
on avoin kaikille kiinnostuneille ja 
tilaan pääsee rekisteröitymään il-
man kirjautumisavainta.
- Kirjaudu sisään PVMoodleen 
(www.pvmoodle.fi)  tunnuksillasi ja 
mikäli sinulla ei ole tunnuksia luo 
sellaiset kirjautumissivun ohjeistuk-
sen mukaisesti
- Hae työtilaa yläpalkin ”Etsi 
työtiloja”-hakutyökalulla, hakusana: 
Kouluttajapankki
- Työtila näkyy hakutuloksissa, työ-
tilan nimi on ”JOJÄ kouluttajapank-
ki”
- Klikkaa työtilaa ja avautuvalla si-
vulla ”rekisteröi minut kurssille”
Suora linkki työtilaan: https://
www.pvmoodle.fi/course/view.
php?id=5217 

Kaikki MPK:n kurssit löytyvät kou-
lutuskalenterista www.mpk.fi/kou-
lutuskalenteri.
	 AMPUMAKILPAILU 2018 ON 
VAUHDISSA
Kilpailun tarkoitus on aktivoida 
Viestiosaston jäseniä osallistumaan 
ammuntaan sekä panostamaan am-
pumataitonsa kehittämiseen. Kil-
pailuaika on 13.2. – 9.10.2018. Kil-
pailusuoritteita on mahdollista teh-
dä sinä aikana olevilla Viestiosaston 
ampumavuoroilla (kts. alla). Paras 
kilpailukerta ja osallistumisaktiivi-
suus ratkaisevat.
	 Kilpailumuotona on Palvelus-
ammunta 4 (PA4). Jokaisen vuoron 
lopussa ammutaan yksi kappale 
kilpailuun hyväksyttäviä suorittei-
ta, jonka tulos kirjataan ylös. Katso 
säännöt tarkemmin kotisivuiltam-
me. Lisätietoa: Mikko Leskinen 050 
405 5873, ampumaupseeri2@viesti-
osasto.net.
	 VIESTIOSASTON AMPUMA-
RATAVUOROT 
Harjoitusammunnat Töölön radalla 
jatkuvat tuttuun tapaan parittomi-
en viikkojen tiistaisin klo 19-21, ko-
koontuminen klo 18:50. Viestiosas-
ton ampumavuorot ovat loistava 
tapa harrastaa pistooliammuntaa 
turvallisesti ja edullisesti. Vuoroilla 
on käytettävissä kerhon aseet, suo-
jalasit sekä kuulosuojaimet, ja mikä 
parasta, ampumaupseerit opastavat 
turvallista aseenkäsittelyä. Aiempaa 
kokemusta tai omia varusteita ei siis 
tarvita, ainoastaan käytetyistä pat-

ruunoista tulee suorittaa omakustannehintainen maksu.
	 Ilmoittautuminen joko netissä www.rul.fi/viestiosasto/toiminta/am-
munta/, sähköpostitse ampumaupseeri2@viestiosasto.net tai puhelimitse, 
Mikko Leskinen 050-4055873.
	 LIIKUNTAKILPAILU 2018
Järjestämme viime vuoden tapaan liikuntakilpailun kerhomme jäsenille. 
Arvomme kaikkien RESUL:n kuntokortin mukaan yli 100 pistettä vuoden 
aikana keränneiden kesken 2 kpl palkintoja. Kuntokortti löytyy tästä: www.
resul.fi/kuntokortti. Ei kun kuntoilemaan! Olkaamme tänäkin vuonna piirin 
kerhoista numero 1!
	 TIEDOTUS
Tietoa toiminnastamme ja yhteystietomme löytyvät verkkosivuiltamme 
www.viestiosasto.net. Tiedotamme tapahtumista myös sähköpostitse. 
Muista pitää yhteystietosi ajan tasalla joko RUL:n sivuilla www.rul.fi tai 
www.viestiosasto.net, kohdassa ”Liity jäseneksi”!

VR:n Reserviupseerit 

	 Syyskauden 2018 ohjelma
 Ruutiaseammunnat Jokelan ampumaradalla 13.8.2018. Kokoontuminen klo 
17.10 Jokelan asemalla.  
	 Yhdistyksen syyskokous pidetään maanantaina 22.10.2018 kokouksen 
yhteydessä pidetään esitelmä aiheesta Inkeriläisten osallistuminen Suomen 
sotiin.
	 Yhdistyksen pikkujoulukokous pidetään 3.12, jolloin pidetään esitelmä 
vuoden 1918 tapahtumista.
	 AMPUMAVUOROT SYYSKAUDELLA 2018
	 Yhdistyksellä on ampumavuorot perjantaisin HRUP:n ampumaradalla 
Töölössä kello 16.00 - 19.00 seuraavina päivinä: 24.8. (vk 34), 21.9. (vk 38), 
19.10. (vk 42), 16.11. (vk 46), 14.12. (vk 50).
	 Ilmoittaudu ampumaupseeri Petri Kehälle (p. 050 5344 181) viimeistään 
ampumapäivää edeltävänä päivänä klo 12.00. Ampumisesta kiinnostuneet 
uudet harrastajat voivat sopia ampumaupseerin kanssa ampumisen kokei-
lusta.
	 Pistooliradan omistaja HRUP, ja sitä kautta yhdistyksen hallitus edel-
lyttävät, että yhdistyksen vuorolla ampuvat henkilöt hankkivat henkilökoh-
taisen ampujan vakuutuksen, joka korvaa pistoolivuorolla itselle tai muille 
aiheutuneet vahingot. Vakuutus on nimeltään "Reserviläisten ampumatur-
va", ja sen saa tilattua mm. netistä:  http://www.reservilaisliitto.fi/ampuma-
vakuutus 
	 Ampumaturva tulee voimaan aikaisintaan vakuutuskauden alussa tai 
sen jälkeen maksettaessa maksupäivänä klo 24.00 ja on voimassa vakuutus-
kauden loppuun. Ampumaturva maksaa 25 euroa, josta varsinaisen vakuu-
tusmaksun osuus on 5,50 euroa.

 

helsingin  

Reserviläiset

	 Vuoden 2018 ratavuorot:
Maanantain ratavuorot Töölön sisäradalla kello 19.00- 21.00.
Heinäkuussa ei ole ratavuoroa. 27.8, 24.9, 22.10, 19.11, 17.12.
Ilmoittautumiset: tomi.sarilahti(at)lassila-tikanoja.fi tai tekstiviesti alkaen 
sunnuntaista klo 14.00 ratavuoropäivään klo 14.00 mennessä. Laina-asetta 
tarvitsevia (.22 cal) otetaan vuorolle max. 6 ampujaa, yhdistys tarjoaa pat-
ruunat (koskee henkilöitä joilla ei omaa asetta ja sellaisen aikovat hankkia 2 
vuoden harrastuksen jälkeen). Kerro ilmoittautumisen yhteydessä, jos tar-
vitset laina-aseen. HUOM vuorolle otetaan yhteensä max.12 ampujaa.
Mukana oltava kunnossa oleva vakuutus (esim. Reserviläisen ampumatur-
va) sekä Reserviläisliiton jäsenkortti. Oma ase (.22- .45ACP), patruunat ja 
suojaimet. Lisätietoja: asevastaava, Tomi Sarilahti p.050 385 1313.
	 Tiistain ratavuorot Töölön sisäradalla kello 16.30- 19.00. 19.6.14.8, 
11.9, 9.10, 6.11, 4.12. Näillä vuoroilla on mahdollisuus lainata yhdistyksen 
9x19mm pistooleja, lisäksi saatavilla on patruunoita hintaan 15€/50 kpl. 
Muista varata tasaraha. Tästä vuorosta lisätietoja: asevastaavat, toni(at)
kaso.fi / 050 553 8838 tai uimonenjouko(at)gmail.com / 045 126 1174
	 Ruutisavun ratavuorot kello 17.00- 19.00

Helsingin Seudun 
Reserviläispiiri

helresp.fi

Yhdistys järjestää jäsenilleen joh-
dettuja ammuntoja Ruutisavu 
Oy:n tiloissa Vantaan Koivuhaassa. 
Vuoroja on varattuna seuraavas-
ti: 24.09, 22.10, 19.11 ja 10.12 kel-
lo 17:00 - 19:00. Käyntimaksu 10€ 
hintaan sisältyy ratamaksu ja taulu. 
Käyntimaksu 25€ ja hintaan sisäl-
tyy ratamaksu, yhdistyksen laina-
ase ja 50kpl 9x19mm patruunoita 
sekä taulu. Patruunoiden ostoon 
käy vain käteinen, varaathan siis 
tasarahan verran käteistä mukaan. 
Ruutisavulla ampuvan muistilista: 
Radalla voi ampua 9 mm, .45 ACP 
ja vastaavilla pistoolikaliiperisilla 
aseilla vaippaluoteja. Myös pistooli-
karbiinit ovat sallittuja. Lyijyluotien 
ampuminen on kielletty (kielto ei 
koske kaliiperia 22 LR). 
Mukaan tarvitset aina jäsenkortin, 
vakuutustodistuksen sekä omat sil-
mä- ja kuulosuojaimet. Jos tarvitset 
laina-aseen, yhdistyksellä on ase 
lainaan kyseisille vuoroille. Vuorot 
ovat vain Helsingin Reserviläiset 
ry:n jäsenille. Mikäli itsellä ei ole 
patruunoita (9x19mm), niitä voi os-
taa hintaan 15 €/50 kpl. 
	 Muista ottaa ampumapäiväkir-
jasi myös mukaan radalle. Ampu-
mapaikkoja vuorolle on rajoitetusti. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset rata-
vuorolle: toni(at)kaso.fi  / 050-553 
8838
	 Yhdistys etsii Facebook sivuil-
leen ylläpitäjiä, juttuja sekä kuvia. 
lisätietoja uimonenjouko(at)gmail.
com.
	 Visit Fazer
Helsingin Reserviläiset ry järjes-
tää torstaina 09.08.2018 kello 17:00 
jäsenilleen tutustumiskäynnin Fa-
zerin tehtaalla Vantaalla. Näyttely-
kierroksen lisäksi päästään vertaa-
maan eri suklaalaatuja keskenään.
Tilaisuus on maksuton ja paikkoja 
on rajoitetusti. Sitovat ilmoittautu-
miset 13.7.2018 mennessä. Lisätieto-
ja ja ilmoittautumiset toni@kaso.fi
http://www.visitfazer.com/
	 Yhteystiedot ajan tasalle:
Jos on sähköpostiosoite, johon ha-
luaisit saada tietoa ”nopeista läh-
döistä”, mutta et tähän mennessä 
ole saanut, ilmoita se yhdistyksen 
sihteerille: sihteeri.helres(at)gmail.
com tai helsinki(at)helresp.fi

hforsnejdens svenska 

reservunderofficerare
 

Skytte i Luolan udda veckors tors-
dagar kl. 17-19. Skyttet fortsätter på 
hösten, följande
tillfällen är 30.8, 13.9 och 27.9.
	 Triangelkampen 2018
Terränglöpning på Kasaberget 
Grankulla tisdagen 28.8 kl. 18.30.
Orientering i Västerby Ekenäs lör-
dagen 15.9 kl. 10.00.
Luftpistols- och luftgevärsskytte i 
Västerby skyttehall, Ekenäs lörda-
gen 15.9 kl. 12.00.
Avslutningsfest i Dragsvik lördagen 
20.10 kl. 19.00.
	 Övriga tävlingar
Tammet tävlan i Baggby Ekenäs 
måndagen 20.8 kl.18.30. Deltagarav-
gift 5 euro.
Skogsstigen på Ramsholmen, Eke-
näs lördagen 22.9 kl. 11.00. Deltaga-
ravgift 5 euro.

Markus Liesalho
Ordförande
0400 421002, svenska@helresp.fi
www.reservilaisliitto.fi/hsru
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MERIRESERVILÄISET
 

	 Kesä on alkanut vauhdikkaas-
ti jo kevään puolella ja toimintaa 
on ollut runsaasti joka sektorilla. 
Merireserviläiset haluaa toivottaa 
uudet jäsenensä tervetulleiksi, on 
ollut ilo huomata kuinka innok-
kaasti olette heti tulleet mukaan 
toimintaan.  
	 Sinisen Reservin ampumakil-
pailuja käytiin jo kaksi, vielä tulee 
kaksi myöhemmin. Reserviläisliit-
tojen talolla oli jäsenille suunnat-
tu luentoilta, johon myös muita 
toimijoita oli kutsuttu. Väkeä tuli 
jälleen kiitettävästi. M/S Lavan-
saaren kevätkunnostus saatiin 
ajoissa hoidettua ja alus vesille ja 
ensimmäiselle Russarön-keikalle 
eli Linnakkeenkunnostuskurssille. 
Ahven 3 on niinikään huollettu ja 
alus on saanut uuden värin. Yh-
distyksen jäseniä on osallistunut 
CHENS-konferenssiin.  Lavan-
saari siirrettiin  lauantaina 2.6. 
aamulla Santahaminasta Suomen-
linnan Ahvenlaituriin Merisota-
koulun avoimien ovien päivälle. 
Aluksen luona halukkaat  saivat  
kokeilla pelastautumispukuja. 
Sieltä alus ajettiin Upinniemeen 
MPK-kurssia varten. Perinteinen 
AUK-päivä  on pidettiin Upinnie-
messä. Merireserviläiset on ke-
säkuussa luovuttanut perinteiset 
priimuskiikarit Upinniemessä. 
Suuri kiitos kaikille teille, jotka 
olette osallistuneet tapahtumiin ja 
kilpailuihin ja erityinen kiitos teil-
le, jotka olette auttaneet talkoissa 
sekä toimineet järjestäjinä ja toi-
mitsijoina kursseilla! 
	 Jäsenillämme on koko kauden 
mahdollisuus käydä Upinniemes-
sä Kirkkonummen reserviläisten 
ampumavuoroilla. Katso rata-
vuorot ja -ohjeet Kirkkonummen 
reserviläisten nettisivuilta. Vuo-
roille  ilmoittaudutaan etukäteen 
ja ampujilla pitää olla voimassa-
oleva reserviläisen ampumatur-
vavakuutus ja omat suojavälineet. 
Upinniemen portilla on nimilista 
Kirkkonummen reserviläisten lis-
tan yhtey-dessä. Jukka Soini an-
taa lisää tietoa Kirkkonummen ja 
Porkkalan reserviläisten ampu-
mavuoroista ja meikäläisten osal-
listumisesta niihin. Jukka antaa 
myös ohjeet kuinka lainata ker-
homme omia aseita.  
	 Merivoimat juhlii 100-vuotis-
taivaltaan. Käy välillä katsomassa 
Sinisen Reservin sivuja, sillä jä-
senyhdistykset, mm. me merire-
serviläiset osallistumme tapahtu-
miin. Paitsi meidän omia netti- ja 
facebooksivujamme kannattaa 
seurata Reserviläisliiton ja Maan-
puolustuskoulutusyhdistyksen 
sivuja – kaikissa on meille kiintoi-
saa asiaa ja esim. MPK:n sivuilta 
löydät ajankohtaisen kurssikalen-
terin.  
	 Meritoimintaa jatketaan La-
vansaarella ja annamme meren-
kulkukoulutusta kuten aikaisem-
min. Viikkoajot linnakevene m/s 
Lavansaarella alkavat piakkoin, 
ensin kuitenkin ajetaan kansi-
mieskurssiajoja. Viikkoajopäivä 
tarkentuu heinäkuussa. Ahventa 
hoitaa Ahvenjaos ja tällä vanhalla 
aluksel-lamme tullaan kesän ai-
kana menemään leppoisissa mer-
keissä. 
	 Linnakevenepukeutuminen on 
vapaata kun kyseessä ovat ”omat” 

ajomme, muuten asu määrätään 
ohjeistuksen mukaiseksi. Mikäli 
sinulla on ajoihin liittyviä kysy-
myksiä, käänny Matias Kaivoksen 
tai Markku Kaasalaisen puoleen. 
	 Jäsenistöllä on mahdollisuus 
hankkia veneviirejämme sekä pe-
rälippuja sääntöjen edellyttämällä 
tavalla henkilökohtaiseen käyt-
töönsä. Oma venekatsastajamme, 
Matias on käytettävissä tarvittaes-
sa. 
	 Sinä joka kuulut navigaatioja-
okseen, muistathan kympin jaos-
maksun,  jonka turvin pidämme 
yllä toimintaa. Tilinumero ja jaos-
maksuviitteet löytyvät nettisivuil-
tamme. 
Muista myös liiton jäsenmaksu 
jos se vielä on hoitamatta. 
	 Sinulle, joka et vielä ole jäsen: 
Täytä jäsenhakemuslomake yhdis-
tyksen nettisivuilla. Varsinaiseksi 
jäseneksi voidaan hyväksyä hy-
vämaineinen 18 vuotta täyttänyt 
Suomen kansalainen.
	 Seuraa facebooksivujamme, 
nettisivujamme ja lue jäsenposte-
jamme niin pysyt kartalla, osa toi-
minnoista näet tarkentuu ja lyhy-
elläkin aikaikkunalla voi ilmaan-
tua mukavaa tekemistä. 
	 Oikein hyvää ja tapahtumari-
kasta kesää kaikille!   
	 Toimintakalenteri: 
Upinniemen ulkoradat ovat käy-
tössämme, kts. Kirkkonummen 
reserviläisten nettisivuilta.
	 Navigaatiojaos suunnittelee 
Lavansaaren iltapäivä/ilta-ajoille 
eri teemoja. Viikkoajopäivät tar-
kentuvat, seuraa nettiä ja faceboo-
kia. 
	 Tulemme järjestämään tutus-
tumisajoja uusille jäsenille – näi-
hin iltoihin ovat kaikki ”vanhat-
kin” tervetulleita!
	 Lavansaaren kotilaituri tulee 
olemaan Santahaminan Radionie-
messä kesäkuun loppupuolelta al-
kaen. 
	 Kansimieskurssiajot ovat tiis-
taisin seuraavasti: Tiistai 19.6. 
Kansimieskurssi 1/7, siirtoajo 
Upin-niemestä Santahaminaan, 
päällikkönä Matias Kaivos. Tiistai 
26.6. Kansimieskurssi  2/7, pääl-
likkö Markku Kaasalainen. Tiistai 
3.7. Kansimieskurssi  3/7, päällik-
kö Matias Kaivos. Viikonloppuna 
6.-8.7 Ajoharjoittelu 1, päällikkö 
Markku Kaasalainen. 
 	 Viikkoajot (todennäköisesti 
tiistaisin tai torstaisin - tarkentuu)  
kello 17:30 heinäkuusta kauden 
lop-puun. Ilmoittakaa ajohaluk-
kuutenne Markulle tai Matiaksel-
le. 
 	 Merivoimien vuosipäivää vie-
tetään Turussa 8.-9.7. Juhlapäi-
vänä 9.7. Sininen Reservi ja MPK 
lippuineen asettavat yhteisen 
joukkueen paraatikatselmukseen. 
	 Sinisen Reservin ampumakil-
pailut: 
Ampumapäivä 3 on kivääri- ja pis-
toolikilpailu Raasissa 1.9 
Ampumapäivä 4 on rynkkykisa 
Upinniemessä 22.9 
	 Meritaitokilpailut:  
Tule viettämään merellisen muka-
via hetkiä 14.-15.9. Ilmoittautumi-
nen viimeistään 15.6. Tavoitteena 
on vähintään yksi kolmehenkinen 
merireserviläisjoukkue, joten käy-
hän vielä tänään klikkaamassa: 
http://www.sininenreservi.fi/il-
moittaudu/. Kisaa ei käydä veren-
maku suussa, reserviläisen venei-
ly- ja sotilastaidoilla pystyy hyvin 
lähtemään mukaan. Sotilasmeren-
kulkuohje (SMO), Laivapalvelus-
opas (LPO) sekä Rannikkolaivu-

rin Radioliikenneopas kannattaa 
lukaista muistin virkistämiseksi, 
sillä pienellä valmistautumisella 
saadaan hyvä kisamieli ja muka-
vaa kisameininkiä. Jos sinulla on 
kysymyksiä, voit olla yhteydessä 
kilpailunjohtaja Markku Kaasalai-
seen, jonka yhteystiedot ovat net-
tisivuilla. 

ILMAILUOSASTO

	
La 16.6 retki Ilmavoimat 100 -juhla-
lentonäytökseen Jyväskylän Tikka-
koskelle. Myös puolisot (vast) mu-
kaan! Useita HX-hävittäjähankkeen 
ehdokkaita paikalla. Bussi lähtee 
Postitalolta Helsingin keskustasta 
klo 8 ja paluu illalla samaan paik-
kaan 16.30 alkavan lentonäytös-
osuuden jälkeen.
	 Hinta 40 euroa sisältää pääsyli-
pun ja bussikuljetuksen. Ilmoittau-
tumiset Ilmailukerhon sihteerille 
esim. puhelimitse 050-462 1274.
1. osassa nähdään Ilmavoimissa 
palvelleita konetyyppejä kuten Fok-
ker D.VII, Gloster Gauntlet, Viima, 
Stieglitz, Saab Safir ja Fouga Ma-
gister. 2. osassa lentää Ilmavoimien 
lähimenneisyyden ja nykyhetken 
kalustoa kuten MiG-15, Vinka, Pi-
latus ja CASA. Osuuteen kuuluu 
Hawk- ja F/A 18 Hornet -suoritus-
kykyvertailu sekä Midnight Hawks 
-taitolentonäytös. Maavoimien ka-
lustoa edustavat NH-90 ja Hughes 
MD500 ja Rajavartiolaitosta Koala.
3. osa on varattu HN-soololle sekä 
HX-kandidaateille, lehden painoon 
mennessä mukana Boeing EA-18G 
Growler, Rafale Dynamic Duo, Eu-
rofighter Typhoon ja Saab JAS 39 
Gripen. Katso lentonäytöksen koko 
ohjelma: https://www.finaf100.fi/
ohjelma/ 
	 Syksyn ensimmäisen kerhoillan 
voi jo merkitä kalenteriin. Perjan-
taina 7.9. klo 18 
	 Jyrki Myyryläinen Patrialta pi-
tää esitelmän aiheesta Pilot Trai-
ning ja Multi-Crew Pilot License 
-koulutus. Iltapäivällä klo 15 Ilma-
voimien vainajien päivän seppe-
leenlasku ja muistotilaisuus Hieta-
niemen hautausmaalla Alppilen-
täjien haudalla. Ennen kerhoiltaa 
on Mersunsauvakilpailu-tyyppinen 
tietokilpailu.
Muistotilaisuudessa siviiliasuisilla 
tumma päällystakki ja valkea kaula-
liina. 
	 Loppuvuoden ohjelma:
ti 9.10. sääntömääräinen syyskoko-
us klo 17 
Klo 18 Esitelmä: Kapt Mikko Kan-
kaisto: Lentäjäurani tämänhetkinen 
tilanne
ti 13.11. klo 18 Esitelmä: ILMAVE 
edustaja: Ajankohtaista ilmavoimis-
ta 
ti 11.12. klo 12 Joululounas klo 12 
Suomalainen Klubi, esitelmä: Atte 
Paukku: Kokemuksia vaelluksista 
Espanjan vanhoilla vaellusreiteillä
	 Kerhoillat ja esitelmät pidetään 
Helsingin Suomalaisella Klubilla 
osoitteessa Kansakoulunkuja 3A, 
Helsinki. Noudatamme Klubin pu-
kukoodia, joka on miehille solmio ja 
pikkutakki. Esitelmien osalta nou-
datamme Chatman House -sääntöä.
	 JÄSENASIAT
Tiedotamme tapahtumista ja mah-
dollisista muutoksista vuosikalen-
teriin myös sähköpostitse. Mikäli 
haluat tiedotusta sähköpostilla il-
moita sähköpostiosoitteesi tiedo-

tusvastaava Jari Helanderille  helander.jari(at)gmail.com
	 Oletko muuttanut? Ilmoitathan uuden osoitteen Reserviläisliiton jäsen-
rekisteriin tai osaston tiedotusvastaavalle.

Vantaan reserviläiset

	 Vantaan Reserviläiset ry on ampumatoimintaan erikoistunut reser-
viläisyhdistys. Yhdistys on perustetty v.1958 ja sillä on pitkät perinteet 
reserviläistoiminnan sekä aatteellisen maanpuolustuksen parissa. VaRe-
siin on tervetullut kuka tahansa 18-vuotta täyttänyt Suomen kansalai-
nen sukupuoleen, varusmiespalvelukseen tai sotilasarvoon katsomatta.
	 KOTISIVUT
VaResin kotisivut löydät osoitteesta: www.vantaanreservilaiset.fi
Sivuilta löydät tietoa yhdistyksen tapahtumista sekä muuta tarpeellista 
tietoa, kuten jäseneksiliittymislomakkeen.
	 SOME
Muista myös Varesin FB-sivu: facebook.com/vantaanreservilaiset joka 
toimii aktiviisena tiedotuskanavana! Lisäksi uutena mukana Instagram! 
Instagram.com/vantaan_reservilaiset_ry
	 AMPUMATOIMINTA
Ulkoratakauden startattua sisäradoilla hiljenee ja syksyllä jatketaan taas 
uusin vuoroin Ruutisavulla sekä vanhojen tuttujen aikataulujen mukaan 
Tikkurilassa ja Luolassa. Käy katsomassa syksyn ampumavuorot ja val-
vojat yhdistyksen kotisivuilta!
	 VARESCUP
Vares Cup 2018 on käynnissä! Tiedotukset kilpailuihin liittyen koti-
sivuilla, fb:ssä sekä toiminta-ampujissa! Toimitsijaksi haluavat voivat il-
moittautua varescupilmo@vantaanreservilaiset.fi
	 VARESWEEKEND
VaResWeekend järjestetään syksyllä viimeisen VaRes Cup kilpailun yh-
teydessä 29.-30.9.! Tästä tullaan tiedottamaan lähiaikoina lisää, joten 
pysy kuulolla!
	 TIEDOTUS
Löytäähän sähköposti perille? Maanpuolustusrekisterin kautta hoidet-
tu sähköpostitiedotus huomauttaa jatkuvasti epäkelvoista osoitteista ja 
monelta osoite puuttuu. Päivitäthän osoitetietosi RES/RUL:n jäsenre-
kisteriin tai yhdistyksen sihteerille!
	 YHTEYSTIEDOT
Missä tahansa yhdistystä koskevissa asioissa voit olla yhteydessä halli-
tuksen jäseniin. Jäsenasioissa auttaa pj: Mikko Lehtinen tai sihteeri Toni 
Tammelin sekä ampumatoimintaan liittyvissä kyselyissä ase- ja ampu-
maratavastaavat Mikko Lehtinen/Panu Tamminen. Kaikki yhteystiedot 
löytyvät yhdistyksen kotisivuilta ja ovat muotoa etunimi.sukunimi(ät)
vantaanreservilaiset.fi. 

 

Vääpelikilta

	 Vääpelikilta ry piti 29.5.2018 vuosikokouksensa Ilmatorjuntamuseon 
tiloissa Tuusulassa. Paikalla oli runsaat parikymmentä jäsentä. Vuoden 
2017 vääpeliksi valittiin alikersantti (res.) Juha Enlund, 42, Helsingistä. 
Hän sai tunnustuksena kunniakirjan ja kiertopalkinnoksi tarkoitetun 
Vääpelimaljan.
	 Maanantaimarssit marssitaan maanantaisin Pirkkolassa. Noin 8 km 
lenkki. Ei erillistä ilmoittautumista, ilmestyt vain paikalle. Paikka: Pirk-
kolan urheilupuiston alaparkkipaikka Pirkkolantien varressa. Lähtökyn-
nys ylitetään klo 17.30. Haasta yksi tai useampi kaverisi liikkumaan! Li-
sätiedot: Juha Matikainen / juha_matikainen@suomi24.fi. 
	 Pohjois-Haagan Yhteiskoululla pelataan sählyä joka sunnuntai kello 
19.00–20.00. Uudet ja vanhat pelaajat ovat tervetulleita! Pelaajien ikä-
haarukka on ollut noin 25–50 vuoden välillä. Ilmoittautuminen tapah-
tuu www.nimenhuuto.com -sivuston kautta. Uudet pelaajat: Kirjoita 
joukkueen nimeksi ”Stadin ressujen salibandy” ja salasanaksi ”Ressusa-
libandy”. Näin pääset kirjautumaan sivustolle ja ilmoittautumaan tapah-
tumaan. Peleihin mukaan tarvitset oman mailan ja urheilutossut. Lisä-
tiedot: Jyri Vilamo / jyri.vilamo@gmail.com 
	 Töölön radalla on sunnuntaisin ampumavuoro 12.00 - 14.30. Lisä-
tiedot: Markku Nieminen 0400 709 782, mardes@kolumbus.fi tai Timo 
Kyyhkynen (09) 753 7837.

KOKONAISMAANPUOLUSTUS

	
Kokonaismaanpuolustus ry on akateemisen loppututkinnon tai 
muun ylemmän tutkinnon suorittaneiden reserviläisten maanpuo-
lustusyhdistys, joka toimii valtakunnanlaajuisesti reserviläisten ko-
konaismaanpuolustusharrastuksen yhdyssiteenä. Tervetuloa tutus-
tumaan yhdistyksen toimintaan!
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S-Ryhmän reserviläiset

	 Yhdistyksemme jäsenten ylennykset 4.6.2018
	 Tasavallan presidentti on ylentänyt Puolustusvoimain lippujuh-
lan päivänä 4. kesäkuuta 2018 yhdistyksemme jäsenen Marko Tuo-
mas Vuorion kapteeniluutnantin sotilasarvoon.
	 Uudenmaan aluetoimiston päällikkö on ylentänyt Puolustus-
voimain lippujuhlan päivänä 4.kesäkuuta 2018 seuraavat yhdistyk-
semme jäsenet: 	 Vuorenmaa Mikko Paavo Petteri, vääpelin sotilas-
arvoon, Dahlman Juha Kristian, kersantin sotilasarvoon, Karvonen 
Ari Aukusti, korpraalin sotilasarvoon. Onnittelut kaikille ylenne-
tyille.
	 Syksyn tapahtumiin palaamme loppukesästä. Hallitus toivottaa 
kaikille jäsenille oikein rentouttavaa ja aurinkoista kesää.

Muut  
maanpuolustusyhdistykset

Tapiolan reserviupseerit 
Espoon reserviläiset

 
	 ESRES ILMOITTAA:
	 Töölön sisäampumaradalla on kerhon vuoro parittomien viikkojen sun-
nuntaisin alk. klo 17:00.
	 Saathan kuukausittaisen jäsentiedotteemme sähköpostiisi? Mikäli et, il-
moita uusi sähköpostiosoitteesi meille osoitteeseen info@esres.fi
	 Tapahtumien lisätiedot, ohjeet, toimintakalenteri ja muita uutisia: 
www.esres.fi

	 TARU ILMOITTAA:
	 Tapiolan reserviupseerien alkukesän viimeiset valvotut vuorot Lahnuk-
sessa keski-viikkoisin ja torstaisin klo 18:00 alkaen aina 28.6.2018 saakka. 
Kaikki mukaan avaamaan ampumakausi ennen kesätaukoa.
	 Ampumaan voi tulla mukaan myös kaverit. Ampumaturva tai kilpai-
lulisenssin oltava voimassa. Ratamaksulle 5 € TARUlaisille ja 10 € muille.  
Mahdollisuus käyttää kerhon kivääreitä etukäteen varattuna. 
Lisää ammuntamahdollisuuksista tapiolanreserviupseerit.fi.

	 Kiitos kaikille jäsenille osallistumisesta tapahtumiin ensimmäisen puo-
len vuoden aikana. Tavataan ampumaradalla ja syksyn tapahtumissa!

Sissikerho 
Sissiosasto

	 KOTISIVUT: Stadin Sissien kotisivut löytyvät osoitteessa www.stadin-
sissit.fi. Sivuilta löytyy mm. tämän vuoden toimintakalenteri, Sissisanomien 
nettiversiot ja lisätietoa tapahtumista.
		  AMPUMATOIMINTAA: Töölön ratavuorot parillisilla viikoilla 
ma ja pe klo 19-21:30.
	 Jos haluat mukaan ampujien sähköpostitiedotuslistalle ampujat(ät)sta-
dinsissit.fi ota yhteys jyri.tahtinen(ät)gmail.com.
	 Lisätietoa ampumaharjoituksista Santahaminassa KAARTJR killan vuo-
roilla, MPK:n ja piirin ampumavuoroilla www.stadinsissit.fi/ampumahar-
joitukset-santahaminassa/ tai toisaalla tässä lehdessä. Huomioi ilmoittautu-
misohjeet piirin vuoroille tämän lehden Ampumatoimintaa-sivulla.
	 SALITOIMINTAA: Perinteinen Budo kohtaa nykypäivän vaatimukset. 
Vakiovuorot ma & ke. Salivastaavalta tietoa toiminnasta: sali.sissit@gmail.
com Ja pe Ikisissit (Nitrot) 18.00–19.30 Lisätietoja iki-sissien salitoiminnas-
ta => www.stadinsissit.fi	
	 SISSIEN HISTORIIKKI
Haluatko Stadin Sissien historiikin? Historiikkia Varjosta valoon myydään 
Sissien tilaisuuksissa  etukäteismaksua vastaan. Kirjan hinta on 30€. Ohjeet 
ostoon löydät myös Sissien nettisivuilta.
	 YHTEYSTIEDOT SISSIEN TOIMINTAAN: Sissikerho pj: Tommi Saik-
konen 050 5544 736 tommi.saikkonen(ät)gmail.com;  Sissiosasto pj: Aarne 
Björklund 050 382 1636 / baarne(ät)gmail.com
Jäsentietojen muutokset: Käytämme RUL- ja RES-jäsenrekisteriä, jonne 
voit itse päivittää muuttuneet tietosi www.rul.fi / www.reservilaisliitto.fi tai 
vaihtoehtoisesti ota yhteyttä tommi.saikkonen(ät)gmail.com
Onhan sähköpostiosoitteesi ajan tasalla? Samassa paikassa voit päivittää 
sen ja näin saada tiedotteita Sisseiltä suoraan mailiisi.

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat  
ilmestyy sähköisenä 24.8.2018.  

 
Pyydämme toimittamaan lehteen 
tarkoitetun materiaalin 13.8.2018 
mennessä lehden sähköpostiin 
reservinsanomat@hrup.fi

Helsingin Reservin Sanomien ilmestyminen 2018
N:o 	 Aineistopäivä		  Ilmestymispäivä

Paperilehti
3.		  17.9.			   28.9.
4.		  10.12.			   21.12. 

Sähköinen lehti
4.		  13.8.			   24.8.
5.		  15.10.			   26.10.
6.		  12.11.			   23.11.

AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILTA

KAARTIN JÄÄKÄRIRYKMENTIN 
ALOKKAIDEN LÄHEISTENPÄI-
VÄT 14.-15.7.

	 Kaartin Jääkärirykmentin uusi-
en alokkaiden läheistenpäivät ovat 
14.-15.7. Lauantaina klo 11.00-14.00 
ja sunnuntaina klo 13.00-16.00 väli-
senä aikana. Kiltamme on mukana 
järjestelyissä totuttuun tapaan. Tule 
mukaan killan osastolle avuksi tai 
tule muuten vain tutustumaan. Kil-
ta tuo näytteille yhteistoiminnassa 
Polyteekkarimuseon kanssa ison 
7 hengen Marmon E-75 Speedster 
henkilöauton vm 1927 teemalla : 
”PUOLUSTUSVOIMAT 100”. Au-
tolla on hyvin värikäs ja monimuo-
toinen historia, joista vähäisimpänä 
ei ole suinkaan se, että auto on ollut 
20- luvun lopulla Kaartin kunnia-
päällikön Mannerheimin siviilikäy-
tössä. Marmon oli aikansa hyvin 
arvostettu automerkki ja kilpaili 
tasapäisesti Lincolnin, Packardin 
ja Rolls-Roycen kanssa. Tule ja koe 
harvoin näytteillä oleva entisöity 
Marmon. Ilmoittaudu 10.7. men-
nessä numeroon 040 564 3295 tai 
toimisto@ajkh.fi (huom rajoitet-
tu henkilömäärä sisäänpääsyssä). 
Muista ilmoittaa myös henkilötieto-
si ja tällä kertaa myös autosi rekiste-
rinumero, niin pääset portista alu-
eelle ja ajamaan autosi turvalliseen 
pysäköintiin. Ilman henkilötunnus-
ta alueelle ei pääse.

	 KILTATUOTTEET
Muistathan kiltatuotteemme. Tuet 
samalla kiltasi toimintaa. Katso tar-
kemmin killan kotisivuilta.

	 KILLAN INTERNETSIVUT 
www.ajhk.fi
Seuraa säännöllisesti killan kotisi-
vuja, niin pysyt selvillä reaaliajassa, 
mitä on tapahtunut ja mitä toimin-
taa on edessä. Lähetä ideoita sivu-
jen kehittämiseksi.

	 Autojoukkojen Helsingin kilta - 
Autopataljoonan ja Autolinnan pe-
rinteiden vaalija.

Helsingin Reserviupseerien Pioneeriosaston

Suojeluseminaari
lauantaina 8.9.2018 Katajanokan Kasinolla Helsingissä

Seminaarin hinta on 30 € sisältäen lounaan ja kahvit.
Ilmoittaudu 23.8.2018 mennessä:

timo.lukkarinenxx(at)luukku.com tai p. 040 538 9648
IlmoiIlmoita samalla taustayhteisösi ja erikoisruokavaliosi.

Alustava ohjelma
9.00―9.30   Ilmoittautuminen ja kahvi
9.30―9.45    Tervetuliaissanat
9.45―10.00   Suojelu, pelastus ja turvallisuus ry:n esittely
10.00―10.30   Suojelutoiminnan toimijoita pääkaupunkiseudulla ― 
      Helsingin Pelastuslaitos
110.45―11.30  E-uhat (räjähdysaineet) ― Poliisi
11.30―12.30  Lounas
12.30―13.15  B-uhat (biologiset uhat) ― Sotilaslääketieteen keskus
13.15―14.00  R/N-uhat (säteily- ja ydinuhat) ― Säteilyturvakeskus
14.00―14.45  C-uhat (kemialliset uhat) ― 
      Kemiallisen aseen kieltosopimuksen instituutti VERIFIN
14.45―15.15   Kahvi
115.15.―16.30  Reservin suojelukoulutus ― MPK/Puolustusvoimat
16.30―16.45  Päätössanat ja kiitokset

Kuva: Puolustusvoimat
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Helsingin Reserviupseeripiirin 
Senioriupseerien kerho
Syysseminaari 25.10.2018
Katajanokan Kasino klo 13-19
”Suomen 30-vuotinen Vapaussota 1917-1947 ” 
13:00	 Seminaarin avaus
		  Kerhon puheenjohtaja Seppo Kulmala
13:05	 Vapaussodasta sisällissodaksi 1917-1918
		  Seminaarin puheenjohtajan, professori Martti Häikiön avausesitelmä

14:00	 Haastaja Saksasta; Von der Goltz ja Mannerheim
•	Saksan intervention kehitys; Itämeren divisioonan tulo, toiminta ja merkitys
•	Saksalaiset Suomessa 1918
•	Kaksi kenraalia, kreivi Rüdiger von der Goltz ja vapaaherra Gustav Mannerheim
	 Dosentti Touko Perko

15:00	 Yleisö kysyy; keskustelua, seminaarin puheenjohtajan johdolla

15:30	 Kahvitauko, vapaata keskustelua

16:00 	 Mannerheim, vapaussota, Saksa ja Venäjän sisällissota.
•	Ylipäällikkö 1918
•	Valtionhoitaja
•	Presidenttiehdokas
•	”Tsaarin Venäjän palauttaja”
•	”Viraton kenraali mutta itsenäisen Suomen ”lähettiläs”
	 Professori Henrik Meinander

17:00 	 Jääkärit ja Suomen omien puolustusvoimien synty
		  Professori Ohto Manninen

17:45	 Suomen 30-vuotinen Vapaussota 1917-1947 
		  Professori, eversti evp Pekka Visuri

18:30	 Yleisön kommentteja ja kysymyksiä
		  Seminaarin puheenjohtaja ohjailee keskustelua 
19:00 	 Seminaarin päättäminen
		  Kerhon puheenjohtaja Seppo Kulmala

19:15	 Yhteinen ”kerhopala” ravintolassa. 
		  RUL, Reserviupseeripiiri ja Senioriupseerien kerho tarjoavat.

Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille kiinnostuneille. Ilmoittautuminen tarvitaan järjeste-
lyjen vuoksi osoitteeseen skulmala48@gmail.com tai puelimitse 040 586 9252. Tervetuloa!

Tervetuloa kurssille 
Komppanian huolto TRA (1100 18 12511)
SANTAHAMINA 24.8.2018 - 26.8.2018

Miksi vääpeli on komppanian äiti? Kuka pesee komppanian pyykit? Mistä saadaan muonaa, 
pesuvettä, a-tarvikkeita, vai saadaanko mistään? 

Näitäkin asioita voidaan pohtia Komppanian huolto -kurssilla Helsingin luonnonkauniissa 
Santahaminassa 24.8.2018 - 26.8.2018. Pääosin kurssi kuitenkin kouluttaa yleisesti huollon 
komppaniatason asioita, erityisesti komppanian vääpelin ja komppanian komentopaikan 
näkökulmasta. Kurssilla opetetaan komppanian huoltojoukkueen kokoonpano, henkilöstön 
tehtävät ja suorituskyky sekä huoltojoukkueen käyttö komppanian osana puolustustaiste-
lussa rakennetulla alueella. 

Kurssin päämääränä on kouluttaa maakunta-/paikalliskomppanian huollon tehtäviin. Kou-
lutusaiheet ovat komppanian huollon toiminnassa (huoltopalvelu, täydennys, ensihoito, 
kunnossapito). Koulutuksen soveltavan osuuden painopiste on johtamisessa - komppanian 
vääpelin, huoltojoukkueen johtajan sekä komppanian päällikön välisessä yhteistyössä.

Kurssi toteutetaan monimuoto-opetuksena, jossa korostuu käytännön harjoittelu. Koulu-
tuksen jälkeen oppilaat osaavat yleisellä tasolla huoltojoukkueen tehtävät ja ovat selvillä 
komppanian huollon yleisestä suoritustasosta MAAKK/PAIKK-kokoonpanossa.

Kenelle kurssi on suunnattu?
Kurssi sopii erityisen hyvin huollon tehtäviin sijoitetuille, jalkaväen ryhmänjohtajan, jouk-
kueenjohtajan tai vast. koulutuksen saaneille sekä kaikille muillekin huollon ja logistiikan 
järjestelyistä kiinnostuneille. Kurssi on MPK:n sotilaallisia valmiuksia palveleva kurssi, ja 
siitä on saa 2 rinnasteista KRH-vuorokautta.

ILMOITTAUDU OSOITTEESSA WWW.MPK.FI, Helsingin kurssit, kurssinumero 1100 18 12111 
Kurssista saa kaksi korvaavaa kertausharjoituspäivää.

Lisätietoja
kurssinjohtaja Jukka I. Mattila 040 5716331

 
Komppanian komentopaikka  
1100 18 12111  
SANTAHAMINA 24.8.2018 - 26.8.2018 
 
Kuinka homma toimii komentopaikalla? Onko hyökkäys paras puolustus?  
Kuka tekee ja mitä tekee – vai tekeekö kukaan mitään?  
 
Näitäkin asioita on aikaa pohtia Komppanian komentopaikka -
kurssilla Helsingin luonnonkauniissa Santahaminassa 
24.8.2018 - 26.8.2018. Pääosin kurssi 
kuitenkin kouluttaa sotilaallisia valmiuksia 
alla olevan tavoitteen mukaisesti:  
 

"Koulutuksen jälkeen kurssilaiset tietävät 
komppanian peruskokoonpanon ja 
tuntevat komppanian puolustuksen 
periaatteet sekä tuntevat vihollisen 
peruskokoonpanon ja sen taistelussa 
käyttämän perustaktiikan. Lisäksi 
kurssilaiset osaavat komppanian 
komentopaikan järjestelyt ja pääpiirteisen 
toiminnan, tuntevat komentopaikan 
viestitoiminnan perusteet sekä osaavat 
komentopaikan henkilöstön tehtävät 
komppanian puolustuksen aikana."  

 
Kuinka vaativa kurssi on sisällöltään?  

Jos omaat rennon leppoisaa reserviläis-
henkeä, eikä karttaan vilkaiseminen saa 
pakokauhua aikaiseksi ja lisäksi vielä ymmärrät kuinka päin kenttäpuhelimeen puhutaan, olet selvästikin 
hyvää potentiaalia kurssille. Teltan keskisalon pystyttäminen ei myöskään saa sinua hengästymään. 

 
Kenelle kurssi on suunnattu? 
Kurssilla opetellaan komentopaikan toimintaa yleisellä tasolla, sinällään kurssi ei kouluta esimerkiksi 
komppanianpäällikön tai tulenjohtopäällikön tehtäviä. Näin ollen kurssi sopii erityisen hyvin 
joukkueenjohtajan tai tulenjohtajan koulutuksen saaneille sekä kaikille muillekin komppanian 
komentopaikan johtamisjärjestelyistä kiinnostuneille. Kurssi on MPK:n sotilaallisia valmiuksia palveleva 
kurssi. Kurssista saa kaksi korvaavaa kertausharjoituspäivää. 

 
 
ILMOITTAUDU OSOITTEESSA WWW.MPK.FI, Helsingin kurssit, kurssinumero 1100 18 12111  
 
Lisätietoja 
kurssinjohtaja Jukka I. Mattila 040 5716331 

Ööö…tota.. 
kai siel on 

jotain... 

Vänrikki Muttinen ja kersantti Luttinen pitävät neuvoa vihollisen voimakkaan tulen alla. 
Tilanne on ajalta ennen Komppanian komentopaikka -kurssin suorittamista. 

Olix tuol joku 
komentopaikka 

…? 

Kollaa ja Simo Häyhä -museo
Kollaa ja Simo Häyhä -museo sijaitsee Rautjärven historiallisella Miettilän reservikasarmialueella. Museolle pääsee Niskapietilän museotietä 
pitkin tai 6-tieltä kääntyen Rautjärven kirkon suuntaan. Osoite: Kuntalanraitti 32, 56710 Rautjärvi

Museon alakerrassa on pysyvä näyttely maailman kuuluisimmasta tarkka-ampujasta Simo Häyhästä. Museon Häyhä-kokelma on maailman suu-
rin ja sisältää mm. metsästys- ja sotilasaseita, henkilökohtaisia esineitä, valokuvia ja paljon muuta. Toinen huone on sisutettu 1930 – 40 -luvun 
kodiksi tarvittavine esineineen.  Museon yläkerrassa on nähtävillä varsin kattava Talvisodan Kollaan taisteluun liittyvä näyttely. Ensimmäinen 
huone kertoo Kollaan taistelujen henkilöhistoriasta ja toinen esittelee tarkemmin ko. taisteluihin liittyvää historiaa. Esillä on valokuvia, esineis-
töä, asusteita, muistotaulu kaatuneille sekä taistelun tilannekarttoja.

Kollaa ja Simo Häyhä -museon aukioloajat kesällä 2018
Avoinna: 5.6.-12.8.2018 ti-su klo 10-16. Suljettu juhannuksena 22.-24.6. Avoinna lisäksi tapahtumissa: La 30.6.2018 Miettilä Kollaus klo 10-16.  Su 
12.8.2018 Päivä museotiellä klo 11-16.  Opas paikalla sunnuntaisin, muulloin tilattaessa. Museovalvoja paikalla ti-la 

Pääsymaksu 2,50 e. Ryhmät: opastus 50 e + 2,50 e/hlö. Kesäkauden ulkopuolella opastus tilattavissa ryhmille maalis-toukokuussa ja syys-
lokakuussa. Yhteystiedot: Reijo Sinkkonen 050 3044 065, Kari Partanen 040 5577 668, Tapio Rita 0400 256 210. 
Facebook: https://www.facebook.com/simohayhamuseo/
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Toiminnanjohtaja Tomi Alajoki 
puh. 045 128 3636
tomi.alajoki@hrup.fi

www.hrup.fi www.helresp.fi

Järjestöupseeri Ossi Ikonen
puh. 045 862 4648
ossi.ikonen@hrup.fi

Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry

Toiminnanjohtaja Kari Talikka 
puh. 050 446 6050 fax: (09) 448 659
kari.talikka@helresp.fi

Piiritoimisto

Nimi

Syntymäaika

Osoite

Postinumero ja postitoimipaikka

Sotilasarvo

Vastaan-
ottaja

maksaa
postimaksun

HALUAN LIITTYÄ JÄSENEKSI

Puhelin Sähköposti

Allekirjoitus

Suomen Reserviupseeriliitto on reserviupseerien valmiuksia 

kehittävä toiminnallinen ja aatteellinen maanpuolustusjärjes-

tö. Liittoon kuuluu 20 reserviupseeripiiriä ja yli 300 paikallista 

jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä n. 28.000 henkilöjäsentä. 

Jäseneksi voi liittyä reserviupseerikoulutuksen saanut henkilö.

Reserviläisliitto on reserviläisten ja muiden suomalaisten kent-

täkelpoisuutta sekä yleistä maanpuolustusvalmiutta ja -tahtoa 

ylläpitävä järjestö. Liittoon kuuluu 18 reserviläispiiriä ja yli 340 

paikallista jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä n. 36.000 henki-

löjäsentä. Jäseneksi voi liittyä täysi-ikäinen Suomen kansalai-

nen sotilasarvoon tai sukupuoleen katsomatta.

Leikkaa katkoviivaa pitkin.

MPY Oy
Tunnus 5006084

00003 VASTAUSLÄHETYS

TULE
MUKAAN     
RESERVILÄISTOIMINTAAN
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